
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2022 m. balandžio 15 d.

Nr. 2022-105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 5
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  5
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  6
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 8
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  8
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 8
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  9
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  9
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  9

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 9
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  9
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  9

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  9
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 18
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  59

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  339
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  339
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 339
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  340
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  357



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Visagino totorių bendrija, kodas 193311683
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 1
Pranešimo Nr. 5436377

Visagino totorių bendrija, kodas 193311683, adresas Vilties g. 1, Visaginas, kviečia visuotinį narių susirikimą.
Susirinkimas vyks 2022 m. balandžio 25 d., 17.00 val., Vilties g. 1, Visagine

Darbotvarkė:
1. Bendrijos veiklos 2021 m. ataskaitos svarstymas ir tvirtinimas.
2. Bendrijos 2021 m. finansinės ataskaitos svarstymas ir tvirtinimas.
3. Kiti klausimai.

- - -

Akcinė bendrovė Rokiškio butų ūkis, kodas 173001047
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 12A
Pranešimo Nr. 5437690

Akcinės bendrovės Rokiškio butų ūkis (kodas 173001047) akcininkų dėmesiui!

Vadovaujantis LR Akcinių bendrovių įstatymo 25 straipsnio 3 dalimi į
2022 m. balandžio 28 d. 10 val. šaukiamo visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkę įtraukiamas papildomas
klausimas:
"Dėl mokėjimo įstaigos licencijos grąžinimo".

- - -

Visuomeninė organizacija "Gelbėkit vaikus", kodas 190780953
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 20
Pranešimo Nr. 5437693

Vadovaujantis 2022 m. vasario 4 d. Valdybos nutarimu Nr. 67-4, 31-asis metinis visuomeninės organizacijos "Gelbėkit
vaikus" narių suvažiavimas organizuojamas šiomis sąlygomis:
DATA - 2022 m. balandžio 30 d.
LAIKAS - 10:00 val. - 15:00 val.
VIETA - Vilnius, Goštauto g. 40A (5 aukštas).
KVOTA - 1 delegatas nuo 5 narių, tačiau ne mažiau nei po vieną delegatą nuo vieno struktūrinio padalinio.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GYDOMOSIOS KOSMETOLOGIJOS CENTRAS", kodas 123036818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 13
Pranešimo Nr. 5437698

UAB "GYDOMOSIOS KOSMETOLOGIJOS CENTRAS"
Vilnius, Jogailos 13
Įmonės kodas 123036818
P  R  A N E Š I M A S



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 4

Apie pakartuotinio visuotinio akcininkų surinkimo sušaukimą
Bendrovės akcininkui
2022 m.balandžio 8 d.

Susirinkimas įvyks 2022 m. Balandžio 22  d.  18 val., adresu  Vilnius, Jogailos 13
Susirinkimo darbotvarkė:
1.  Bendrovės direktoriaus ataskaitos apie bendrovės veiklą 2021 m. tvirtinimo.
2.  Bendrovės revizorės išvadų  apie bendrovės 2021 m. buhalterinę apskaitą   tvirtinimas .
3.  Bendrovės 2021 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4.  Bendrovės 2021 m. nuostolio paskirstymo tvirtinimas.
5.  Einamieji klausimai.
Centro direktorė                    Dalia Virginija Pusvaškienė.

- - -

Investicinė kintamojo kapitalo bendrovė "OMX Baltic Benchmark Fund", kodas 111713358
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5439470

PATIKSLINTAS PRANEŠIMAS APIE ŠAUKIAMĄ EILINĮ VISUOTINĮ INVESTICINĖS KINTAMOJO KAPITALO
BENDROVĖS "OMX BALTIC BENCHMARK FUND" AKCININKŲ SUSIRINKIMĄ

Valdymo įmonės siūlymu papildyta susirinkimo darbotvarkė bei pateikti sprendimų projektai

Uždarosios akcinės bendrovės "Orion Asset Management", juridinio asmens kodas 111707985, registruotos buveinės
adresas Antano Tumėno g. 4, Vilnius, Lietuvos Respublika, iniciatyva ir sprendimu 2022 m. balandžio 28 d. 10 val.
šaukiamas eilinis visuotinis investicinės kintamojo kapitalo bendrovės "OMX Baltic Benchmark Fund", juridinio asmens
kodas 111713358, registruotos buveinės adresas Antano Tumėno g. 4, Vilnius, Lietuvos Respublika (toliau ir - Bendrovė)
akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas), kuris įvyks Valdymo įmonės buveinės patalpose adresu Antano Tumėno
g. 4, Vilnius, Lietuvos Respublika. Susirinkimo apskaitos diena - 2022 m. balandžio 21 d.

Susirinkime dalyvauti ir balsuoti turi teisę tik tie asmenys, kurie yra Bendrovės akcininkai Susirinkimo apskaitos dienos
pabaigoje, arba jų įgalioti asmenys, arba asmenys, su kuriais akcininkai yra sudarę balsavimo teisės perleidimo sutartis.

Atsižvelgiant  į COVID-19 plitimo riziką, akcininkų ar jų įgaliotų asmenų prašome balsuoti iš anksto, užpildant bendruosius
balsavimo biuletenius, kurie kartu su kitais dokumentais, susijusiais su Susirinkimo darbotvarke, skelbiami Valdymo
įmonės interneto svetainėje adresu www.orionam.lt, meniu skiltyje "Fondai", pasirinkus Bendrovę pagal pavadinimą.
Balsavimo biuletenius ne vėliau kaip iki 2022 m. balandžio 27 d. 17 val. prašome atsiųsti Valdymo įmonei el. paštu
info@orionam.lt.

Susirinkimo darbotvarkės klausimai:
1. Dėl pritarimo investicinės kintamojo kapitalo bendrovės "OMX Baltic Benchmark Fund" metiniam pranešimui už 2021
metus.
1.1. Pritarti investicinės kintamojo kapitalo bendrovės "OMX Baltic Benchmark Fund" metiniam pranešimui už 2021
metus.
2. Dėl audituoto investicinės kintamojo kapitalo bendrovės "OMX Baltic Benchmark Fund" metinių finansinių ataskaitų
rinkinio už 2021 metus patvirtinimo.
2.1. Patvirtinti audituotą investicinės kintamojo kapitalo bendrovės "OMX Baltic Benchmark Fund" metinių finansinių
ataskaitų rinkinį už 2021 metus.
3. Dėl audito įmonės išrinkimo metinių finansinių ataskaitų rinkinio už 2022 metus auditui atlikti ir audito paslaugų
apmokėjimo sąlygų nustatymo.
3.1. Bendrovės audito įmone metinių finansinių ataskaitų rinkinio auditui už 2022 metus atlikti išrinkti uždarąją akcinę
bendrovę "KPMG Baltics".
3.2. Nustatyti, kad vadovaujantis investicinės kintamojo kapitalo bendrovės "OMX Baltic Benchmark Fund" įstatais,
atlyginimas už audito paslaugas bus ne didesnis kaip 10 000 EUR, neįskaitant užmokesčio už papildomas konsultacijas.
4. Dėl investicinės kintamojo kapitalo bendrovės "OMX Baltic Benchmark Fund" Atlygio politikos patvirtinimo.
4.1. Patvirtinti investicinės kintamojo kapitalo bendrovės "OMX Baltic Benchmark Fund" Atlygio politiką.
5. Dėl uždarosios akcinės bendrovės "Orion Asset Management" Darbuotojų atlyginimų politikos patvirtinimo.
5.1. Patvirtinti uždarosios akcinės bendrovės "Orion Asset Management" Darbuotojų atlyginimo politiką.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 5

Klausimais dėl Susirinkimo organizavimo ar dalyvavimo Susirinkime prašome kreiptis į Valdymo įmonę el. paštu
info@orionam.lt.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "Transtiros nekilnojamasis turtas", kodas 300105381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 4B
Pranešimo Nr. 5436373

Pranešame, kad 2022 m. kovo 23 d. UAB "Transtiros nekilnojamasis turtas", kurios juridinio asmens kodas yra
300105381, registruotos buveinės adresas Vilniaus g. 4B, Grigiškių m., Vilnius, akcininkų sprendimu nuspręsta anuliuoti
110 (vieną šimtą dešimt) Bendrovės turimų savų paprastųjų vardinių akcijų ir atitinkamai sumažinti Bendrovės įstatinį
kapitalą nuo 31 856 EUR iki 28 670,40 EUR.

- - -

UAB "Proterma", kodas 302597668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5437692

Informuojame, kad 2022 m. balandžio 11 d. vykęs eilinis visuotinis UAB "Proterma"  (kodas 302597668)  akcininkų
susirinkimas nusprendė sumažinti bendrovės įstatinį kapitalą nuo 10831382,00 EUR iki 2500 EUR. Remiantis Lietuvos
Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 52 straipsnio 2 dalies 3 punktu, įstatinio kapitalo tikslas - siekiant akcininkams
išmokėti bendrovės lėšų. Bendrovės įstatinis kapitalas mažinamas akcijų anuliavimo būdu, numatytu Akcinių bendrovių
įstatymo 52 straipsnio 3 dalies 2 punkte, anuliuojant 10828882 vnt. Bendrovės akcijų.  Jeigu turite klausimų dėl šio
pranešimo, maloniai prašome kreiptis į Bendrovės įgaliotą atstovę, CEE Attorneys advokatų profesinės bendrijos vyr.
teisininkę Agnę Jakštaitę el. paštu agne.jakstaite@ceeattorneys.com.

1.5 Likvidavimas

EMID GRUPE, MB, kodas 305676156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5436962

Aš, EMID GRUPE MB (kodas 305676156), direktorius Piero Pagnotti, pranešu apie MB likvidavimą nuo 14/04/2022.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 6

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Žibinto servisas", kodas 304059497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 217
Pranešimo Nr. 5429102

Informuojame, kad UAB "Žibinto servisas" , į.k. 304059497, buveinės adresas Vilnius, Savanorių pr. 217 keičia savo
pavadinimą į UAB autocentras "Žibintas".

- - -

MB "Enkorus", kodas 305200196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Žuvėdrų g. 8
Pranešimo Nr. 5436961

Pranešame, kad nuo 2022 m. balandžio 14 d. MB "Enkorus"  (kodas 305200196) juridinis vardas yra pakeistas ir
įregistruotas naujasis įmonės pavadinimas MB "Oridano statyba".
Įmonės vadovas - Stasys Pielikis. Buveinės adresas ir kiti duomenys, išskyrus įmonės juridinį pavadinimą, nesikeitė.

- - -

UAB "Step kosmetika", kodas 306049822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 6-18
Pranešimo Nr. 5437689

UAB "Step kosmetika" informuoja, kad 2022 m. balandžio 6 d. vienintelio akcininko sprendimu yra keičiamas bendrovės
pavadinimas į NS Packaging UAB. Jeigu turite klausimų dėl šio pranešimo, maloniai prašome kreiptis į bendrovės atstovę
Agnę Jakštaitę, el. pašto adresas agne.jakstaite@ceeattorneys.com, tel. +37068420213.

- - -

UAB "Laimz", kodas 305885622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 96-101
Pranešimo Nr. 5437697

UAB "Laimz", juridinio asmens kodas 305885622, registruotos buveinės adresas Žalgirio g. 96-101, Vilnius, Lietuvos
Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, praneša apie pavadinimo keitimą
iš UAB "Laimz" į UAB "Party Casino".

1.10 Pertvarkymas

MB "Raudonas ir baltas", kodas 305242035
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dainavos g. 5-36
Pranešimo Nr. 5439468

MB "Raudonas ir baltas", juridinio asmens kodas 305242035, buveinė Dainavos g. 5-36, Vilnius, duomenys kaupiami
ir saugomi Juridinių asmenų registre, praneša, kad mažosios bendrijos nario sprendimu MB "Raudonas ir baltas"
pertvarkoma į UAB "Raudonas ir baltas", kuri perims visą bendrijos turtą ir turtinius įsipareigojimus. Su MB "Raudonas
ir baltas" praėjusių trijų metų metinėmis finansinėmis ataskaitomis galima susipažinti bendrijos buveinės adresu darbo
valandomis.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS AUTOBUSŲ PARKAS", kodas 140033557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 7

Buveinės adresas: Klaipėda, Garažų g. 2
Pranešimo Nr. 5437691

Pranešimas dėl uždarosios akcinės bendrovės "KLAIPĖDOS AUTOBUSŲ PARKAS" ir uždarosios akcinės bendrovės
"GATVIŲ APŠVIETIMAS" reorganizavimo

Pranešame, kad yra parengtos uždarosios akcinės bendrovės "KLAIPĖDOS AUTOBUSŲ PARKAS", juridinio asmens
kodas 140033557, buveinės adresas Garažų g. 2, LT-92101 Klaipėda, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę
saugomi ir tvarkomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, bendrovės įstatinis kapitalas yra visiškai apmokėtas
ir sudaro 2 567 448,80 EUR (du milijonus penkis šimtus šešiasdešimt septyni tūkstančius keturis šimtus keturiasdešimt
aštuonis eurus ir 80 ct.) ir uždarosios akcinės bendrovės "GATVIŲ APŠVIETIMAS", juridinio asmens kodas 140031353,
buveinės adresas Rūtų g. 6, LT-91209 Klaipėda, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę saugomi ir tvarkomi
Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, bendrovės įstatinis kapitalas yra visiškai apmokėtas ir sudaro 6 121
263,16 EUR (šešis milijonus šimtą dvidešimt vieną tūkstantį du šimtus šešiasdešimt tris eurus ir 16 ct.), reorganizavimo
sąlygos.
Bendrovės reorganizuojamos prijungimo būdu, t. y. po reorganizavimo pasibaigsianti uždaroji akcinė bendrovė "GATVIŲ
APŠVIETIMAS" bus prijungta prie uždarosios akcinės bendrovės "KLAIPĖDOS AUTOBUSŲ PARKAS", kuri po
reorganizavimo tęs vykdomą ūkinę komercinę veiklą.
Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS AUTOBUSŲ PARKAS" pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos
juridinių asmenų registre dieną uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS AUTOBUSŲ PARKAS" perims visą uždarosios
akcinės bendrovės "GATVIŲ APŠVIETIMAS" turtą, teises ir pareigas (įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius)
ir jie bus įtraukti į uždarosios akcinės bendrovės "KLAIPĖDOS AUTOBUSŲ PARKAS" buhalterinę apskaitą.
Po reorganizavimo veiksiančios bendrovės įstatinis kapitalas bus 8 688 711,96 EUR (aštuoni milijonai šeši
šimtai aštuoniasdešimt aštuoni tūkstančiai septyni šimtai vienuolika eurų ir 96 ct.). Su parengtomis uždarosios
akcinės bendrovės "KLAIPĖDOS AUTOBUSŲ PARKAS" ir uždarosios akcinės bendrovės "GATVIŲ APŠVIETIMAS"
reorganizavimo sąlygomis ir kitais reorganizavimui aktualiais dokumentais galima susipažinti atvykus į kiekvieną iš
nurodytų bendrovių aukščiau nurodytais adresais darbo dienomis nuo 9 val. iki 12 val.

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Pagrandukas", kodas 190013817
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 15A
Pranešimo Nr. 5437695

Pranešame apie parengtą biudžetinės įstaigos Vilniaus lopšelio-darželio "Beržynėlis" reorganizavimo sąlygų aprašą.
Reorganizuojamas juridinis asmuo - Vilniaus lopšelis-darželis "Beržynėlis" (toliau - Įstaiga). Teisinė forma - biudžetinė
įstaiga. Įstaigos buveinė - Beržyno g. 7A, LT-03102 Vilnius. Įstaigos kodas - 190019275. Duomenys apie įstaigą
kaupiami Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre. Biudžetinė įstaiga Vilniaus lopšelis-darželis "Beržynėlis"
reorganizuojama prijungimo būdu, perduodant biudžetinės įstaigos Vilniaus lopšelio-darželio "Beržynėlis" teises ir
pareigas biudžetinei įstaigai Vilniaus lopšeliui-darželiui "Pagrandukas". Po reorganizavimo savo veiklą baigs biudžetinė
įstaiga Vilniaus lopšelis-darželis "Beržynėlis" (įstaigos kodas - 190019275). Po reorganizavimo veiksianti biudžetinė
įstaiga Vilniaus lopšelis-darželis "Pagrandukas" vykdys ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas lietuvių
kalba. Po reorganizavimo biudžetinė įstaiga Vilniaus lopšelis-darželis "Pagrandukas" ugdymo procesą organizuos
patalpose, esančiose Mindaugo g. 15A ir Beržyno g. 7A. Buveinė - Mindaugo g. 15A, LT-03225 Vilnius. Biudžetinė
įstaiga Vilniaus lopšelis-darželis "Beržynėlis" reorganizuojamas Vilniaus miesto savivaldybės, kuri yra vienintelė
reorganizuojamo juridinio asmens ir dalyvaujančio reorganizavime juridinio asmens steigėja ir dalyvė, tarybos sprendimu.
Po reorganizavimo biudžetinės įstaigos Vilniaus lopšelio-darželio "Pagrandukas" savininko teises ir pareigas įgyvendins
Vilniaus miesto savivaldybės taryba. Reorganizuojamo juridinio asmens kreditoriai turi teisę susipažinti su visais
dokumentais ir gauti jų kopijas Vilniaus lopšelyje-darželyje "Beržynėlis", Beržyno g. 7A, Vilnius.

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Beržynėlis", kodas 190019275
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Beržyno g. 7A
Pranešimo Nr. 5437696

Pranešame apie parengtą biudžetinės įstaigos Vilniaus lopšelio-darželio "Beržynėlis" reorganizavimo sąlygų aprašą.
Reorganizuojamas juridinis asmuo - Vilniaus lopšelis-darželis "Beržynėlis" (toliau - Įstaiga). Teisinė forma - biudžetinė
įstaiga. Įstaigos buveinė - Beržyno g. 7A, LT-03102 Vilnius. Įstaigos kodas - 190019275. Duomenys apie įstaigą



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 8

kaupiami Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre. Biudžetinė įstaiga Vilniaus lopšelis-darželis "Beržynėlis"
reorganizuojama prijungimo būdu, perduodant biudžetinės įstaigos Vilniaus lopšelio-darželio "Beržynėlis" teises ir
pareigas biudžetinei įstaigai Vilniaus lopšeliui-darželiui "Pagrandukas". Po reorganizavimo savo veiklą baigs biudžetinė
įstaiga Vilniaus lopšelis-darželis "Beržynėlis" (įstaigos kodas - 190019275). Po reorganizavimo veiksianti biudžetinė
įstaiga Vilniaus lopšelis-darželis "Pagrandukas" vykdys ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas lietuvių
kalba. Po reorganizavimo biudžetinė įstaiga Vilniaus lopšelis-darželis "Pagrandukas" ugdymo procesą organizuos
patalpose, esančiose Mindaugo g. 15A ir Beržyno g. 7A. Buveinė - Mindaugo g. 15A, LT-03225 Vilnius. Biudžetinė
įstaiga Vilniaus lopšelis-darželis "Beržynėlis" reorganizuojamas Vilniaus miesto savivaldybės, kuri yra vienintelė
reorganizuojamo juridinio asmens ir dalyvaujančio reorganizavime juridinio asmens steigėja ir dalyvė, tarybos sprendimu.
Po reorganizavimo biudžetinės įstaigos Vilniaus lopšelio-darželio "Pagrandukas" savininko teises ir pareigas įgyvendins
Vilniaus miesto savivaldybės taryba. Reorganizuojamo juridinio asmens kreditoriai turi teisę susipažinti su visais
dokumentais ir gauti jų kopijas Vilniaus lopšelyje-darželyje "Beržynėlis", Beržyno g. 7A, Vilnius.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GATVIŲ APŠVIETIMAS", kodas 140031353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rūtų g. 6
Pranešimo Nr. 5439469

PRANEŠIMAS
dėl UAB "Klaipėdos autobusų parkas" ir UAB "Gatvių apšvietimas" reorganizavimo

Pranešame, kad yra parengtos UAB "Klaipėdos autobusų parkas", juridinio asmens kodas 140033557, buveinės
adresas Garažų g. 2, LT-92101 Klaipėda, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę saugomi ir tvarkomi Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registre, bendrovės įstatinis kapitalas yra visiškai apmokėtas ir sudaro 2 567 448,80 EUR
(du milijonus penkis šimtus šešiasdešimt septyni tūkstančius keturis šimtus keturiasdešimt aštuonis eurus ir 80 ct.) ir
UAB "Gatvių apšvietimas", juridinio asmens kodas 140031353, buveinės adresas Rūtų g. 6, LT-91209 Klaipėda, Lietuvos
Respublika, duomenys apie bendrovę saugomi ir tvarkomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, bendrovės
įstatinis kapitalas yra visiškai apmokėtas ir sudaro 6 121 263,16 EUR (šešis milijonus šimtą dvidešimt vieną tūkstantį du
šimtus šešiasdešimt tris eurus ir 16 ct.), reorganizavimo sąlygos.

Bendrovės reorganizuojamos prijungimo būdu, t. y. po reorganizavimo pasibaigsianti UAB "Gatvių apšvietimas" bus
prijungta prie UAB "Klaipėdos autobusų parkas", kuri po reorganizavimo tęs vykdomą ūkinę komercinę veiklą.

UAB "Klaipėdos autobusų parkas" pakeistų įstatų įregistravimo Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre dieną
UAB "Klaipėdos autobusų parkas" perims visą UAB "Gatvių apšvietimas" turtą, teises ir pareigas (įskaitant teises ir
pareigas pagal sandorius) ir jie bus įtraukti į UAB "Klaipėdos autobusų parkas" buhalterinę apskaitą. Po reorganizavimo
veiksiančios bendrovės įstatinis kapitalas bus 8 688 711,96 EUR (aštuoni milijonai šeši šimtai aštuoniasdešimt aštuoni
tūkstančiai septyni šimtai vienuolika eurų ir 96 ct.). Su parengtomis UAB "Klaipėdos autobusų parkas" ir UAB "Gatvių
apšvietimas" reorganizavimo sąlygomis ir kitais reorganizavimui aktualiais dokumentais galima susipažinti atvykus į
kiekvieną iš nurodytų bendrovių aukščiau nurodytais adresais darbo dienomis nuo 9 val. iki 12 val.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 9

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Montenex", kodas 305935769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5436963

- - -

Individuali Monikos Skurauskienės įmonė, kodas 305617478
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimo sen., Gikonių k. 6
Pranešimo Nr. 5437694

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Pregora, UAB, kodas 306063583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 40-9
Pranešimo Nr. 5440060



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2022-04-14. Vadovas: KĘSTUTIS IVANAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Melioracijos statinių naudotojų asociacija "Mantvilonių melioracija", kodas 306064087
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liaudies g. 6
Pranešimo Nr. 5440061

Įregistravimo data: 2022-04-14. Vadovas: ALGIMANTAS GINEITAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Stepneo", kodas 306063590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Ežero g. 47
Pranešimo Nr. 5440062

Įregistravimo data: 2022-04-14. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB DartaTrans, kodas 306064105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 51-52
Pranešimo Nr. 5440063

Įregistravimo data: 2022-04-14. Vadovas: ERNESTAS GRIGONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Cyber Samurai", kodas 306063601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 27-2
Pranešimo Nr. 5440064

Įregistravimo data: 2022-04-14. Vadovas: BENEDIKTAS PAŠKELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ars ingenii invest", kodas 306064112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Saturno g. 15
Pranešimo Nr. 5440065

Įregistravimo data: 2022-04-14. Vadovas: VAIDOTAS VYŠNIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Simple net", kodas 306064137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužiai, Ramybės g. 18
Pranešimo Nr. 5440066



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2022-04-14. Vadovas: VYTAS ŠEMETA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Babybū, kodas 306064144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Žaliūkių k., Nevėžio g. 6
Pranešimo Nr. 5440067

Įregistravimo data: 2022-04-14. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

KO invest, UAB, kodas 306064596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Barzdų sen., Ambrasų k. 8
Pranešimo Nr. 5440068

Įregistravimo data: 2022-04-14. Vadovas: KRISTINA OLECHIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Saules kilovatai", kodas 306064151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšiai, Beržų g. 6
Pranešimo Nr. 5440069

Įregistravimo data: 2022-04-14. Vadovas: VYTAUTAS JACKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Balsių būrys, kodas 306064169
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zujūnų g. 21
Pranešimo Nr. 5440070

Įregistravimo data: 2022-04-14. Vadovas: DARIUS KALESNYKAS, Vadas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Adnap, kodas 306063430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5440071

Įregistravimo data: 2022-04-14. Vadovas: TADAS MAURUKAS, Šeimynos tėvas. Akcijų skaičius: 250000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Xyner, kodas 306064614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5440072



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2022-04-14. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Dgtch 7 LT UAB, kodas 306064183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5440073

Įregistravimo data: 2022-04-14. Vadovas: JOHAN CARL-FREDRIK JOHNSSONN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Nupirk džipą Ukrainai", kodas 306064226
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trimitų g. 6-38
Pranešimo Nr. 5440074

Įregistravimo data: 2022-04-14. Vadovas: UGNIUS ALAUNIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sarzauta", kodas 306064233
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5440075

Įregistravimo data: 2022-04-14. Vadovas: ŠARŪNAS SPRANGAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Katilistai", kodas 306063658
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Jakėnų sen., Kareivonių k., Ąžuolyno g. 1
Pranešimo Nr. 5440076

Įregistravimo data: 2022-04-14. Vadovas: VIKTORAS SILICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Baltijos langai, kodas 306064258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Nemuno g. 26A
Pranešimo Nr. 5440077

Įregistravimo data: 2022-04-14. Vadovas: SIMAS VĖLYVIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Entelam, kodas 306047853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 125B-83A
Pranešimo Nr. 5440078



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2022-04-14. Vadovas: EDVARDAS NARBUTAS, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Logistics services LT", kodas 306064240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Petrašiūnų k., Mačionių g. 7
Pranešimo Nr. 5440079

Įregistravimo data: 2022-04-14. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "CypherExp", kodas 306063708
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5440080

Įregistravimo data: 2022-04-14. Vadovas: PAVEL PETRAČENKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ ŽVEJO NORAS, kodas 306064272
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 28-R15
Pranešimo Nr. 5440081

Įregistravimo data: 2022-04-14. Vadovas: JURGITA RUTKAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "ALBA NEBULA", kodas 306064685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 12
Pranešimo Nr. 5440082

Įregistravimo data: 2022-04-14. Vadovas: GINTARAS ČEPURNA, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Infinance LT, kodas 306063715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Ramybės g. 11-5
Pranešimo Nr. 5440083

Įregistravimo data: 2022-04-14. Vadovas: INDRĖ RUDOKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Ukrainos didvyriai", kodas 306063722
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Užubrasčio k., Šaltalankių g. 27
Pranešimo Nr. 5440084



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2022-04-14. Vadovas: OLEKSANDR KORNIEIEV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Segtuvas abc, kodas 306063754
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 121-13
Pranešimo Nr. 5440085

Įregistravimo data: 2022-04-14. Vadovas: JAKOVAS ABELOVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Laikas su savimi", kodas 306064692
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Vaišvilos g. 7-1
Pranešimo Nr. 5440086

Įregistravimo data: 2022-04-14. Vadovas: ANGELĖ MALAKAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vaidstata, kodas 306063779
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Sodininkų g. 85
Pranešimo Nr. 5440087

Įregistravimo data: 2022-04-14. Vadovas: LINA LEDZINSKĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Pažangios investicijos", UAB, kodas 306064094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 2
Pranešimo Nr. 5440088

Įregistravimo data: 2022-04-14. Vadovas: PAULIUS KVESELAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Maisto tiekimo grandinės, kodas 306064176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5440089

Įregistravimo data: 2022-04-14. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Martkasa", kodas 306063626
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Traksėdžio sen., Kuodaičių k. 12
Pranešimo Nr. 5440090



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2022-04-14. Vadovas: MARTYNAS BANYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB YAANTA, kodas 306064621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5440091

Įregistravimo data: 2022-04-14. Vadovas: SERGEJ ANDRIJEVSKIJ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "JAS Auto", kodas 306064190
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5440092

Įregistravimo data: 2022-04-14. Vadovas: RIMVYDAS JASIONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Pilna vidaus apdaila, kodas 306064201
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 146-13
Pranešimo Nr. 5440093

Įregistravimo data: 2022-04-14. Vadovas: INDRĖ PAULAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Tranzit trans, UAB, kodas 306063633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5440094

Įregistravimo data: 2022-04-14. Vadovas: ARTŪRAS BIRANTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 400 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Stiklo pluošto remontas / Fiberglass service", kodas 306064219
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5440095

Įregistravimo data: 2022-04-14. Vadovas: MINDAUGAS ŠETKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tiesk tiltus", kodas 306062232
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 32-305
Pranešimo Nr. 5440096

Įregistravimo data: 2022-04-14. Vadovas: MILDA JANKAUSKAITĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 16

- - -

MB "Bemora", kodas 306063640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Kalnų g. 26
Pranešimo Nr. 5440097

Įregistravimo data: 2022-04-14. Vadovas: ORESTAS MOCKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Alvsim consulting, MB, kodas 306064646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 12-1
Pranešimo Nr. 5440098

Įregistravimo data: 2022-04-14. Vadovas: ALVYDAS SIMANAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "KAELA Investments", kodas 306059001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saliamono Banaičio g. 11
Pranešimo Nr. 5440099

Įregistravimo data: 2022-04-14. Vadovas: ANTANAS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Šoumenas, kodas 306064660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paplaujos g. 3A-32
Pranešimo Nr. 5440100

Įregistravimo data: 2022-04-14. Vadovas: MANTAS STONKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Bt du, kodas 306063697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Linkuvos g. 85
Pranešimo Nr. 5440101

Įregistravimo data: 2022-04-14. Vadovas: AUDRIUS ŠALTENIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Miško sala, kodas 306064678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Alionių sen., Pamusės k. 8
Pranešimo Nr. 5440102

Įregistravimo data: 2022-04-14. Vadovas: TOMAS JANKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 17

UAB "Eurofast įdarbinimas", kodas 306064297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19-408
Pranešimo Nr. 5440103

Įregistravimo data: 2022-04-14. Vadovas: INDRĖ GRUŠIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Auremis", kodas 306063761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Norūnų k., Saulėtekio g. 2
Pranešimo Nr. 5440104

Įregistravimo data: 2022-04-14. Vadovas: AURIMAS ČERKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Vakarėlis motorsport", kodas 306064308
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182
Pranešimo Nr. 5440105

Įregistravimo data: 2022-04-14. Vadovas: GIEDRIUS VIRGILIJUS VENCKEVIČIUS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Leenda", kodas 306064589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5440106

Įregistravimo data: 2022-04-14. Vadovas: EVGENY SELEVICH, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Voverė ir gilė, kodas 306063619
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Maironio g. 21
Pranešimo Nr. 5440107

Įregistravimo data: 2022-04-14. Vadovas: VIKTORIJA ŠINKŪNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Dpmotors, kodas 306064607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 37
Pranešimo Nr. 5440108

Įregistravimo data: 2022-04-14. Vadovas: DOMINYKAS PAPRECKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 18

Smilga sound, MB, kodas 306063156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Naujatriobių k., Žemynos g. 15
Pranešimo Nr. 5440109

Įregistravimo data: 2022-04-14. Vadovas: AUDINGAS KONDERAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

555-oji daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrija, kodas 306064639
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 15
Pranešimo Nr. 5440110

Įregistravimo data: 2022-04-14. Vadovas: TAUTVYDAS ŠČERBAVIČIUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gausos galia, kodas 306064265
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 85-16
Pranešimo Nr. 5440111

Įregistravimo data: 2022-04-14. Vadovas: ONA JAKUBICKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB LOOPASOFT, kodas 306061148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5440112

Įregistravimo data: 2022-04-14. Vadovas: VARDGES VARDANYAN, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB EQGEL, kodas 306061696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 19-34
Pranešimo Nr. 5440113

Įregistravimo data: 2022-04-14. Vadovas: DEREK GRAEME DEANA-ROGA, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "BUGULMA", kodas 210449180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 95-24
Pranešimo Nr. 5437700

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ORVISTA", kodas 210538280



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 19

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5437701

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Bendra Lietuvos-Turkmėnijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LITUR", kodas 210596440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zanavykų g. 7-9
Pranešimo Nr. 5437702

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANDVEIGAS", kodas 210736020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 10-9
Pranešimo Nr. 5437703

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BANGUVA", kodas 210761760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 8-90
Pranešimo Nr. 5437704

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir Suomijos akcinė bendrovė "INTERGOLF VILNIUS", kodas 110762523
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-208
Pranešimo Nr. 5437705

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir Šveicarijos uždaroji akcinė bendrovė "GITEC", kodas 110775741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5439506

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTER PAGE", kodas 110777945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 3-86
Pranešimo Nr. 5439507

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORFOS DIDMENA", kodas 110778470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 20

Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5439508

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SCANPRINT", kodas 110781648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 38
Pranešimo Nr. 5439509

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALUTERMA", kodas 110782020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 5-44
Pranešimo Nr. 5439510

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKTUAL", kodas 110792662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Pušų g. 4
Pranešimo Nr. 5439511

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

LIETUVOS IR RUSIJOS UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SHEROIL", kodas 110794866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 173
Pranešimo Nr. 5439512

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "ALFARMA", kodas 110796721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 15
Pranešimo Nr. 5439513

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir Prancūzijos UAB "NIEMEN EXPORT", kodas 110796874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gunkliškių g. 10
Pranešimo Nr. 5439514

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "POLGLAS", kodas 210813680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 18-69



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 5439515

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "RABIJA", kodas 110839973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Pakalniškių k.
Pranešimo Nr. 5439516

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir Italijos UAB "DISCO ROSSO", kodas 110846633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 3-13
Pranešimo Nr. 5439517

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VILSORIS", kodas 110853631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 49A
Pranešimo Nr. 5439518

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RNGS BALTIC", kodas 110854014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 8-3
Pranešimo Nr. 5439519

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WALECO", kodas 111500239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7-10
Pranešimo Nr. 5439520

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTBROWNS", kodas 111565482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5439521

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIKRA", kodas 123014540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5439522



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 22

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAMUTĖ", kodas 123020970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 4
Pranešimo Nr. 5439523

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALIZARA", kodas 123034952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 8-20
Pranešimo Nr. 5439524

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Krūminė", kodas 123039885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5439525

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OPTIKE", kodas 123052637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zietelos g. 4
Pranešimo Nr. 5439526

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOTOGRAFUOK PATS", kodas 123069914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 22
Pranešimo Nr. 5439527

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUDGITA", kodas 123079260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 40
Pranešimo Nr. 5439528

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VANDENS TAKAS", kodas 123229144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 7B-28
Pranešimo Nr. 5439529

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 23

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Algita" filialas "Jakva", kodas 123231896
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A-404K
Pranešimo Nr. 5439530

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINKIU SĖKMĖS", kodas 123243521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 14-3
Pranešimo Nr. 5439531

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GELEŽINIS KELIAS", kodas 123244057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 109-72
Pranešimo Nr. 5439532

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EMNIKA", kodas 123247014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 33-24
Pranešimo Nr. 5439533

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APŠVIETIMO TECHNIKA", kodas 123251817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5439534

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DESTATA", kodas 123252342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Agrastų g. 2
Pranešimo Nr. 5439535

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DERMEDA", kodas 123254927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 67-58
Pranešimo Nr. 5439536

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 24

Uždaroji akcinė bendrovė "SETOLA", kodas 123261882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 27-6
Pranešimo Nr. 5439537

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PORTOVITA", kodas 123266477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 2A
Pranešimo Nr. 5439538

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAMŠTINIS NAMAS", kodas 123266858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 51-42
Pranešimo Nr. 5439539

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAVINAS", kodas 123270365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 5-32
Pranešimo Nr. 5439540

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRIALGA", kodas 123273137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 3-60
Pranešimo Nr. 5439541

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RYTKELIS", kodas 123273322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 5439542

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BEZELA", kodas 123273660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 7-5
Pranešimo Nr. 5439543

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAMASA", kodas 123278255



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 25

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 3-19
Pranešimo Nr. 5439544

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GORSA", kodas 123278789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 4-2
Pranešimo Nr. 5439545

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGLAIDAS", kodas 123279161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 54-40
Pranešimo Nr. 5439546

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGROBEL", kodas 111648871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 10-37
Pranešimo Nr. 5439547

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BMB DURYS IR LANGAI", kodas 111666175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-114
Pranešimo Nr. 5439548

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEW CENTURY EXPORT & IMPORT", kodas 111703816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41
Pranešimo Nr. 5439549

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

KLUBAS "VIJA PINAVIJA", kodas 300009995
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 7-16
Pranešimo Nr. 5439550

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Baikerių klubas "Mad Dust Devil", kodas 300020073
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 26

Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 109-50
Pranešimo Nr. 5439551

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VILNIAUS STRAIKBOLO KLUBAS, kodas 300020803
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, S. Nėries g. 17-5
Pranešimo Nr. 5439552

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

DEPECHE MODE GERBĖJŲ KLUBAS "101", kodas 300024552
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 27-67
Pranešimo Nr. 5439553

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DELNAS", kodas 120010437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 23-27
Pranešimo Nr. 5439554

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARKETA", kodas 120084359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 13
Pranešimo Nr. 5439555

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ragauskis ir partneriai", kodas 120118637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 12-4
Pranešimo Nr. 5439556

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Elektroninės technikos gamybos uždaroji akcinė bendrovė "RINGIS", kodas 120131150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Plytinės g. 19
Pranešimo Nr. 5439557

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Masta", kodas 120142175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 90-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 5439558

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOKOM", kodas 120146387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 13
Pranešimo Nr. 5439559

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIMA", kodas 120147293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5439560

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "JAS grupė", kodas 120150275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 17-30
Pranešimo Nr. 5439561

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAUDA", kodas 120173459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 5439562

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGITA", kodas 120177518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5439563

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLUPĖ", kodas 120205871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 3A
Pranešimo Nr. 5439564

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SMILTELĖ", kodas 120208839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5439565



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 28

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Daiva ir partneriai", kodas 120217998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5439566

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BOSTRA", kodas 120234951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 16-4
Pranešimo Nr. 5439567

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOLĖ", kodas 120256086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 45-16
Pranešimo Nr. 5439568

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKALVIS", kodas 120290875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barsukynės g. 40
Pranešimo Nr. 5439569

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADIS", kodas 120306411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 61A-40
Pranešimo Nr. 5439570

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORETA", kodas 120314326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 41-10A
Pranešimo Nr. 5439571

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "PCK", kodas 120319782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 41-10
Pranešimo Nr. 5439572

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 29

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POKALBIS", kodas 120325340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5439573

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BELENA", kodas 120325874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 19-6
Pranešimo Nr. 5439574

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITAURAS", kodas 120327882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 294A-9
Pranešimo Nr. 5439575

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MUZIKOS FIRMA ZONA", kodas 120342261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 79
Pranešimo Nr. 5439576

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATIS", kodas 120347194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 56-23
Pranešimo Nr. 5439577

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KSENIJA", kodas 120348481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5439578

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MERA", kodas 120348524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 16-25
Pranešimo Nr. 5439579

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 30

Uždaroji akcinė bendrovė "GEGNĖ", kodas 120363241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 11-9
Pranešimo Nr. 5439580

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKSVA", kodas 120402139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 35
Pranešimo Nr. 5439581

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė mokslinis inžinerinis centras "AINIS", kodas 120422355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5439582

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERMI", kodas 120422921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 5439583

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GALĖJA", kodas 120444241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 5-52
Pranešimo Nr. 5439584

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Optin Group", kodas 120510734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 39-40
Pranešimo Nr. 5439585

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "METRA", kodas 120615062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darbininkų g. 15-50
Pranešimo Nr. 5439586

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIG", kodas 120615977



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 31

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 17-7
Pranešimo Nr. 5439587

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAKPA", kodas 120619089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Šaulio tak. 7
Pranešimo Nr. 5439588

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Komerciniai rūmai "BALTWEST", kodas 120621873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Daukanto a. 3
Pranešimo Nr. 5439589

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROMEDA", kodas 120621916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 5439590

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ONTA", kodas 120633128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 168-43
Pranešimo Nr. 5439591

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HELENA", kodas 120639490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaurės g. 75-33
Pranešimo Nr. 5439592

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vilniaus statybos ir remonto įmonių asociacija, kodas 120646499
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 3
Pranešimo Nr. 5439593

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "L/G", kodas 120661259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 32

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5439594

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DU A", kodas 120661444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 52-30
Pranešimo Nr. 5439595

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LINPARA", kodas 120679638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 25-61
Pranešimo Nr. 5439596

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKRON", kodas 120696897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 21-20
Pranešimo Nr. 5439597

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALVO", kodas 120701586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 3
Pranešimo Nr. 5439598

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Firma "GITA K", kodas 120714847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 16-1
Pranešimo Nr. 5439599

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIVĖJA", kodas 120729735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 30
Pranešimo Nr. 5439600

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Akcinė bendrovė "VILNIAUS VAIVORYKŠTĖ", kodas 220750730
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 33

Pranešimo Nr. 5439601

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Olgirtė", kodas 120753088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 42-246
Pranešimo Nr. 5439602

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMPAR", kodas 120766153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 5439603

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Happy day projects", kodas 120770575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pievų g. 5
Pranešimo Nr. 5439604

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ansta", kodas 120801177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemoji g. 75
Pranešimo Nr. 5439605

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė prekybos namai "AMI", kodas 120849357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ašmenos g. 8
Pranešimo Nr. 5439606

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KROZ", kodas 120914171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 26-12
Pranešimo Nr. 5439607

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VPX2", kodas 120923416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 13
Pranešimo Nr. 5439608



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 34

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIRBA", kodas 121023633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 7-2
Pranešimo Nr. 5439609

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JASTA", kodas 121058214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 18-16
Pranešimo Nr. 5439610

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOŠERAS", kodas 121084141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 27-1
Pranešimo Nr. 5439611

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LANŠA", kodas 121084294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 7
Pranešimo Nr. 5439612

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JURGIS", kodas 121122460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 22D-7
Pranešimo Nr. 5439613

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OST KONRAD", kodas 121191264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 88
Pranešimo Nr. 5439614

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Turizmo uždaroji akcinė bendrovė "GEDIMINO TURAS", kodas 121279433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-21
Pranešimo Nr. 5439615

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 35

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transma", kodas 121413327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 7A
Pranešimo Nr. 5439616

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės komercinių rūmų "BALTWEST" filialas "DVIGUBA FANTAZIJA", kodas
121958847
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 5439617

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė mokslinis gamybinis susivienijimas "Anora", kodas 121961067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 2-24A
Pranešimo Nr. 5439618

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALTER EGO", kodas 121962016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 62
Pranešimo Nr. 5439619

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UKSMA", kodas 122009049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ratnyčios g. 42
Pranešimo Nr. 5439620

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OBONA", kodas 122009234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 38-29
Pranešimo Nr. 5439621

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Neman media, UAB, kodas 122017487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 4
Pranešimo Nr. 5439622

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 36

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKĖJA", kodas 122019495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 3-26
Pranešimo Nr. 5439623

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEKRUS", kodas 122042355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Raštikio g. 13
Pranešimo Nr. 5439624

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGLĖ IR RIČARDAS", kodas 122049296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 91
Pranešimo Nr. 5439625

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIMINTA", kodas 122050989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 5439626

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KUKLISTA", kodas 122197124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 21-10
Pranešimo Nr. 5439627

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ITERBIS", kodas 122197462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 48-11
Pranešimo Nr. 5439628

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAGENTA", kodas 122216852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 95-18
Pranešimo Nr. 5439629

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 37

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRAIMIJA", kodas 122230859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 176-60
Pranešimo Nr. 5439630

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIAGORA", kodas 122262515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5439631

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Investicinių projektų konsultantai", kodas 122264295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-508A
Pranešimo Nr. 5439632

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTOJI PAKALNUTĖ", kodas 122265397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 24-3
Pranešimo Nr. 5439633

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEIDAS", kodas 122267067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 1
Pranešimo Nr. 5439634

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CHEMTEKA", kodas 122267786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 72-65
Pranešimo Nr. 5439635

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tepa", kodas 122270768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verbų g. 17
Pranešimo Nr. 5439636

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROMVA", kodas 122276073



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 38

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5439637

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DESIGNA", kodas 122284935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stalių g. 6-1
Pranešimo Nr. 5439638

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sprendimų mozaika", kodas 222332110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 95A-3
Pranešimo Nr. 5439639

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "NORMA 5", kodas 122403688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 12-16
Pranešimo Nr. 5439640

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kamenvika", kodas 122429633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5439641

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ELECTRUM", kodas 122526833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 43-29
Pranešimo Nr. 5439642

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LABADĖ", kodas 122569514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 34
Pranešimo Nr. 5439643

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAMĖNKALNIS", kodas 222578140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 39

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5439644

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERISTIDAS", kodas 122588596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-104
Pranešimo Nr. 5439645

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "CONSTANTER", kodas 222601190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aitvarų g. 62
Pranešimo Nr. 5439646

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MILORA", kodas 222656030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 7-45
Pranešimo Nr. 5439647

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARKA", kodas 122664663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltupio g. 3
Pranešimo Nr. 5439648

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AUKSINĖ ROŽĖ", kodas 122730056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 164-118
Pranešimo Nr. 5439649

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DRUMAS", kodas 122737378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5439650

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SONTIS", kodas 122737944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 40

Pranešimo Nr. 5439651

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOLMEDA", kodas 122739767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 145-5
Pranešimo Nr. 5439652

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKOLETA", kodas 122746046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 3-56
Pranešimo Nr. 5439653

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOMIKA", kodas 122746765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 54
Pranešimo Nr. 5439654

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAMBO KLUBAS", kodas 122751374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5439655

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BELISTA", kodas 122753044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5439656

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILJONAS", kodas 122759645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 27-18
Pranešimo Nr. 5439657

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INFOTEMA", kodas 122763152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5439658



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 41

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAUGOTA", kodas 122765160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5439659

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIZUALINĖS REKLAMOS STUDIJA", kodas 122767026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 5-4
Pranešimo Nr. 5439660

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GRAIRĖ", kodas 122836629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 53A-2
Pranešimo Nr. 5439661

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IVTAMA", kodas 222889180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 9-108
Pranešimo Nr. 5439662

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANALITA", kodas 122889560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 184-60
Pranešimo Nr. 5439663

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos ir Didžiosios Britanijos uždaroji akcinė bendrovė "ITMA", kodas 122890872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 39
Pranešimo Nr. 5439664

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Nijoleta, kodas 123378227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 85-oji g. 47
Pranešimo Nr. 5439665

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 42

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANETHUM", kodas 123399883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 1-1
Pranešimo Nr. 5439666

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASIMETRIJA", kodas 123401843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 6
Pranešimo Nr. 5439667

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAUMANTO STUDIJA", kodas 123402226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A-410
Pranešimo Nr. 5439668

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERSANA", kodas 123404572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19
Pranešimo Nr. 5439669

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIKROGURMANAS VILNIUS", kodas 123406395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 177-11
Pranešimo Nr. 5439670

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGIDĖJA", kodas 123406580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5439671

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PERVAŽA", kodas 123409167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 9
Pranešimo Nr. 5439672

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 43

Uždaroji akcinė bendrovė "BEVIGA", kodas 123409352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 4
Pranešimo Nr. 5439673

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKONDAS", kodas 123413055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 2-16
Pranešimo Nr. 5439674

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DILIJA", kodas 123415063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kupalos g. 3
Pranešimo Nr. 5439675

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EOSTA", kodas 123431263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnio g. 4
Pranešimo Nr. 5439676

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Promofarma", kodas 123431459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 173
Pranešimo Nr. 5439677

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEONITA", kodas 123432899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 5439678

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAVIS DIZAINAS", kodas 123436958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 43A-24
Pranešimo Nr. 5439679

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASVELITA", kodas 223440270



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 44

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 11-5
Pranešimo Nr. 5439680

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "York Baltic", kodas 123442135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 4
Pranešimo Nr. 5439681

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRYS LOKIAI", kodas 223446490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 1/22-88
Pranešimo Nr. 5439682

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAA TECHNIKOS SALONAS", kodas 123447972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 5
Pranešimo Nr. 5439683

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BEKAMA", kodas 123468571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 1-157
Pranešimo Nr. 5439684

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIDORA", kodas 123469335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 30-2
Pranešimo Nr. 5439685

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETPOLAUTO", kodas 123469520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 103
Pranešimo Nr. 5439686

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILVYTVA", kodas 223470790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 45

Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 9-15
Pranešimo Nr. 5439687

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIDABRINIS ANTPIRŠTIS", kodas 123472274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32
Pranešimo Nr. 5439688

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAŠYRAS", kodas 123474097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 101
Pranešimo Nr. 5439689

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARMIRITA", kodas 223494880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 47-6
Pranešimo Nr. 5439690

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOVANGA", kodas 223495110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176
Pranešimo Nr. 5439691

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAFOSFERA", kodas 123498372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 15-3
Pranešimo Nr. 5439692

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GELEŽINIS ŽIRGAS", kodas 123503257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 196-22
Pranešimo Nr. 5439693

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OBITER", kodas 123504359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 3-46



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 46

Pranešimo Nr. 5439694

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GALAITIS", kodas 123529736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 51A
Pranešimo Nr. 5439695

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "ALGITA" filialas "TEXTUM", kodas 123619361
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5439696

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Autobusų vežėjų asociacija "VILNAVA", kodas 123921452
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 9
Pranešimo Nr. 5439697

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šiaurės šalių asociacija "NORDEN LIETUVA", kodas 124104688
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Išganytojo g. 4
Pranešimo Nr. 5439698

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Visuomeninė organizacija VILNIAUS AUTOMOBILIŲ SPORTO KLUBAS "LUKIS", kodas 124462525
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 36
Pranešimo Nr. 5439699

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Visuomeninė organizacija VILNIAUS TEISĖSAUGININKŲ KLUBAS "TESĖJAS", kodas 124463246
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5439700

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

LIETUVOS ATLIEKŲ TVARKYTOJŲ ASOCIACIJA, kodas 124549211
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 5439701



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 47

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

GINTARO DIRBINIŲ GAMINTOJŲ IR EKSPORTUOTOJŲ ASOCIACIJA, kodas 124559091
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 7
Pranešimo Nr. 5439702

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VILNIAUS MIESTO SPORTINIS AUTOMOTOKLUBAS "FORTIS", kodas 124705525
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 1B
Pranešimo Nr. 5439703

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

KALNŲ SLIDINĖJIMO SPORTO KLUBAS "SNAIGĖ", kodas 124709737
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 80-5
Pranešimo Nr. 5439704

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Visuomeninė organizacija SAVIAUKLOS RĖMIMO CENTRAS "AKIRATIS", kodas 124712480
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 168-55
Pranešimo Nr. 5439705

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Regionų plėtros forumas, kodas 124905198
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 32
Pranešimo Nr. 5439706

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

TOLIMOJO SUSISIEKIMO MIKROAUTOBUSAIS VEŽĖJŲ ASOCIACIJA, kodas 124907391
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 8-83
Pranešimo Nr. 5439707

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Nacionalinė automobilių priežiūros ir autoserviso įrengimų tiekimo įmonių asociacija "GAIRASA", kodas
124943099
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 2-24
Pranešimo Nr. 5439708



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 48

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Visuomeninė organizacija Jaunimo centras "EURIKA", kodas 125080724
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 22-10
Pranešimo Nr. 5439709

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA "VANAGAS", kodas 125085123
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 24-45
Pranešimo Nr. 5439710

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

LIETUVOS LAND ROVER KLUBAS, kodas 125085995
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Jablonskio g. 34
Pranešimo Nr. 5439711

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

POLICIJOS DARBUOTOJŲ SPORTO IR LAISVALAIKIO LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 125088233
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5439712

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vilniaus tiksliųjų, gamtos ir technikos mokslų licėjaus (Realinės gimnazijos) moksleivių atstovybė, kodas
125089673
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 82
Pranešimo Nr. 5439713

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VILNIAUS MIESTO ALERGIŠKŲ IR BRONCHINE ASTMA SERGANČIŲ VAIKŲ KLUBAS "PIENĖS PŪKAS", kodas
125090985
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušyno kel. 25
Pranešimo Nr. 5439714

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

ŽEMĖS SAVININKŲ SĄJUNGA, kodas 125091934
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 2-2
Pranešimo Nr. 5439715



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 49

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

SPORTO KLUBAS "AFRIKA", kodas 225092460
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Kryžiokų k.
Pranešimo Nr. 5439716

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA "BuNETAS", kodas 125097054
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5439717

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

LYGTINAI IŠLEISTŲ ASMENŲ PRIEŽIŪROS ORGANIZACIJOS VILNIAUS SKYRIUS, kodas 125097392
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 8
Pranešimo Nr. 5439718

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

ORIENTAVIMOSI SPORTO IR TURIZMO KLUBAS "ŠVYTURYS", kodas 125098341
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 182-9
Pranešimo Nr. 5439719

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VILNIAUS FUTBOLO KLUBAS "NAUJOJI VĖTRA", kodas 125099639
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 9-37
Pranešimo Nr. 5439720

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

LIETUVOS MOTERŲ SU NEGALIA BENDRIJOS VILNIAUS SKYRIUS, kodas 125100116
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 5439721

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

ASOCIACIJA "KAZBALT", kodas 125255223
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 6-4
Pranešimo Nr. 5439722

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 50

- - -

ASOCIACIJA "ŠIAMUTIS", kodas 125271957
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 33-29
Pranešimo Nr. 5439723

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Radmaista", kodas 126379754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 9
Pranešimo Nr. 5439724

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "RVB projektai", kodas 126382017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-67
Pranešimo Nr. 5439725

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Retas pinigas", kodas 126382355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kauno Vokės g. 17
Pranešimo Nr. 5439726

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Alniresa", kodas 126382889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 13-10
Pranešimo Nr. 5439727

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "CAGU", kodas 126383457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 187-1
Pranešimo Nr. 5439728

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Varinė karūna", kodas 126386752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Agrastų g. 2
Pranešimo Nr. 5439729

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 51

UAB "Atvira", kodas 126387669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 23-1
Pranešimo Nr. 5439730

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dangaus kvadratas", kodas 126397396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5439731

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Alusta" ir ko, kodas 126397439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 32-5
Pranešimo Nr. 5439732

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Darimanija", kodas 126410185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 90-3
Pranešimo Nr. 5439733

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Verpalų pasaulis", kodas 126412193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Medeinės g. 5
Pranešimo Nr. 5439734

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "IJK", kodas 126414397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skydo g. 43
Pranešimo Nr. 5439735

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Gražinos Dubauskienės įmonė, kodas 267581810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Inturkės sen., Miežonių k.
Pranešimo Nr. 5439736

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Prialga" Molėtų filialas, kodas 167595410



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 52

Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vasario 16-osios g. 15
Pranešimo Nr. 5439737

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Alaus imperija", kodas 168984514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Uliūnų k.
Pranešimo Nr. 5439738

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Sontis" Kauno filialas, kodas 134237740
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mapu g. 3-7
Pranešimo Nr. 5439739

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Onta" Švenčionių filialas, kodas 178663994
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėlių sen., Gramackų k.
Pranešimo Nr. 5439740

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "PRIALGA" Ukmergės filialas, kodas 282907220
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė
Pranešimo Nr. 5439741

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "EmNika" Varėnos filialas, kodas 184751388
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Mechanizatorių g. 34
Pranešimo Nr. 5439742

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "HELENA" filialas, kodas 186171334
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Uosininkų II k.
Pranešimo Nr. 5439743

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "DERMEDA" filialas, kodas 186224160
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 53

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g.
Pranešimo Nr. 5439744

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės Tarptautinės reklamos komercinės agentūros "Konkurentas" filialas, kodas
187863944
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Vytauto g. 19
Pranešimo Nr. 5439745

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TIKETA", kodas 300037717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 14
Pranešimo Nr. 5439746

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Viešoji įstaiga Mažeikių sporto centras, kodas 300573063
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 32-2
Pranešimo Nr. 5439747

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RAITRANS", kodas 302682218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 101-161
Pranešimo Nr. 5439748

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Opartas", kodas 300508891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalno g. 24A
Pranešimo Nr. 5439749

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Marta Rosa", kodas 300514823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5439750

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "INFOMIX", kodas 300524454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 54

Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 46-8
Pranešimo Nr. 5439751

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Excelsio Logistics", kodas 300526156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 4-44
Pranešimo Nr. 5439752

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "NEOHIM", kodas 300528659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Matulaičio a. 9-28
Pranešimo Nr. 5439753

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "OSCAR ONO FLOORING", kodas 300536759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Piliakalnio g. 72A
Pranešimo Nr. 5439754

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mingelė", kodas 300536912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 23-44
Pranešimo Nr. 5439755

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

VšĮ "Versli Lietuva", kodas 302454111
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3
Pranešimo Nr. 5439756

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "HANA LT", kodas 302660022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žagienio g. 10
Pranešimo Nr. 5439757

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Business Zone LT", kodas 302671442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 55

Pranešimo Nr. 5439758

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Santonas", kodas 302671951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 5439759

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Baltic Import", kodas 302675056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5439760

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SELISA", kodas 302675088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5439761

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LORSA", kodas 302675266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5439762

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "IAM3", kodas 302675693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Vrublevskio g. 6B-17
Pranešimo Nr. 5439763

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HOLLYWOOD FURNITURE TRADING", kodas 302676731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5439764

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB RH CAPITAL, kodas 302677356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5439765



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 56

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TRANSFORTUNA", kodas 302786010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Viktariškių k., Pušų g. 4-1
Pranešimo Nr. 5439766

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Minijus LT", kodas 302786067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5439767

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SIVERTA", kodas 302787151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5439768

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TARPITAS", kodas 302793072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 5439769

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "OPERTA", kodas 302793318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5439770

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB BARIN LT, kodas 302793873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 10-20
Pranešimo Nr. 5439771

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Biogama, kodas 302794263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Vadokliai, Sporto g. 5
Pranešimo Nr. 5439772

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 57

- - -

UAB FLIXAS, kodas 302795041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šešuolių g. 11-88
Pranešimo Nr. 5439773

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "V&S Fashion", kodas 302795970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5439774

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB ENERGIJOS MODULIS, kodas 302801868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 5439775

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BAM Studija", kodas 302802831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Vingių g. 6
Pranešimo Nr. 5439776

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "LAIKETA", kodas 302805382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5439777

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SOREVA", kodas 302805699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 17-24
Pranešimo Nr. 5439778

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "RONG GUANG", kodas 302806865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5439779

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 58

UAB DEXKONTO, kodas 302807351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 5439780

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Jėgainė 6, UAB, kodas 302808624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 15-9
Pranešimo Nr. 5439781

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Jėgainė 11, UAB, kodas 302809644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 15-9
Pranešimo Nr. 5439782

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Jėgainė 9, UAB, kodas 302809676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 15-9
Pranešimo Nr. 5439783

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Teddy's Family UAB, kodas 302810415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 5439784

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VENTALA", kodas 302814627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5439785

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Elmada", kodas 304108033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5439786

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Kolatis", kodas 305174919



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 59

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5439787

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Juozo paslaugos", kodas 305394000
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Užupių k., Užupių g. 15
Pranešimo Nr. 5439788

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB BIURAS SENJORAI, kodas 305433510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5439789

Išregistravimo data: 2022-04-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

MB Sostinės plovykla, kodas 303123139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų Sodų 5-oji g. 56
Pranešimo Nr. 5439472

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

MB "Enelektra", kodas 303107569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 10-24
Pranešimo Nr. 5439473

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

E. Mockūnienės kirpykla, kodas 254842370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Kalno g. 2D
Pranešimo Nr. 5439474

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir pakeistų duomenų įregistravimo
(2022-04-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-04-11); Nuostatai (2022-04-11); Savininko sprendimas /
Dėl nuostatų patvirtinimo, vadovo paskyrimo, buveinės adreso pakeitimo (2022-04-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 60

- - -

UAB "Rinatransportas", kodas 303153520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 3-53
Pranešimo Nr. 5439475

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-14).

- - -

MB "3 kojos", kodas 304176358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5439476

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sidanta", kodas 235200030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 3-1
Pranešimo Nr. 5439477

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

UAB "Draugiški koncertai", kodas 304642902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Vilniaus g. 52A
Pranešimo Nr. 5439478

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-14).

- - -

UAB "RPS", kodas 135996765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Suvieko sen., Suvieko k., Mokyklos g. 2A
Pranešimo Nr. 5439479

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 61

UAB "Tikri ratai", kodas 303218480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Melioratorių g. 2-4
Pranešimo Nr. 5439480

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skorpionas", kodas 132714417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 20A
Pranešimo Nr. 5439481

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

MB "JAS Auto", kodas 306064190
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5439482

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Karališkės, kodas 303126854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 6-116
Pranešimo Nr. 5439483

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varimonta", kodas 166705179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naujoji g. 2
Pranešimo Nr. 5439484

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

G. Šipavičienės firma "Nuometas", kodas 134664429



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 62

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 21-1
Pranešimo Nr. 5439485

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-04-11); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-04-11).

- - -

UAB "Denijerda", kodas 303066446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 5
Pranešimo Nr. 5439486

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

MB "Miško Monai", kodas 302918622
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 22-34
Pranešimo Nr. 5439487

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pieno upės", kodas 135027862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 92
Pranešimo Nr. 5439488

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-14).

- - -

UAB RM FINANSAI, kodas 303029444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5439489

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

UAB "Vaidminas", kodas 300872724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 63

Buveinės adresas: Alytus, Gardino g. 6B
Pranešimo Nr. 5439490

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

UAB "VIDUGIRIAI", kodas 179745889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Saulės g. 30
Pranešimo Nr. 5439491

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

MB "Valdymo paslaugos", kodas 304177015
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5439492

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

MB Traks, kodas 303000738
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Batakių sen., Eidintų k., Santakų g. 31
Pranešimo Nr. 5439493

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS SĖKMĖ", kodas 110767794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 1-22
Pranešimo Nr. 5439494

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-12).

- - -

MB "Novasolio grupė", kodas 303334990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 5-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 64

Pranešimo Nr. 5439495

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB "Pramogoms", kodas 305399563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Biržiškų g. 14-2
Pranešimo Nr. 5439496

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

UAB "GAVSTA", kodas 300514780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintos, Slyvų g. 12
Pranešimo Nr. 5439497

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-12).

- - -

MB "Aridanos seifas", kodas 303139734
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 136-33
Pranešimo Nr. 5439498

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

MB Giedriaus Babičiaus įmonė, kodas 135998588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laimos g. 7-3
Pranešimo Nr. 5439499

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-04-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-04-13); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-04-13); Sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2022-04-13).

- - -

UAB "Mtm LT", kodas 305446600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 5439500



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-14).

- - -

UAB "Viktranslita", kodas 304849598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 51-28
Pranešimo Nr. 5439501

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14);
Įgaliojimas (2022-01-03).

- - -

MB "Baretas", kodas 304287006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5439502

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS DERATIZACIJA", kodas 125367083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 12-45
Pranešimo Nr. 5439503

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TRYS PAGRANDUKAI", kodas 125366939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 5439504

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Lakeris, kodas 302947773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Baukštininkų g. 9
Pranešimo Nr. 5439505

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 66

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

Investment Property Group, UAB, kodas 305878108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5440206

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-20 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-14).

- - -

UAB NORD OIL, kodas 302755673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 5440207

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

MB "Autodela", kodas 303088154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 5440208

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

"Pieno takas", UAB, kodas 303176526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 5440209

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

UAB "Nauja žvaigždė", kodas 303308369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5440210

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 67

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-11).

- - -

UAB "Memelio medis", kodas 303063336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Buožėnų k., Mokyklos g. 16
Pranešimo Nr. 5440211

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

UAB "Terapointas", kodas 303284968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5440212

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

MB "Novaprintas", kodas 305123419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Laukių g. 9
Pranešimo Nr. 5440213

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-14).

- - -

UAB "A.H. Riise Rum Europe", kodas 304288624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5440214

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-13).

- - -

UAB "Indian Cave", kodas 302674520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5440215

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 68

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-11).

- - -

UAB "SME Capital 2", kodas 305209590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-15
Pranešimo Nr. 5440216

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Registravimo nr. 20120200015659 (2022-04-14); Įgaliojimas (2021-07-27); Įgaliojimas (2021-07-27).

- - -

Raseinių sporto klubas "Seipai", kodas 305174940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Jurbarko g. 35
Pranešimo Nr. 5440217

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-14).

- - -

MB "Ekonomiški automobiliai", kodas 305284461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eitkūnų g. 1-24
Pranešimo Nr. 5440218

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14);
Įgaliojimas (2022-03-21).

- - -

MB "Coatsta", kodas 304461916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5440219

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

MB VSS2, kodas 302931018
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkiškės g. 38
Pranešimo Nr. 5440220

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 69

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

Gintaro Šližio mažoji bendrija, kodas 304584420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 174B-14
Pranešimo Nr. 5440221

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

VšĮ "Tikslus sprendimas", kodas 303475973
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 127-43
Pranešimo Nr. 5440222

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VERPERIS", kodas 110775022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5440223

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SCANBALT TRANS", kodas 111438677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Žemaitkiemio sen., Radiškio k., Žirgyno g. 1
Pranešimo Nr. 5440224

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-12).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DAIMANTA" IR KO, kodas 125673571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 21-1
Pranešimo Nr. 5440225

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Tvarkmena", kodas 304743997
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 7A-46



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 70

Pranešimo Nr. 5440226

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

UAB "EURODIZAINAS", kodas 125692739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 43A-20
Pranešimo Nr. 5440227

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Dera Bygg", kodas 302714274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 4-43
Pranešimo Nr. 5440228

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-14).

- - -

MeetAGene, UAB, kodas 302815896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5440229

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

UAB "Carantanija", kodas 302668001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5440230

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GENVALDA", kodas 300503015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 9A
Pranešimo Nr. 5440231

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 71

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-14).

- - -

UAB "MJ investicija", kodas 305635056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršupio Sodų 9-oji g. 18
Pranešimo Nr. 5440232

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-04-14).

- - -

Mažoji bendrija SUNDYS, kodas 302921223
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 5440233

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Renrus", kodas 304447329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5440234

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-13); Įgaliojimas (2022-04-13).

- - -

UAB "TRIPOLIS", kodas 225706410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 16
Pranešimo Nr. 5440235

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

MB "Litkasta", kodas 303070512
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13C-4
Pranešimo Nr. 5440236

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 72

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

Širvintų rajono Pociūniškio Melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 303145908
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 15-1
Pranešimo Nr. 5440237

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-14).

- - -

"Harlis", UAB, kodas 305117918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 280
Pranešimo Nr. 5440238

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

UAB "Tuzal", kodas 305998716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5440239

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-13).

- - -

UAB "Elektro Mintis", kodas 303385860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 5440240

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-13).

- - -

Mažoji bendrija "RS AUTO", kodas 303205593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Pašilės g. 15A
Pranešimo Nr. 5440241

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 73

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB "Laimenta", kodas 304259430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Laukuva, Tverų g. 1
Pranešimo Nr. 5440242

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

UAB "Lishui Group", kodas 302659130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5440243

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

MB Pusiasalis, kodas 305558300
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Palomenės sen., Neprėkštos k., Ežero g. 1
Pranešimo Nr. 5440244

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

MB GOODSHOP LT, kodas 303016361
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kolaso g. 16
Pranešimo Nr. 5440245

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

MB DELTAS, kodas 302921209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 5440246

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 74

- - -

UAB Kauno kogeneracinė jėgainė, kodas 303792888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Jėgainės g. 6
Pranešimo Nr. 5440247

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-04-14).

- - -

MB "Trys erdvės", kodas 303232551
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 5440248

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

Asociacija Šeimų paramos fondas, kodas 304221248
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Juozo Šarausko g. 2-3
Pranešimo Nr. 5440249

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2022-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-14).

- - -

VšĮ "Ukrainos didvyriai", kodas 306063722
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Užubrasčio k., Šaltalankių g. 27
Pranešimo Nr. 5440250

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Vaikų ir jaunimo choras "Vyturėlis", kodas 302546944
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Janonio g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 75

Pranešimo Nr. 5440251

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-04-14).

- - -

MB "Poilsis Plateliuose", kodas 304849406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Plateliai, Ežero g. 37
Pranešimo Nr. 5440252

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-13); Protokolas (2022-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Remonto ir statybos projektas", kodas 282845530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 77
Pranešimo Nr. 5440253

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

UAB "HIPOLITA", kodas 125688993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 5440254

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Rejusta", kodas 303265583
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5440255

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB "Gopalma", kodas 306056464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5440256



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-04-13); Įgaliojimas (2022-04-13).

- - -

SUNBIO, MB, kodas 302927518
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Gilužių k., Gilužio g. 31
Pranešimo Nr. 5440257

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

MB "Azijos namai", kodas 304868207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5440258

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-14).

- - -

MB "Idėjos broliai", kodas 304695367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 44-47
Pranešimo Nr. 5440259

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

MB "Autokaralius", kodas 303351783
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 5440260

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

MB Auresport, kodas 304529694
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Brinkiškių k., Žalumos 7-oji g. 24
Pranešimo Nr. 5440261

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 77

Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Gundanti.lt"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-14); Nuostatai (2022-04-14);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas (2022-04-14); Įgaliojimas (2021-11-22); Įgaliojimo panaikinimas (2020-03-24).

- - -

MB "Transhera", kodas 304828668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5440262

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

SPORTO KLUBAS "HOKUTO", kodas 302830122
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Pavenčio g. 4-13
Pranešimo Nr. 5440263

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-14).

- - -

"eFIX", kodas 300935530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 2A-95
Pranešimo Nr. 5440264

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

MB "Sodininko dalys", kodas 304992596
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 56-51
Pranešimo Nr. 5440265

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-14).

- - -

UAB "VIRALBA", kodas 125377191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 2
Pranešimo Nr. 5440266



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lindenas", kodas 135180071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 54-1
Pranešimo Nr. 5440267

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DEMRESA", kodas 125601853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 56-41
Pranešimo Nr. 5440268

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Lietuvos svarsčių kilnojimo federacija, kodas 191957787
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, V. Kudirkos g. 24
Pranešimo Nr. 5440269

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-04-14).

- - -

UAB "Logistika Jums", kodas 306058903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 5440270

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-04-12).

- - -

UAB "DAstudio", kodas 300611172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 43-33
Pranešimo Nr. 5440271

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 79

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-04-14).

- - -

UAB "Easytrip LT", kodas 300568917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 13A-18
Pranešimo Nr. 5440272

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2022-04-12).

- - -

UAB "Visi automobiliai", kodas 303090066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Parko g. 4-2
Pranešimo Nr. 5440273

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

UAB "AISTĖJA", kodas 125383511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 6-23
Pranešimo Nr. 5440274

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Skovinda", kodas 305137479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jaunystės g. 10-3
Pranešimo Nr. 5440275

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-14).

- - -

MB "Vokų centras", kodas 304032920



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 80

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų g. 48
Pranešimo Nr. 5440276

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB "ALTABEL GROUP", kodas 301057683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5440277

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-04-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-04-13); Įgaliojimas (2022-04-13); Užsienio asmens pasas
(2022-04-13).

- - -

UAB "VIP consultus", kodas 302346356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltikalnio g. 9-17
Pranešimo Nr. 5440278

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-04-14).

- - -

UAB "ITMC Consulting", kodas 301694413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 59-51
Pranešimo Nr. 5440279

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-14).

- - -

MB Gausos galia, kodas 306064265
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 85-16
Pranešimo Nr. 5440280

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Arnval", kodas 305985081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 81

Buveinės adresas: Klaipėda, Smilties Pylimo g. 25-1
Pranešimo Nr. 5440281

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-14); Sprendimas / Visų narių pasirašytas
sprendimas likviduoti juridinį asmenį MB ,,ARNVAl", bei likvidatoriumi skirti Arną Gutauską. (2022-04-14).

- - -

MB Centrinė būstinė, kodas 303147414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 24A-2
Pranešimo Nr. 5440282

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

MB "LUX MAM BOIL", kodas 304605932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 5440283

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB "Sodo rasa", kodas 305330389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 94-3
Pranešimo Nr. 5440284

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

"Teprisos grupė", UAB, kodas 303094036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 7
Pranešimo Nr. 5440285

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

Kreditex LT UAB, kodas 306042660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 82

Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5440286

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-12).

- - -

Ignalinos rajono Linkmenų kaimo bendruomenė, kodas 300072465
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Linkmenų sen., Linkmenų k., Liepų g. 3-4
Pranešimo Nr. 5440287

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-14).

- - -

Lietuvos žurnalistikos centras, kodas 191886361
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5440288

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: tarybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-11); Įstatai (2022-04-11); Vienintelio
dalininko sprendimas / Savininko sprendimas (2022-04-11).

- - -

VšĮ Gyvenimo impulsas, kodas 305792876
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 41-38
Pranešimo Nr. 5440289

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-13); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-04-13).

- - -

UAB "Alverona", kodas 304550368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Ateities g. 9
Pranešimo Nr. 5440290

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-04-14).

- - -

UAB "Modern Car", kodas 303191097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5440291



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

Viešoji įstaiga "KVARTOLĖ", kodas 125014845
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5440292

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-14).

- - -

VšĮ Vandens sporto akademija, kodas 304457565
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Drevernos k., Pamario g. 12
Pranešimo Nr. 5440293

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-14).

- - -

RayCom LT, UAB, kodas 302806858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5440294

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

UAB "STAMEX", kodas 300531413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 45
Pranešimo Nr. 5440295

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-04-14).

- - -

UAB "Segmentum", kodas 303455351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 14-43
Pranešimo Nr. 5440296



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

MB "Džidora", kodas 305630187
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Rytų g. 31
Pranešimo Nr. 5440297

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14);
Įgaliojimas (2022-03-15); Įgaliojimas (2022-03-15).

- - -

MB ADDO LT, kodas 303000503
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 33-60
Pranešimo Nr. 5440298

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Miškotvarkos sprendimai", kodas 135964194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Arboretumo g. 26
Pranešimo Nr. 5440299

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-04-14).

- - -

MB "Epoksera", kodas 304823169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Lygumų g. 80-20
Pranešimo Nr. 5440300

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-14).

- - -

MB "Prietaisiukas", kodas 304433781



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 85

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5440301

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

A. Šimaitienės konsultacijų centras, MB, kodas 303004843
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 17-28
Pranešimo Nr. 5440302

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

MB HERMAS, kodas 302920776
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 5440303

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB "Ecostate", kodas 302533605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5440304

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

MB Segtuvas abc, kodas 306063754
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 121-13
Pranešimo Nr. 5440305

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Privačių studijų centras, kodas 303342414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 5440306



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-14).

- - -

MB Dabu, kodas 302956968
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 112-62
Pranešimo Nr. 5440307

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Verslo centrų sąjunga", kodas 135526915
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Merkinės g. 2A-102
Pranešimo Nr. 5440308

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-11).

- - -

UAB "INTEHLIT", kodas 300086333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 53-21
Pranešimo Nr. 5440309

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-14).

- - -

UAB "Baturas", kodas 304758910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16-207
Pranešimo Nr. 5440310

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

Labdaros ir paramos fondas Lietuvos krepšinio kultūros centras, kodas 303203770
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 5440311

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 87

Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-14).

- - -

UAB "Topsana", kodas 303934412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Noriškių k., Medelyno g. 12
Pranešimo Nr. 5440312

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-14).

- - -

UAB Milkita, kodas 303031573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 5440313

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "STATOVITA", kodas 123935815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 35A
Pranešimo Nr. 5440314

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-13); Akcininkų sprendimas (2022-04-13).

- - -

MB "Va group", kodas 305623844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Smiltinių k. 6
Pranešimo Nr. 5440315

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-14); Įgaliojimas (2021-08-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EPULA", kodas 125325885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 43
Pranešimo Nr. 5440316

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 88

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Key facilities management international", kodas 305482429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5440317

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-04-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-04-13); Įgaliojimas (2022-04-13); Užsienio
asmens pasas (2022-04-13).

- - -

UAB "IN BREVI", kodas 121638039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajos g. 2-1
Pranešimo Nr. 5440318

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

UAB "Skaitmeninės spaudos centras", kodas 305717304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Senoji g. 12
Pranešimo Nr. 5440319

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-26 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

UAB VIRTAUTA, kodas 302861317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5440320

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

UAB "Mobiltransa", kodas 220204770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 19-2
Pranešimo Nr. 5440321

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 89

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-14).

- - -

UAB "Ekoreta", kodas 305687302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5440322

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-21 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė
(2022-04-14).

- - -

MB ALFAI, kodas 302919884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 5440323

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB "Blontera", kodas 306049295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5440324

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-04-12); Užsienio asmens pasas (2022-04-12).

- - -

UAB "Devilus", kodas 305467854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Klaipėdos g. 16A-51
Pranešimo Nr. 5440325

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-04-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-04-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-04-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-13).

- - -

MB "Sėkmės investicijų valdymas", kodas 304431079
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Knitiškių k. 5
Pranešimo Nr. 5440326



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

VšĮ ŽVEJO NORAS, kodas 306064272
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 28-R15
Pranešimo Nr. 5440327

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Redberry scientific", kodas 306059663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ugniagesių g. 1
Pranešimo Nr. 5440328

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-14).

- - -

UAB "Kuro projektai", kodas 304030086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 10-3
Pranešimo Nr. 5440329

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14);
Įgaliojimas (2022-04-13).

- - -

MB "Mados erdvė", kodas 304458635
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5440330

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

MB "Stepneo", kodas 306063590
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Ežero g. 47
Pranešimo Nr. 5440331

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 91

MB "Mevega", kodas 300573985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Nemaitonių sen., Nemaitonių k.
Pranešimo Nr. 5440332

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13); Įgaliojimas (2020-10-27).

- - -

Kazlų Rūdos folkloro ansamblis "Sūduonia", kodas 193202748
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19
Pranešimo Nr. 5440333

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2022-04-14); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-04-14).

- - -

Mato Ališausko MB, kodas 302786341
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Čiobiškio sen., Grebliaučiznos k. 5
Pranešimo Nr. 5440334

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB Aura Power Chara, kodas 306022106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 14A-2
Pranešimo Nr. 5440335

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-12).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ FINANSŲ MAKLERIO ĮMONĖ "KAPITALO SRAUTAI", kodas 156713099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 5440336

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-04-11).

- - -

UAB "Krokolandas", kodas 303321562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 76-4
Pranešimo Nr. 5440337



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-14).

- - -

UAB "VERSLO PAGALBININKAS", kodas 111767249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 5440338

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-12).

- - -

MB "Invest in me", kodas 303264474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 3-94
Pranešimo Nr. 5440339

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

MB "Namų inžinerija", kodas 303190013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų g. 343
Pranešimo Nr. 5440340

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSPARITA", kodas 125402869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 50
Pranešimo Nr. 5440341

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB VIRGINSTA, kodas 302563541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Taikos g. 3A
Pranešimo Nr. 5440342



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

MB "Evsama", kodas 303566469
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5440343

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB "Solparkas", kodas 303312182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 134-5
Pranešimo Nr. 5440344

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

Lietuvos aikido aikikai federacija, kodas 300063441
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 28A-6
Pranešimo Nr. 5440345

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-04-14); Įgaliojimas (2022-04-13).

- - -

UAB "Darbo draugų projektai", kodas 303206656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 94

Pranešimo Nr. 5440346

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

UAB "LIBENA", kodas 302804939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimėlių g. 26-13
Pranešimo Nr. 5440347

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

UAB "ARVŪNAS", kodas 300030078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 91-12
Pranešimo Nr. 5440348

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14);
Įgaliojimas (2022-04-01).

- - -

597-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124748359
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 38A
Pranešimo Nr. 5440349

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-04-13); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-04-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2022-04-04).

- - -

UAB "TELTONIKA IoT GROUP", kodas 124429895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 134A
Pranešimo Nr. 5440350

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-08); Įgaliojimas (2022-04-08); Įgaliojimas (2022-04-08); Įgaliojimas (2022-04-08).

- - -

MB "Kebo kampas", kodas 303335925
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5440351



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

854-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125885065
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 28A-27
Pranešimo Nr. 5440352

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-03-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-03-22); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
valdybos pirmininko išrinkimo (2022-03-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo
(2022-03-22); Įgaliojimas (2022-03-22).

- - -

MB "Okstata", kodas 305193136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 65-29
Pranešimo Nr. 5440353

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

Lietuvos duomenų apsaugos pareigūnų asociacija, kodas 304711138
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5440354

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-14).

- - -

MB "Aprilius", kodas 304224276
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5440355

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB "Malenus", kodas 302791922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 96

Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5440356

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

Vytūnės Pečiulytės-Stankevičienės individuali įmonė, kodas 125702350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 53-2
Pranešimo Nr. 5440357

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: Areštuota juridinio asmens įmonė.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens įmonė areštuota, įregistravimo (2022-04-14).

- - -

VšĮ "Teatro ir muzikos idėjos", kodas 303382921
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 11-6
Pranešimo Nr. 5440358

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-09-01 iki 2016-08-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-14).

- - -

UAB "LAIMITAS", kodas 303058022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 5-3
Pranešimo Nr. 5440359

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

MB "Maisto harmonija", kodas 304874053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Samylų k., Pamario g. 4-10
Pranešimo Nr. 5440360

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-14); Sprendimas (2022-04-14);
Įgaliojimas (2022-04-14).

- - -

MB "Švaros garas", kodas 303230970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 67B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 97

Pranešimo Nr. 5440361

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

Lietuvos galvijų veisėjų asociacija, kodas 123944974
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 128
Pranešimo Nr. 5440362

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB Klaipėdos rentvėjus, kodas 305966661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 8
Pranešimo Nr. 5440363

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "WINDOWSA", kodas 300671251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 20-34
Pranešimo Nr. 5440364

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Sirius plus", kodas 303101712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mykolo g. 14-6A
Pranešimo Nr. 5440365

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-14).

- - -

UAB Xyner, kodas 306064614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5440366

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 98

MB "Web Crafters", kodas 305942824
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 67-5
Pranešimo Nr. 5440367

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-25 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-04-14).

- - -

Medelyno bendruomenė "Vijolė", kodas 303504962
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Marijampolės g. 22
Pranešimo Nr. 5440368

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-14); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIOSANA", kodas 110761389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Biržiškų g. 50
Pranešimo Nr. 5440369

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-12).

- - -

Paramos demokratijai fondas, kodas 305659438
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 3
Pranešimo Nr. 5440370

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 99

UAB Rabuva, kodas 306035705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5440371

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-04-12).

- - -

Jadvygos Stankevičienės įmonė, kodas 159917484
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Alytaus g. 35-5
Pranešimo Nr. 5440372

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-04-13); Sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-04-13).

- - -

MB "Projects 365", kodas 305585920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 6A-18
Pranešimo Nr. 5440373

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-14).

- - -

Strivr UAB, kodas 305917632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5440374

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-18 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-14).

- - -

UAB Cureline Baltic, kodas 305541016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5440375

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 100

- - -

UAB "Perspektyvi veikla", kodas 302607087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5440376

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-08); Įgaliojimas (2022-04-08).

- - -

UAB "Midrum", kodas 302992868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 60-27
Pranešimo Nr. 5440377

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

UAB Barys, kodas 305942849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Meškučių k., Vytauto g. 38
Pranešimo Nr. 5440378

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-04-13).

- - -

MB "Single Sky", kodas 302967391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5440379

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

MB "Arkmeta", kodas 303193493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 8-7
Pranešimo Nr. 5440380

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB "Transautos", kodas 305172131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 101

Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 9-32
Pranešimo Nr. 5440381

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

MB "Energoverslas", kodas 303265505
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5440382

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

MB EGR GROUP, kodas 303005482
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5440383

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

Tarptautinės policijos asociacijos Lietuvos skyriaus Kupiškio poskyris, kodas 165376777
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 54
Pranešimo Nr. 5440384

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-14).

- - -

MB "Vilnius Tour", kodas 302923982
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5440385

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

VšĮ Balsių būrys, kodas 306064169
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 102

Buveinės adresas: Vilnius, Zujūnų g. 21
Pranešimo Nr. 5440386

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-14); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-04-14).

- - -

Etoile Volante, UAB, kodas 302749019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5440387

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

UAB "Old Baltic Recipes", kodas 305809208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Salų g. 2-8
Pranešimo Nr. 5440388

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-28 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-14).

- - -

UAB Aukštaitijos implantologijos klinika, kodas 303254010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 1
Pranešimo Nr. 5440389

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

UAB Trakų verslo valda, kodas 305912425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 9-1
Pranešimo Nr. 5440390

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-04-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2022-04-13).

- - -

MB "Darjus IT", kodas 303196991
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5440391

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 103

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB Jotira, kodas 305480257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Lelių k., Užupėnų g. 2
Pranešimo Nr. 5440392

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14);
Įgaliojimas (2022-04-13).

- - -

UAB "Rovanis", kodas 305552781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5440393

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-13).

- - -

MB AIŠKAS, kodas 302921141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 5440394

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

MB "Brandus", kodas 303090358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 5440395

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB "Istatyba", kodas 305943716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5440396

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-12); Įgaliojimas (2022-02-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 104

- - -

MB SĖJAS, kodas 302919877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 5440397

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

Gyvenamojo namo savininkų bendrija "Vilnius -69", kodas 169295995
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Ąžuolynės k., Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 5440398

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-03-15).

- - -

MB Draugų darbai, kodas 305627159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5440399

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

Permanent Beauty Academy, UAB, kodas 304050523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 54-21
Pranešimo Nr. 5440400

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

UAB "Primotus", kodas 304512905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., J. Naujalio g. 25
Pranešimo Nr. 5440401

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 105

"Plonas", MB, kodas 304491667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 155-3
Pranešimo Nr. 5440402

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

MB SAULAS, kodas 302920598
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 5440403

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

MB "Krūvis", kodas 304959849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 98-3
Pranešimo Nr. 5440404

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB "Kristalija", kodas 301694025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 5440405

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

MB VAJANA, kodas 302919489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 5440406

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

MB "Audiovizualinė medija", kodas 304767368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 106

Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 14-41
Pranešimo Nr. 5440407

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

UAB "Šaltas pienas", kodas 303299112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 8-38
Pranešimo Nr. 5440408

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-14).

- - -

MB "Žydrasis detoros sapnas", kodas 303168173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5440409

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13); Įgaliojimas (2021-03-22).

- - -

UAB "4RIDE", kodas 302899136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-32
Pranešimo Nr. 5440410

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-04-12).

- - -

Europos Lao-Tai federacija, kodas 300580271
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 43
Pranešimo Nr. 5440411

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 107

UAB TECHMARINE, kodas 305915097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Smalupės g. 22
Pranešimo Nr. 5440412

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-11 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-04-14).

- - -

MB RS Invest Group, kodas 302913333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 5440413

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

Lietuvos atsargos karininkų sąjunga, kodas 191930968
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 13
Pranešimo Nr. 5440414

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "ALVITELA", kodas 302667084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5440415

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

MB "Palankus tarpininkas", kodas 305570929
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Gručeikių k., Kalvos g. 35
Pranešimo Nr. 5440416

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

MB "Nano lapės", kodas 305779576
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 108

Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Bizausko g. 15C
Pranešimo Nr. 5440417

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-28 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14);
Įgaliojimas (2022-02-15).

- - -

MB "GURONIŲ SAULĖS MIESTAS-1", kodas 302898461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 25-19
Pranešimo Nr. 5440418

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

MB "Šmitas", kodas 304570488
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 5440419

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

MB "Baltplast", kodas 302995490
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5440420

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

MB Babybū, kodas 306064144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Žaliūkių k., Nevėžio g. 6
Pranešimo Nr. 5440421

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Atta auto", kodas 306062435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Verslo g. 5A
Pranešimo Nr. 5440422



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-13).

- - -

Lietuvos ir Estijos uždaroji akcinė bendrovė "SERVIKS VILNIUS", kodas 110746323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 44
Pranešimo Nr. 5440423

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Andriaus Servisas", kodas 125321520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stalių g. 4-2
Pranešimo Nr. 5440424

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Enerstena LT", kodas 304976396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Žaibo g. 33
Pranešimo Nr. 5440425

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

UAB "Slankstelis", kodas 304227824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 14-505
Pranešimo Nr. 5440426

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-14).

- - -

RRR TRENDZ, UAB, kodas 303209104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5440427

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 110

- - -

ABB INDUSTRY MB, kodas 304029899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 5440428

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

"New Yorker Lietuva", UAB, kodas 300585813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 5
Pranešimo Nr. 5440429

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-08).

- - -

MB MIG1, kodas 302929469
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkiškės g. 38
Pranešimo Nr. 5440430

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB "Vermita", kodas 303233952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5440431

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

UAB "Minista", kodas 302525868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Užuovėjos g. 24
Pranešimo Nr. 5440432

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-04-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 111

MB "Autotechas", kodas 300867570
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žemaitės al. 41
Pranešimo Nr. 5440433

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

UAB "Skardlita", kodas 262491750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Sutkūnų k., Sutkūnų g. 17A-5
Pranešimo Nr. 5440434

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-14).

- - -

MB "Natūris", kodas 303192758
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5440435

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

Asociacija žurnalas "Sveikatos mokslai", kodas 302697782
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 14
Pranešimo Nr. 5440436

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-04-14).

- - -

MB "Garliavos mikroautobusai", kodas 303009979
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Pagirių k., Marijampolės g. 7
Pranešimo Nr. 5440437

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 112

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

"Konrado Adenauerio labdaros - paramos fondas bendradarbiavimui su Rytų Europa", kodas 300821726
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 11-6
Pranešimo Nr. 5440438

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Egeris", kodas 304108108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mainų g. 5-2
Pranešimo Nr. 5440439

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14);
Įgaliojimas (2022-01-14).

- - -

UAB "Telresa", kodas 306063003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5440440

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-13).

- - -

Lietuvos ir Rusijos UAB "CHARCOAL", kodas 110776658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 18-52
Pranešimo Nr. 5440441

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOGIJA", kodas 124939439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9
Pranešimo Nr. 5440442

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-14); Įgaliojimas
(2022-03-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 113

- - -

UAB "SAVAS KRANTAS", kodas 125323877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 5440443

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Visaro transporte", kodas 135158737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 150
Pranešimo Nr. 5440444

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

VšĮ "Nupirk džipą Ukrainai", kodas 306064226
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trimitų g. 6-38
Pranešimo Nr. 5440445

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Italijos projektai", kodas 303322582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5440446

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB "Sandvitana", kodas 303295943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Taikos g. 68
Pranešimo Nr. 5440447

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-13).

- - -

Korwood Stone, UAB, kodas 305719547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5440448



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-22 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-04-14); Įgaliojimas (2022-04-01).

- - -

Medžiotojų būrelis "NEVĖŽIS", kodas 191568280
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Daukanto g. 11A
Pranešimo Nr. 5440449

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-14).

- - -

Lietuvos darbininkų rėmimo fondas, kodas 191679277
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301
Pranešimo Nr. 5440450

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-04-14).

- - -

Viešoji įstaiga KLAIPĖDOS DAILININKŲ FONDAS, kodas 141655843
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Daržų g. 10
Pranešimo Nr. 5440451

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

ABR.LT, UAB, kodas 302947848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Družų k., Širvintų g. 35
Pranešimo Nr. 5440452

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

MB LAIMESA, kodas 302919681
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 5440453



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 115

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

MB MUMBA, kodas 302919973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 5440454

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB "OZ prekyba", kodas 304291175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5440455

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-13).

- - -

Viduklės stalo teniso klubas, kodas 304033417
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Kęstučio g. 16
Pranešimo Nr. 5440456

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Visagino mechanizacija", kodas 155514735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Karlų k., Pramonės g. 29
Pranešimo Nr. 5440457

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-14).

- - -

MB "Vaisvila", kodas 304154276
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5440458



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

LIETUVOS ALUDARIŲ GILDIJA, kodas 121077339
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 10
Pranešimo Nr. 5440459

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-14); Protokolo išrašas (2022-04-14).

- - -

MB Orvalza, kodas 306013947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršupio Sodų 5-oji g. 16
Pranešimo Nr. 5440460

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-14); Nuostatai (2022-04-14); Protokolas
(2022-04-14); Protokolas (2022-04-14).

- - -

MB Sveika studija, kodas 303311970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 6-22
Pranešimo Nr. 5440461

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB "SK Partners", kodas 300851783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 10-40
Pranešimo Nr. 5440462

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-14).

- - -

UAB "Vaibutas", kodas 300995538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Plytų g. 53-6
Pranešimo Nr. 5440463

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 117

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-14).

- - -

MB Auksolita, kodas 304204028
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-48
Pranešimo Nr. 5440464

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

UAB "Mateva", kodas 303187184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5440465

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

UAB "Amebas", kodas 304713445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 38A
Pranešimo Nr. 5440466

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-14).

- - -

UAB "Galdia", kodas 304437609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 5440467

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

UAB "Eteksa", kodas 147906170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 79C
Pranešimo Nr. 5440468

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 118

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-14).

- - -

UAB "Logistics services LT", kodas 306064240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Petrašiūnų k., Mačionių g. 7
Pranešimo Nr. 5440469

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bikėja", kodas 302323336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Norkaičių k., Vytauto g. 179
Pranešimo Nr. 5440470

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14);
Įgaliojimas (2022-04-11); Įgaliojimo panaikinimas (2020-05-18).

- - -

MB FOLAS, kodas 302919539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 5440471

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

Viešoji įstaiga Utenos Kristaus Žengimo į dangų parapijos globos namai, kodas 184200495
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Bažnyčios g. 18
Pranešimo Nr. 5440472

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-14).

- - -

UAB "Pasaulinė prekyba", kodas 303229434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5440473

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 119

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

MB "Senienos", kodas 304839910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karmėlavos g. 4
Pranešimo Nr. 5440474

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Julita", kodas 134125129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bajorų g. 8
Pranešimo Nr. 5440475

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-14).

- - -

UAB "Danetra", kodas 300709321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 4
Pranešimo Nr. 5440476

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-12); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-04-12).

- - -

Plungės teisininkų asociacija, kodas 301622702
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 12-8
Pranešimo Nr. 5440477

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-04-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-04-11); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl pirmininko išrinkimo (2022-04-11).

- - -

MB "Simple net", kodas 306064137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužiai, Ramybės g. 18
Pranešimo Nr. 5440478

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 120

- - -

Mažoji bendrija "Aprangos olimpas", kodas 303091200
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Džiaugsmo g. 58D-1
Pranešimo Nr. 5440479

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

MB "Sagittarius artibus", kodas 304950889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5440480

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB "Raškauskas ir Co", kodas 152076865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Antakalnio g. 13-7
Pranešimo Nr. 5440481

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

Azweb, MB, kodas 304943026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5440482

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

Lančiūnavos bendruomenės centras, kodas 161758142
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Lančiūnavos k., Aukštuvių g. 4
Pranešimo Nr. 5440483

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 121

- - -

Lietuvos ekologinės žemdirbystės asociacija, kodas 190726133
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Kampinė g. 39
Pranešimo Nr. 5440484

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-14).

- - -

Deneira, UAB, kodas 302880890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5440485

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-13); Įgaliojimas (2022-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vatas", kodas 133609629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 82A-62
Pranešimo Nr. 5440486

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Deep-Cut Studio", kodas 303277016
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16A-205
Pranešimo Nr. 5440487

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

Šiaulių "Rasos" progimnazija, kodas 190532096
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tiesos g. 1
Pranešimo Nr. 5440488

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir nuostatų
patvirtinimo (2022-04-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 122

Lietuvos ir Norvegijos uždaroji akcinė bendrovė "HUGIN", kodas 110781833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 9-8
Pranešimo Nr. 5440489

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kelmės vanduo", kodas 162559136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Kooperacijos g. 1A
Pranešimo Nr. 5440490

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-14).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AKSAINA", kodas 125677783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 26-12
Pranešimo Nr. 5440491

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

MB LAKASA, kodas 302920712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 5440492

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

MB LUX PROJEKTAI, kodas 302952592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Būtkiemio II k., Ežero g. 23
Pranešimo Nr. 5440493

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB Senas miškas, kodas 302777627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugai, Ežero g. 21-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 123

Pranešimo Nr. 5440494

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

MB "Utopija", kodas 303595353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birelių Sodų 5-oji g. 46
Pranešimo Nr. 5440495

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB "Juliaus paslaugos", kodas 303258927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Ventos g. 19
Pranešimo Nr. 5440496

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-04-11).

- - -

MB "Skaldynas", kodas 304251031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5440497

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB "Kebabra", kodas 304139413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 4-42
Pranešimo Nr. 5440498

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

"KAIMYNŲ PARKAS", VIEŠOJI ĮSTAIGA, kodas 302922318
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Šabaniausko g. 9
Pranešimo Nr. 5440499



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 124

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-14).

- - -

UAB "Damesta", kodas 302646204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5440500

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KREINER", kodas 302335192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kepyklos g. 17
Pranešimo Nr. 5440501

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-14).

- - -

UAB "Laimis plius", kodas 303117613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Daukšių k., Saulėtekio g. 4
Pranešimo Nr. 5440502

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

Skaistgirio jaunimo klubas "SJK", kodas 157698465
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirys, Aušros g. 5
Pranešimo Nr. 5440503

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 125

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos duomenų įregistravimo (2022-03-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-03-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos
išrinkimo (2022-03-31).

- - -

MB "Storytela", kodas 305405386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasai, Vilniaus g. 26
Pranešimo Nr. 5440504

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14);
Įgaliojimas (2022-03-31).

- - -

UAB DASEVA, kodas 303037900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Užubalių g. 39
Pranešimo Nr. 5440505

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

MB "Grožio pulsas", kodas 305730248
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 88F
Pranešimo Nr. 5440506

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-07 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-14); Įgaliojimas
(2021-04-21).

- - -

UAB "F&L Logistic", kodas 302481507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Bajorų g. 18
Pranešimo Nr. 5440507

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-13); Įstatai (2022-04-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-04-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-04-13).

- - -

MB "IT partnerių sprendimai", kodas 304091744
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Alytaus k., Vyturėlio g. 6
Pranešimo Nr. 5440508



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 126

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

MB "Kalvų anglis", kodas 303265811
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5440509

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB "Mažasis pubas", kodas 145248542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 11
Pranešimo Nr. 5440510

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

MB IRKA, kodas 302921216
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 5440511

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

MB "Elibera", kodas 304262864
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5440512

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB Af statyba, kodas 305652899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Kalniškės k., Žemaičių pl. 31
Pranešimo Nr. 5440513

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 127

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

UAB MACDENT, kodas 302464080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vienuolyno g. 39-46
Pranešimo Nr. 5440514

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "EGVILA", kodas 302604251
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Lyduokių sen., Jogvilų k., Jogvilų g. 7
Pranešimo Nr. 5440515

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

MB "Rojaus daržas", kodas 304742849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Jorupės g. 6
Pranešimo Nr. 5440516

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-14).

- - -

MB "Art of finance", kodas 303119062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 306A-11
Pranešimo Nr. 5440517

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

MB "Naudotas baldas", kodas 303257031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5440518



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 128

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

MB "Arbatos draugai", kodas 304566415
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Grušo g. 21-36
Pranešimo Nr. 5440519

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Maitri", kodas 195770094
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Lavoriškių k., Upelio g. 11
Pranešimo Nr. 5440520

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "REKONTRA", kodas 302416897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5440521

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

MB "Golemas", kodas 303126651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5440522

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB "Privatūs miškai", kodas 301645569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žlibinų sen., Gaižupių k., Žarėnų g. 81
Pranešimo Nr. 5440523

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 129

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

MB DartaTrans, kodas 306064105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 51-52
Pranešimo Nr. 5440524

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Oskar Troy", kodas 303031623
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5440525

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB "Ošupio vasarnamis", kodas 306058173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 63A
Pranešimo Nr. 5440526

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-13); Įgaliojimas (2022-04-12).

- - -

VšĮ Visual Storytellers, kodas 305669051
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elnių g. 23-22
Pranešimo Nr. 5440527

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-14).

- - -

MB "Laukinis čiobrelis", kodas 303476356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Draugystės g. 4
Pranešimo Nr. 5440528

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 130

UAB "Goldeka", kodas 306009621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5440529

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-04-12); Užsienio asmens pasas (2022-04-12).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Viktorija", kodas 160219811
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Mokyklos g. 5
Pranešimo Nr. 5440530

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-04-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-04-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-04-14).

- - -

UAB "Dolila", kodas 302580957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lubinų g. 52
Pranešimo Nr. 5440531

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-04-14).

- - -

Sekeslog 17 UAB, kodas 304315509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 5440532

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-11).

- - -

MB "OLPRA", kodas 123001137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 18-25
Pranešimo Nr. 5440533

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

MB "Svajonių Biuras", kodas 302977987



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 131

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5440534

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB "PANEVĖŽIO RYTAS", kodas 302253998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 15
Pranešimo Nr. 5440535

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-14).

- - -

MB "Turf & Twig", kodas 302929615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkiškės g. 38
Pranešimo Nr. 5440536

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

MB "Saulės jūra", kodas 302922599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 160-229
Pranešimo Nr. 5440537

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

Mažoji bendrija "Herteksa", kodas 304712222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Alytaus g. 34-17
Pranešimo Nr. 5440538

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-13); Sprendimas (2022-04-13);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GUMTEC", kodas 111763222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 44



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 132

Pranešimo Nr. 5440539

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-12).

- - -

MB "Oko unija", kodas 304255478
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5440540

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB "BAZA", kodas 302757083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Šilelio g. 8
Pranešimo Nr. 5440541

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-14).

- - -

UAB "SP BALTIC GROUP", kodas 302716485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 13-39
Pranešimo Nr. 5440542

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2022-04-12); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto (2022-04-12).

- - -

UAB "Hipotaksi", kodas 304104768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5440543

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juridus", kodas 302637244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 30-50
Pranešimo Nr. 5440544

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 133

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

UAB "Litbeda", kodas 303502370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vinkšnėnų k., Kėkšto g. 20
Pranešimo Nr. 5440545

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

UAB "M Baltica", kodas 303022446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5440546

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

"Kemalio", UAB, kodas 303028762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5440547

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

UAB "Lupra NT", kodas 145894584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21E
Pranešimo Nr. 5440548

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-14).

- - -

MB "Apsilankykite dar", kodas 303294656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 136-103
Pranešimo Nr. 5440549

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 134

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB "Amor fati", kodas 305312882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5440550

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

VAIKŲ IR JAUNIMO ŠOKIŲ ANSAMBLIO "UGNELĖ" LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 301673967
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 35A-23
Pranešimo Nr. 5440551

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Iksonas", kodas 126084914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazliškių g. 7-9
Pranešimo Nr. 5440552

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

UAB "Atticae", kodas 304778884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 124-16
Pranešimo Nr. 5440553

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-04-14).

- - -

Lietuvos sporto universiteto studentų atstovybė, kodas 135523239
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sporto g. 6
Pranešimo Nr. 5440554

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 135

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-12).

- - -

MB "HA Service", kodas 302892145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 5440555

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB "Langų montavimo sprendimai", kodas 303047937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laumėnų g. 2
Pranešimo Nr. 5440556

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-14).

- - -

Laižuvos bendruomenė, kodas 302308708
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Laižuva, Dariaus ir Girėno g. 20
Pranešimo Nr. 5440557

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-14).

- - -

MB "Bačkis", kodas 304439930
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Bačkonių k., Parko g. 44
Pranešimo Nr. 5440558

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-14).

- - -

UAB Birštono pramogų centras, kodas 302780032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 6-1
Pranešimo Nr. 5440559

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 136

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "RESOLA", kodas 125347967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 5440560

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Gintirma", kodas 302660549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 40-24
Pranešimo Nr. 5440561

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-14).

- - -

Šiaulių rajono sporto klubo "Feniksas", kodas 303475507
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Kurtuvėnų g. 11
Pranešimo Nr. 5440562

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-04-11); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-04-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-04-11).

- - -

UAB "Robeca", kodas 302738670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 6-8
Pranešimo Nr. 5440563

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

MB YAANTA, kodas 306064621
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5440564

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 137

UAB "Atlasturas", kodas 303247927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5440565

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

UAB "Gopestetika", kodas 304552180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Griežlės g. 76-6
Pranešimo Nr. 5440566

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

UAB "Sintegranas", kodas 302467055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 78-45
Pranešimo Nr. 5440567

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

UAB "Pigi transportuojamoji reklama", kodas 304617856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5440568

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl nemokumo administratoriaus paskyrimo
(2022-04-13).

- - -

Kaišiadorių sporto klubas "KKML", kodas 159428963
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Medinių Strėvininkų k., Strėvos g. 38
Pranešimo Nr. 5440569

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Imteka", kodas 305969771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 138

Pranešimo Nr. 5440570

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-04-12).

- - -

UAB "Viktesa", kodas 304288880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5440571

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

MB Desdorp, kodas 305465928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 6-88
Pranešimo Nr. 5440572

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-14).

- - -

Alvido Kuodžiaus mažoji bendrija, kodas 304268785
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 111-3
Pranešimo Nr. 5440573

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

MB "Saugios informacinės sistemos", kodas 304425884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5440574



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 139

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB "Coca-Cola HBC Lietuva", kodas 111484678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spaudos g. 6-1
Pranešimo Nr. 5440575

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-12); Įgaliojimas (2022-04-11).

- - -

VšĮ "Skrydis oro balionu", kodas 304030346
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 36-26
Pranešimo Nr. 5440576

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-14).

- - -

UAB TRADEKS POWER, kodas 124209778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5440577

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-14).

- - -

GM Dental MB, kodas 305744657
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sūduvos g. 18-1
Pranešimo Nr. 5440578

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-30 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14);
Įgaliojimas (2022-04-13).

- - -

UAB "Klota", kodas 305544471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Malūnų g. 6A-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 140

Pranešimo Nr. 5440579

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

One Trip, UAB, kodas 304033207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40-1
Pranešimo Nr. 5440580

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-14); Įgaliojimas
(2022-04-13).

- - -

UAB "Europrintera", kodas 304096143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 124-139
Pranešimo Nr. 5440581

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2022-04-11 (2022-04-14).

- - -

UAB "United alco group", kodas 302812380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5440582

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-11).

- - -

UAB ANTSPAUDŲ FABRIKAS, kodas 125322960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 14-4
Pranešimo Nr. 5440583

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

MB "ALGJUSTA", kodas 302914937
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5440584

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 141

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB "Interjero partneriai", kodas 305596817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Muitinės g. 13
Pranešimo Nr. 5440585

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-04-14).

- - -

UAB "Gut Health", kodas 306058198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5
Pranešimo Nr. 5440586

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-13).

- - -

UAB "Buildman", kodas 305625343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Undinės g. 12
Pranešimo Nr. 5440587

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-14).

- - -

MB "VIA VERONA", kodas 302892960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 98-26
Pranešimo Nr. 5440588

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB Lindes, kodas 305595131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Vakarų g. 6
Pranešimo Nr. 5440589

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 142

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-14).

- - -

UAB "Justarela", kodas 303265971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogala, Juozo Šarausko g. 2-3
Pranešimo Nr. 5440590

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

MB "Mados paslaptys", kodas 302904074
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10-7
Pranešimo Nr. 5440591

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

UAB "Gettranslated", kodas 302999617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Pušyno g. 19C-4
Pranešimo Nr. 5440592

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-14); Įgaliojimas (2021-05-18).

- - -

UAB "Rami bitė", kodas 304250933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 3-88
Pranešimo Nr. 5440593

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

UAB "Sūrio distribucija", kodas 304118426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 143

Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-11
Pranešimo Nr. 5440594

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-12).

- - -

Lietuvos pagrindinių mokyklų asociacija, kodas 135805612
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 97
Pranešimo Nr. 5440595

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-14).

- - -

UAB KOMP-AIR, kodas 302562553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 97-1
Pranešimo Nr. 5440596

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Socialiniai ir kultūros projektai", kodas 300143371
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16F
Pranešimo Nr. 5440597

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas Motiejaus svajonė, kodas 306044362
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 40-10
Pranešimo Nr. 5440598

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-13); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-04-13).

- - -

UAB "Aerovalus", kodas 168978041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velželio k., Aušrinės g. 2A
Pranešimo Nr. 5440599



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 144

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-14).

- - -

MB GERDANIJA, kodas 302919507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 5440600

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

MB Veldma, kodas 305886215
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., I. Simonaitytės g. 5
Pranešimo Nr. 5440601

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-26 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

UAB "Utenos betonas", kodas 300904691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Metalo g. 9B
Pranešimo Nr. 5440602

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "APROVITA", kodas 125328461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 1C-19
Pranešimo Nr. 5440603

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Merlida", kodas 305337202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5440604

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 145

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

UAB "Ritvana", kodas 303252454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5440605

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

MB "Santis", kodas 303519882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5440606

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

MB "Onsoftas", kodas 304286776
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gailios g. 18
Pranešimo Nr. 5440607

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-14); Įgaliojimas (2022-03-07); Įgaliojimas (2022-03-07).

- - -

UAB "Ecosta", kodas 303247457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Gruzdiškės k., Dubysos g. 35
Pranešimo Nr. 5440608

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Šoumenas, kodas 306064660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paplaujos g. 3A-32
Pranešimo Nr. 5440609

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 146

Coffee Address UAB, kodas 111435033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Parko g. 39
Pranešimo Nr. 5440610

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Registravimo nr. 30000114528616 (2022-04-14); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens
turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Registravimo nr. 30000114420957 (2022-04-14);
Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo /
Registravimo nr. 30000114420913 (2022-04-14); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas
pagal įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Registravimo nr. 30000114422490 (2022-04-14); Pranešimas dėl
juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Registravimo nr.
30000114420969 (2022-04-14).

- - -

Klaipėdos rajono sporto klubas "Plikiai", kodas 163662363
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Plikiai
Pranešimo Nr. 5440611

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-14).

- - -

UAB "Real Game Kaunas", kodas 300638290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Akmenos g. 10
Pranešimo Nr. 5440612

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-14); Įgaliojimo panaikinimas
(2020-05-25).

- - -

MB "Dojurda", kodas 304439866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Užmiesčio g. 3A-8
Pranešimo Nr. 5440613

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

Mažoji bendrija "Erlandos prekyba", kodas 304457476
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 13-46
Pranešimo Nr. 5440614

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 147

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

MB "Adrila", kodas 304477895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 100-6
Pranešimo Nr. 5440615

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB "Pirmas punktas", kodas 303230995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Liepų k., Pušyno g. 37
Pranešimo Nr. 5440616

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

UAB Aura Power Buna, kodas 306021399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 14A-2
Pranešimo Nr. 5440617

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-12).

- - -

UAB "Infovertas", kodas 300514079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 35-42
Pranešimo Nr. 5440618

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-12).

- - -

MB "Autodeka", kodas 303064185
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Gėlių g. 5-20
Pranešimo Nr. 5440619

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 148

- - -

UAB "Abiva", kodas 302427203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 115-1
Pranešimo Nr. 5440620

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JŪSŲ SALONAS", kodas 148187518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nendrės g. 4-13
Pranešimo Nr. 5440621

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

UAB Statinių priežiūros biuras, kodas 304181063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5440622

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-14); Įgaliojimas
(2022-03-16).

- - -

"Rezervacijų sprendimai", MB, kodas 303097413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5440623

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB NADY, kodas 302803883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 2-65
Pranešimo Nr. 5440624

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 149

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

MB "Mobsolis", kodas 303078306
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 5-40
Pranešimo Nr. 5440625

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB "Lapetis", kodas 303325411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5440626

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-11).

- - -

MB "Interela", kodas 305406164
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Svilonių k., Girios kel. 34
Pranešimo Nr. 5440627

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

UAB "Norgetransa", kodas 304112163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5440628

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-14); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas, dėl senojo vadovo atšaukimo, naujojo vadovo paskyrimo. (2022-04-14).

- - -

UAB "Intergeta", kodas 302820427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5440629

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 150

R. Makovskio IĮ, kodas 303316362
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Popieriaus g. 63
Pranešimo Nr. 5440630

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

Mažoji bendrija Studentų birža, kodas 304233026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Ąžuolų g. 2
Pranešimo Nr. 5440631

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB "Relital", kodas 302915455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5440632

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

UAB "MistiQ", kodas 302887301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5440633

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

MB "Ekoprekybos grupė", kodas 304230069
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5440634

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB "Saulėlydžio reklama", kodas 303124967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 151

Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 5440635

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILVĖ", kodas 187886170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Zarasų sen., Štadvilių k., Ežerėnų g. 14
Pranešimo Nr. 5440636

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-14).

- - -

Akcinė draudimo bendrovė "Gjensidige", kodas 110057869
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5440637

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Draudimo įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-14).

- - -

Mažoji bendrija Autolaimė, kodas 305910844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Varnutės g. 5-8
Pranešimo Nr. 5440638

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

UAB "Kasko Group", kodas 302298947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 12D
Pranešimo Nr. 5440639

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 152

UAB "Urban RE", kodas 305566343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5440640

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-12); Įstatai (2022-04-12); Akcininkų
sprendimas (2022-04-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-04-12).

- - -

Mieliūnų bendruomenė, kodas 155315740
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Mieliūnų k., Aušros g. 2
Pranešimo Nr. 5440641

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos duomenų įregistravimo (2022-04-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-04-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl tarybos
išrinkimo (2022-04-12); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2022-04-12); Įgaliojimas
(2022-04-12).

- - -

MB "Du eurai", kodas 304065030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5440642

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB "Baltijos mainų grupė", kodas 303272720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5440643

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

UAB "Kristivita", kodas 305156547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 9C
Pranešimo Nr. 5440644

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-04-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-04-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2022-04-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 153

MB "Tekstilės grupė", kodas 303267958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 8-23
Pranešimo Nr. 5440645

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB "Spicy Indian", kodas 302678839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5440646

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-11).

- - -

UAB "B.Braun Avitum", kodas 300556854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miškinių g. 6A
Pranešimo Nr. 5440647

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-13); Valdybos sprendimas (2022-04-13).

- - -

UAB "ABBOT INTERNATIONAL", kodas 302676005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5440648

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-11).

- - -

Raseinių rajono Pakautų žemės ūkio bendrovė, kodas 172284279
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Pakautų k.
Pranešimo Nr. 5440649

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

UAB "Ogasta", kodas 300070674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, M. Valančiaus g. 12
Pranešimo Nr. 5440650



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 154

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė
(2022-04-14).

- - -

UAB "Golada", kodas 303049692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 67-17
Pranešimo Nr. 5440651

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

MB "Patriko projektai", kodas 303374198
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5440652

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

MB "Evidanus", kodas 303375115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5440653

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

Kauno petankės klubas, kodas 304933772
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Z. Tiškos g. 13-2
Pranešimo Nr. 5440654

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-14); Įgaliojimas (2022-03-28).

- - -

Pregora, UAB, kodas 306063583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 40-9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 155

Pranešimo Nr. 5440655

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Pažangios investicijos", UAB, kodas 306064094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 2
Pranešimo Nr. 5440656

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "CNC Linija", kodas 305072088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Vilties g. 11
Pranešimo Nr. 5440657

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-12).

- - -

Lietuvos mažų ir vidutinių leidėjų asociacija, kodas 302997840
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5440658

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

MB BRUSYLIA, kodas 303037206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 3-1
Pranešimo Nr. 5440659

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB "VIS-A-VIS", kodas 111752350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 96
Pranešimo Nr. 5440660

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-04-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 156

- - -

SOSTINĖS MOTERŲ KREPŠINIO KLUBAS, kodas 302662169
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 5440661

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-14); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2022-04-14).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Sintautų pienas", kodas 302488238
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sintautai, P. Vaičaičio g. 65
Pranešimo Nr. 5440662

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-14).

- - -

Bruc Bond, UAB, kodas 304291086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 5440663

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-14).

- - -

UAB Maisto tiekimo grandinės, kodas 306064176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5440664

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-14).

- - -

UAB "AMIC Lietuva", kodas 110441713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 5440665

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 157

Teisininkų asociacija "Apices iuris", kodas 300090844
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 56-11
Pranešimo Nr. 5440666

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VĖJALAIVIS", kodas 141205643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 4-23
Pranešimo Nr. 5440667

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-13).

- - -

UAB "Saugus kreditas", kodas 302547722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 42
Pranešimo Nr. 5440668

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-12); Valdybos posėdžio protokolas
(2022-04-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Vienintelio akcininko sprendimai (2022-04-12).

- - -

Motoklubas "JDS", kodas 302995921
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Babinių Sodų 6-oji g. 10
Pranešimo Nr. 5440669

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

EAST INTERNATIONAL INDUSTRIAL CO, UAB, kodas 111767391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 5440670

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-12).

- - -

UAB "UVIC TRADE", kodas 302787183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 158

Pranešimo Nr. 5440671

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Viešoji įstaiga "Ante diem", kodas 304691155
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Terpinių k. 1
Pranešimo Nr. 5440672

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-14); Įstatai (2022-04-14); Vienintelio
dalininko sprendimas / Įstatų pakeitimo ir patvirtinimo sprendimas (2022-04-14).

- - -

MB "Kronui", kodas 304295412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Dariaus ir Girėno g. 5-8
Pranešimo Nr. 5440673

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB "Aplinkotvarkos konsultacijos", kodas 303357932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 5440674

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-14); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-04-13).

- - -

UAB "Simeon", kodas 111499228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 5440675

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

UAB "Kiprida plius", kodas 303085247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 1-74
Pranešimo Nr. 5440676

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 159

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-11).

- - -

UAB "GPI7", kodas 179452142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mikėnų aklg. 2 K1
Pranešimo Nr. 5440677

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-14).

- - -

MB "Novanova", kodas 304092796
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5440678

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB "Nyderlandų logistika", kodas 303308814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 5440679

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-11).

- - -

UAB "Mekonta", kodas 303189235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5440680

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai" Skuodo rajono bendrija, kodas 300869913
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vilniaus g. 38-40
Pranešimo Nr. 5440681

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2022-04-13).

- - -

UAB CREARS SYSTEMS, kodas 302682111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 160

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 5440682

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-11).

- - -

UAB "Bogo dvyniai", kodas 303448912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5440683

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Note G, kodas 304956461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 56-29
Pranešimo Nr. 5440684

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-04-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-04-12).

- - -

MB "Darius auto", kodas 304529438
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 5440685

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB "Ievalaukio sporto sodyba", kodas 305781253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Jonalaukio k. 1
Pranešimo Nr. 5440686

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-31 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-04-14); Įgaliojimas (2022-01-03).

- - -

UAB "VISAPREKA", kodas 111764324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 72A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 161

Pranešimo Nr. 5440687

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-12).

- - -

UAB "Hydrus LT", kodas 304078145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5440688

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-13); Akcininkų sprendimas (2022-04-13);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAVEL", kodas 110769083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Jelskio g. 45
Pranešimo Nr. 5440689

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-12).

- - -

UAB "Majus LT", kodas 304753920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 5-10
Pranešimo Nr. 5440690

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

UAB "DMND", kodas 301532048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 60-1111
Pranešimo Nr. 5440691

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-14).

- - -

UAB "Trustpack", kodas 305669044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karališkių g. 6-1
Pranešimo Nr. 5440692

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 162

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-14).

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Molėtų Viltis", kodas 191685935
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 48
Pranešimo Nr. 5440693

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-12).

- - -

Lietuvos neįgaliųjų rekreacijos asociacija "Dezironas", kodas 303853024
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 18B-6
Pranešimo Nr. 5440694

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
.

- - -

UAB DNV Truck Service, kodas 303025079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5440695

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

UAB "Anlora", kodas 303418513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5440696

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

MB "Šviestuvai", kodas 304369115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5440697

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 163

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

Unifiedpost Payments filialas, kodas 305918809
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 2-1
Pranešimo Nr. 5440698

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo; asmenų, steigėjo vardu sudarančių sandorius.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl asmens, veikiančio steigėjo vardu, duomenų
įregistravimo (2022-04-06); Užsienio valstybės registro išrašas (2022-04-06); Įgaliojimas (2022-04-06).

- - -

UAB "AJ PROPERTIES", kodas 302681162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9C-34
Pranešimo Nr. 5440699

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-14); Įgaliojimas
(2022-03-24).

- - -

Lituanistikos centras, kodas 161733865
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 87A
Pranešimo Nr. 5440700

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Suncab", kodas 305389747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ilgoji g. 2-6
Pranešimo Nr. 5440701

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-14).

- - -

UAB "Žemukas", kodas 177003088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5440702

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 164

Dokumentai: Teismo nutartis / Ištaisytas 2022-03-30 Klaipėdos apygardos teismo nutartyje padarytas rašymo apsirikimas
dėl akcininko duomenų (2022-04-12); Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso netekimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2022-04-12 (2022-04-12).

- - -

MB "Cemento juvelyrika", kodas 304595954
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 68-45
Pranešimo Nr. 5440703

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAISVOJI DIDMENA", kodas 125753327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 14-12
Pranešimo Nr. 5440704

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Anrada LT", kodas 303799384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5440705

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

MB Baltic Humus, kodas 303012377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Geležinkelio g. 13
Pranešimo Nr. 5440706

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

MB Mūsa, kodas 305901717
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alsėdžių g. 11-3
Pranešimo Nr. 5440707

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Sava konsultacija); veiklos tikslų; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 165

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-14); Pažyma (2022-04-14); Nuostatai
(2022-04-14); Sprendimas (2022-04-14).

- - -

UAB "ROMOS PREKYBA", kodas 300043691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės Marijos Gimbutienės g. 5
Pranešimo Nr. 5440708

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2022-04-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre
JAR-1-E (2022-04-12); Akcininkų sprendimas (2022-04-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
prokūros įregistravimo (2022-04-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl pritarimo prokūros atšaukimui ir
išdavimui (2022-04-08); Prokūra / Išduota Dzmitry Piatrusha (2022-04-08); Užsienio asmens pasas (2022-04-08).

- - -

Panevėžio miesto žydų bendruomenė, kodas 190858786
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Sodų g. 32-23
Pranešimo Nr. 5440709

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-04-14).

- - -

Aukštelkės kaimo bendruomenė "Aukštarūžė", kodas 300139451
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Paparčių g. 2
Pranešimo Nr. 5440710

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-14).

- - -

UAB "TRANSMANIJA", kodas 125680765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 41-100
Pranešimo Nr. 5440711

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB ALDE-tur, kodas 302856505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 5440712



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 166

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

MB "Kerintis skonis", kodas 303494984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5440713

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

MB "Almondas", kodas 303345104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5440714

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB Vamzdynų sistemų prekyba, kodas 302707408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5440715

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

926-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126145993
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 25-68
Pranešimo Nr. 5440716

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2022-04-14);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2022-04-08).

- - -

UAB "Gopala", kodas 302936855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Ryškėnų k., Spindulio g. 56
Pranešimo Nr. 5440717

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 167

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-14); Įstatai (2022-04-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-04-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-04-14).

- - -

MB GĖRISA, kodas 302920203
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 5440718

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB "Stiliaus reklama", kodas 148032749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Karsakiškio k., Lėvens g. 38
Pranešimo Nr. 5440719

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-14).

- - -

UAB "A5 investicija", kodas 306058312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5440720

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-12); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-04-12); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-04-12).

- - -

UAB "Titranga", kodas 304440384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 5440721

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

MB "Mindavita", kodas 304779356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5440722

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 168

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

MB "Rokera LT", kodas 306058860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5440723

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-11); Sprendimas (2022-04-11); Užsienio
asmens pasas (2022-04-11); Įgaliojimas (2022-04-07).

- - -

UAB "Mertonas", kodas 300627778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Bernatonių k., Draugystės g. 1B
Pranešimo Nr. 5440724

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-14).

- - -

MB "Glass professional", kodas 304555536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 23-28
Pranešimo Nr. 5440725

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Klevelis", kodas 190527868
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Miglovaros g. 26
Pranešimo Nr. 5440726

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2022-04-11).

- - -

UAB Adnap, kodas 306063430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5440727

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 169

- - -

UAB "ARSIDMA", kodas 301593624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 14B
Pranešimo Nr. 5440728

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14);
Įgaliojimas (2022-04-06); Įgaliojimas (2022-04-06).

- - -

VšĮ Vilniaus ledo ritulio akademija, kodas 304008855
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5440729

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

MB "Kai lauki", kodas 305789168
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 72-15
Pranešimo Nr. 5440730

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-04 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-04-14); Įgaliojimas (2022-04-13); Įgaliojimas (2022-04-13).

- - -

MB "Vilantis", kodas 305084560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 9A-13
Pranešimo Nr. 5440731

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-14); Įgaliojimas (2022-04-07).

- - -

MB "SVĖKA", kodas 303015430
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Kalvelių k., Kalvelių 4-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5440732

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 170

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

Radviliškio Rotary klubas, kodas 306058294
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Vasario 16-osios g. 17
Pranešimo Nr. 5440733

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-14); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-04-14).

- - -

A. Vinclovo tikroji ūkinė bendrija "AKRILEKSAS", kodas 186195424
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5440734

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-12); Tikrųjų narių sprendimas
(2022-04-12).

- - -

UAB "Neosas", kodas 303279095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5440735

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

AB "Ignitis grupė", kodas 301844044
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10
Pranešimo Nr. 5440736

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Ataskaitų informacija
Reglamentu (ES) 2019/815 nustatytu formatu;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Konsoliduotųjų ataskaitų informacija Reglamentu (ES)
2019/815 nustatytu formatu;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, metinė informacija (2022-04-14);
Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, metinė informacija
(2022-04-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-04-13); Įstatai (2022-04-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-04-13); Įgaliojimas (2022-04-13);
Įgaliojimas (2022-03-09).

- - -

MB Vaivos butikas, kodas 303265697
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 86-19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 171

Pranešimo Nr. 5440737

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

MB GAMAS, kodas 302920833
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 5440738

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

Blaivybės draugija "Optimalistas", kodas 304446476
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių g. 9
Pranešimo Nr. 5440739

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Solarera", kodas 302884159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 34
Pranešimo Nr. 5440740

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB "Dermamedika", kodas 305159575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasario 16-osios g. 10-48
Pranešimo Nr. 5440741

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-13).

- - -

MB Mobilioji klinika, kodas 304478627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, B. Laucevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5440742

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 172

- - -

UAB Bt vienas, kodas 306062702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Linkuvos g. 85
Pranešimo Nr. 5440743

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-13).

- - -

UAB "LUNA MONTIS", kodas 302483636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 14A-14
Pranešimo Nr. 5440744

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BOPLALIT", kodas 135536119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Vaivorykštės g. 11
Pranešimo Nr. 5440745

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

UAB "Autobastionas", kodas 166906552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Krucių k.
Pranešimo Nr. 5440746

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

UAB Real estate Baltic services, kodas 305914718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5440747

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-12 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-14).

- - -

UAB "Viktenė", kodas 302756622



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 173

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kęstučio g. 8B
Pranešimo Nr. 5440748

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

Balsių mokyklos tėvų asociacija, kodas 303215566
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujanerių g. 11
Pranešimo Nr. 5440749

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-14).

- - -

MB "BREGway", kodas 302911186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 6-27
Pranešimo Nr. 5440750

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

MB ELASAS, kodas 302920623
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 5440751

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Tikras draugas", kodas 304887937
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubravų g. 162
Pranešimo Nr. 5440752

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 174

UAB Cost Management Solutions LT, kodas 305673263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5440753

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Cost Management Solutions).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-14); Įstatai (2022-04-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-04-14).

- - -

MB Pilna vidaus apdaila, kodas 306064201
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 146-13
Pranešimo Nr. 5440754

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kooperatinė bendrovė "Žalmargėlis", kodas 303145954
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5440755

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dainiksa", kodas 305921381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-36
Pranešimo Nr. 5440756

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-11).

- - -

UAB "Baltic Modus", kodas 302935689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5440757

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-14).

- - -

Omniva LT Sorting, UAB, kodas 306053678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Inovacijų g. 3
Pranešimo Nr. 5440758

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 175

- - -

UAB "Baltas snapas", kodas 305619810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53B-7
Pranešimo Nr. 5440759

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-12); Akcininkų sprendimas (2022-04-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-04-12).

- - -

UAB "Magnolina", kodas 303405868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5440760

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-13).

- - -

UAB "Delta sistemos", kodas 304226188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 38-5
Pranešimo Nr. 5440761

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-14).

- - -

"Lithuania Burners" bendruomenė, kodas 305570612
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 4B-39
Pranešimo Nr. 5440762

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-14).

- - -

UAB "Termshub", kodas 305679387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5440763

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-04-12); Įgaliojimas (2022-04-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 176

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Forto mūras", kodas 301145539
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 19A
Pranešimo Nr. 5440764

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2022-04-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-04-11); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2022-04-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plienas", kodas 152416499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22-327
Pranešimo Nr. 5440765

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14); Įgaliojimas /
Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos gavėjų posistemiui
bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo dokumentų kopijas
(2022-04-11).

- - -

UAB "LANKBALTA", kodas 125771492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 168-66
Pranešimo Nr. 5440766

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-14); Įgaliojimas (2021-09-30); Įgaliojimo panaikinimas (2020-06-30).

- - -

UAB "Ekonota", kodas 306058230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 47-79
Pranešimo Nr. 5440767

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-04-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-04-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-04-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 177

MB "Diavila", kodas 304726040
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Šateikių sen., Šateikių k., Reketės g. 12A
Pranešimo Nr. 5440768

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

VšĮ "Gaudetė", kodas 305399983
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluva, Vingio g. 6
Pranešimo Nr. 5440769

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-14).

- - -

MB "Centrum vecturae", kodas 304504399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5440770

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

Asociacija "Už Tibetą", kodas 305866668
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rukainių g. 108
Pranešimo Nr. 5440771

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-14); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-04-14).

- - -

Kelmės krašto partnerystės vietos veiklos grupė, kodas 300040318
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Budraičių k.
Pranešimo Nr. 5440772

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 178

Savivaldybės biudžeto įstaiga Kaišiadorių miesto salė, kodas 158983570
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 40
Pranešimo Nr. 5440773

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2022-04-11 (2022-04-14).

- - -

UAB "CALIDUM EMBER Alytus", kodas 302804693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 30A
Pranešimo Nr. 5440774

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

VšĮ "Jūsų Panevėžys", kodas 303500914
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Tičkūnų k., Smėlynės g. 222
Pranešimo Nr. 5440775

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-14).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŽAIDIMŲ RATAS", kodas 125250258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 2
Pranešimo Nr. 5440776

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Romauto", kodas 302898625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 20-69
Pranešimo Nr. 5440777

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-13).

- - -

MB "Ekologiškas automobilių plovimas", kodas 304079215
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 23-22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 179

Pranešimo Nr. 5440778

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB "CYREXA", kodas 305975087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 5440779

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-08).

- - -

UAB "Logistikos profesionalai", kodas 305124065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 21
Pranešimo Nr. 5440780

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-04-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-04-13).

- - -

UAB "Monija", kodas 304409271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 5440781

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

MB "Slibino" kalvė, kodas 304087354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Pavalkių k.
Pranešimo Nr. 5440782

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB "Proklinika", kodas 304642496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Saulučių k., Saulės g. 11
Pranešimo Nr. 5440783

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 180

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-04-14).

- - -

Kauno karo istorijos klubas, kodas 193362845
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 64
Pranešimo Nr. 5440784

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tilita", kodas 303413982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5440785

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-13).

- - -

UAB "Linos konsultacijos", kodas 303541366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 29-58
Pranešimo Nr. 5440786

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Klaipėdos sportas", kodas 305632882
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 10-7
Pranešimo Nr. 5440787

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-14).

- - -

MB "Finirisma", kodas 303365975
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Liepų g. 22-4
Pranešimo Nr. 5440788

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 181

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

Mažoji bendrija "City Event", kodas 302941877
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 34-1
Pranešimo Nr. 5440789

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

"Miesto ritmas", MB, kodas 303353898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5440790

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB "Serkerus", kodas 126102440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Kęstučio g. 1Z
Pranešimo Nr. 5440791

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lerika", kodas 302648543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 18C-7
Pranešimo Nr. 5440792

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-04-14).

- - -

MB Ramo statyba, kodas 305642684
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Speigo g. 34-214
Pranešimo Nr. 5440793

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 182

- - -

MB "Mildera", kodas 303306934
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 6-49
Pranešimo Nr. 5440794

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

MB Akstera, kodas 305753706
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Beržyno g. 15
Pranešimo Nr. 5440795

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-04 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-14).

- - -

MB "Kiemo statyba", kodas 303086192
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 176-138
Pranešimo Nr. 5440796

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

Bendruomenė "Vingurinis", kodas 305136402
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Dariaus ir Girėno g. 11
Pranešimo Nr. 5440797

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir valdymo organų duomenų
įregistravimo (2022-04-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir valdymo organų
išrinkimo (2022-04-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-04-13).

- - -

Lietuvos taikomosios kalbotyros asociacija, kodas 300918659
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 31-2
Pranešimo Nr. 5440798

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 183

- - -

MB Paragis, kodas 305629434
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Plieno g. 3 K1-1
Pranešimo Nr. 5440799

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GREPA", kodas 186175884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Pamedės g. 10
Pranešimo Nr. 5440800

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

UAB "Filtkeita", kodas 300145778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Užpaliai, A. Žvirono g. 11
Pranešimo Nr. 5440801

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

UAB "NER1", kodas 306058497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5440802

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-12).

- - -

297-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 125069119
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 15
Pranešimo Nr. 5440803

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-04-14); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-04-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 184

MB Citystreet, kodas 305777746
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 23-51
Pranešimo Nr. 5440804

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-25 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14);
Įgaliojimas (2021-06-01).

- - -

UAB "Ersola", kodas 303327266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5440805

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-11).

- - -

UAB "Ruvika", kodas 303313925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5440806

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-11).

- - -

UAB "Vesnora", kodas 303323403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5440807

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-11).

- - -

MB "Katilistai", kodas 306063658
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Jakėnų sen., Kareivonių k., Ąžuolyno g. 1
Pranešimo Nr. 5440808

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Vaikrasa", kodas 304102870
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Galinės g. 12-1
Pranešimo Nr. 5440809

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 185

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB "Volenas", kodas 305673092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5440810

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-11).

- - -

UAB "VALSITA", kodas 302771827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 30-26
Pranešimo Nr. 5440811

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-14).

- - -

UAB "Rinkodaros auditų centras", kodas 305695982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Žuvų g. 1
Pranešimo Nr. 5440812

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-05 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14);
Įgaliojimas (2022-01-17).

- - -

UAB SpurIT, kodas 305649668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 16-10
Pranešimo Nr. 5440813

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-14); Prokūra / Išduota Aliaksei Luzan
(2022-04-14).

- - -

Asociacija "Ažuožerių vėjas", kodas 305188961
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Bikūnų k., Bikūnų g. 8
Pranešimo Nr. 5440814

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 186

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-14).

- - -

UAB "Trastra EU", kodas 306044056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5440815

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-13).

- - -

UAB "Auremis", kodas 306063761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Norūnų k., Saulėtekio g. 2
Pranešimo Nr. 5440816

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Azijos dvasia", kodas 303321719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 5-4
Pranešimo Nr. 5440817

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-04-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-04-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-04-08).

- - -

MB "Ta grupė", kodas 304698274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5440818

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-14).

- - -

UAB "EDROVIKA", kodas 176569642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Lingiškės g. 14
Pranešimo Nr. 5440819

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 187

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

UAB "Hagas", kodas 305583225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 12-34
Pranešimo Nr. 5440820

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-13).

- - -

MB TILTAKA, kodas 302920580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 5440821

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

MB ŽALIAS ŽOLYNĖLIS, kodas 302919674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 5440822

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

MB DALASA, kodas 302921159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 5440823

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISAGINO STATYBOS KONSORCIUMAS", kodas 155975383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Veteranų g. 14-6
Pranešimo Nr. 5440824

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 188

- - -

Vilniaus medžiotojų klubas "Paluknys", kodas 193150785
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5440825

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-14).

- - -

MB "Kūrybinga komunikacija", kodas 303064566
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5440826

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "ALKAKALNIS", kodas 168945479
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Burvelių k.
Pranešimo Nr. 5440827

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

Decargo Group, UAB, kodas 304811640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 7-7
Pranešimo Nr. 5440828

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-29 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-14).

- - -

UAB "ATLONAS", kodas 125372835



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 189

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 59-31
Pranešimo Nr. 5440829

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Auraforte", kodas 305801179
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liaudies g. 1-34
Pranešimo Nr. 5440830

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-16 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-04-14).

- - -

UAB ALWARK, kodas 300638080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 47B
Pranešimo Nr. 5440831

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Interleksas", kodas 304218985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 5440832

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

UAB "Eurovelja", kodas 302488779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Kulabiškių k., Klonio g. 20
Pranešimo Nr. 5440833

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

UAB "Inter technical translations", kodas 306059097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5440834



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 190

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-11).

- - -

UAB "Extra Fix LT", kodas 302671435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5440835

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-11).

- - -

MB Ilgaausis, kodas 302990931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 243-73
Pranešimo Nr. 5440836

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

Mažoji bendrija "Reklamos guru", kodas 303200938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kairiūkščio g. 11-23
Pranešimo Nr. 5440837

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

MB "D&E Projects", kodas 302915601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 29-59
Pranešimo Nr. 5440838

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB "Dolce felicita", kodas 302797932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 5440839

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 191

- - -

MB "Julėja", kodas 305441578
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mogiliovo g. 4-56
Pranešimo Nr. 5440840

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-14).

- - -

UAB Baumit, kodas 301525737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Vilties g. 11
Pranešimo Nr. 5440841

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-14).

- - -

MB "Vedana", kodas 305681356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 25-6
Pranešimo Nr. 5440842

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-13); Sprendimas (2022-04-13);
Įgaliojimas (2022-04-11).

- - -

UAB "Sprendimas", kodas 305487814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 5440843

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

Fotografijos asociacija "Forma", kodas 145337838
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 92A-9
Pranešimo Nr. 5440844

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 192

- - -

UAB "Dilanoma", kodas 303389570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 1-6
Pranešimo Nr. 5440845

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-04-11).

- - -

Packman, UAB, kodas 301744656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 6
Pranešimo Nr. 5440846

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-13); Akcininkų sprendimas (2022-04-13);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-04-13).

- - -

Sirutiškio bendruomenės centras, kodas 300503008
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškio sen., Sirutiškio k., Sodų g. 3B
Pranešimo Nr. 5440847

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-11).

- - -

MB "Importita", kodas 304292918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5440848

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

Medžiotojų klubas "Santaka", kodas 177362027
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Vilkyškiai
Pranešimo Nr. 5440849

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 193

Sporto klubas "Okinava", kodas 193179655
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 21-33
Pranešimo Nr. 5440850

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-14).

- - -

UAB "Alnijora", kodas 125341213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 21-20
Pranešimo Nr. 5440851

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Karlifta", kodas 304934073
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5440852

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Tevux technologies, kodas 305949669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 34-209
Pranešimo Nr. 5440853

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-06 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

UAB "Klaipėdos infrastruktūra", kodas 110865758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 12
Pranešimo Nr. 5440854

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 194

UAB "Superia LT", kodas 135215985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 5440855

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-14); Įgaliojimas (2022-03-21).

- - -

UAB "Strateginės konsultacijos verslui", kodas 303165024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 5440856

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

UAB "Prekybos platforma", kodas 304068585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 4-29A
Pranešimo Nr. 5440857

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

Panevėžio miesto savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kodas 188692873
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 20
Pranešimo Nr. 5440858

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-04-12); Nuostatai
(2022-04-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-04-12).

- - -

Lunox OU filialas, kodas 306062086
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5440859

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-04-13); Įgaliojimas (2022-04-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 195

Tikras UAB, kodas 305620759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 18
Pranešimo Nr. 5440860

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-14).

- - -

UAB "Envosa", kodas 304874929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Marcinkonių g. 6-4
Pranešimo Nr. 5440861

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tomilera", kodas 304231783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5440862

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-13).

- - -

UAB "R. POINT", kodas 302337987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 209
Pranešimo Nr. 5440863

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-04-14).

- - -

UAB "Unikali erdvė", kodas 303285995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 5440864

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-13).

- - -

UAB "Montenex", kodas 305935769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 196

Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5440865

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-04-13).

- - -

MB "Platanas", kodas 303034587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Gegužės g. 27B
Pranešimo Nr. 5440866

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB "Promaxal LT", kodas 303045377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5440867

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

UAB STANHOPE FINANCIAL, kodas 305574870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5440868

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2022-04-14).

- - -

UAB "ITSDev LT", kodas 306058668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5440869

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-11).

- - -

MB ČANGAS, kodas 302920527
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 5440870



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 197

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB Africhange, kodas 306062606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 5440871

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-13); Įgaliojimas (2022-04-13).

- - -

MB Domus mille, kodas 305944088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stasio Matijošaičio g. 7
Pranešimo Nr. 5440872

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-26 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-14).

- - -

MB "Čia geriau", kodas 303009388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5440873

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB "Auksvila", kodas 304832314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Plungė, I. Končiaus g. 8-25
Pranešimo Nr. 5440874

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-08).

- - -

UAB "ART INN", kodas 302457680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 5440875

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 198

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-04-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-04-13); Įgaliojimas (2022-03-28).

- - -

MB "Emvalis", kodas 303252319
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai, Kranto g. 28A
Pranešimo Nr. 5440876

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

MB "NANDUS", kodas 302900670
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 5-25
Pranešimo Nr. 5440877

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB "Tomsva", kodas 304468889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Šaltinio g. 1-7
Pranešimo Nr. 5440878

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

MB "S. Markino konsultacija", kodas 303317838
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 47-68
Pranešimo Nr. 5440879

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB "SVEMAKSAS", kodas 125349822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5440880

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 199

- - -

UAB 2VYMONTA, kodas 302903855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Žagienio g. 6
Pranešimo Nr. 5440881

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-14).

- - -

UAB "Metalo dažymas", kodas 303185258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 11-26
Pranešimo Nr. 5440882

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

UAB "FINEDVA", kodas 302723889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5440883

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

UAB MAGRETA, kodas 302523251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 45C-7
Pranešimo Nr. 5440884

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-04-14).

- - -

UAB "Alipro", kodas 304770460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 10
Pranešimo Nr. 5440885

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 200

- - -

MB "Disabled enabled", kodas 303005774
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 5440886

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

MB LAIMUŽĖLĖ, kodas 302919635
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 5440887

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB "The Premier Network", kodas 305684256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 14-1
Pranešimo Nr. 5440888

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-21 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-14).

- - -

Salako krašto ekologinio švietimo ir amatų centras, kodas 304429224
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salako sen., Paskardiškio k. 3
Pranešimo Nr. 5440889

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2022-04-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 201

UAB "Medkosmetika", kodas 302633331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 176
Pranešimo Nr. 5440890

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-04-14).

- - -

Lietuvos "Baltojo Lotoso" suverenių ordinų atstovybė, kodas 191976759
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 43
Pranešimo Nr. 5440891

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2022-04-14).

- - -

VšĮ "Reformatai", kodas 304299955
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 14-36
Pranešimo Nr. 5440892

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-14); Įgaliojimas (2022-03-28).

- - -

UAB "HKAT", kodas 126374440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raseinių g. 10
Pranešimo Nr. 5440893

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 202

VšĮ "Vakarėlis motorsport", kodas 306064308
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182
Pranešimo Nr. 5440894

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Manto žuvys", kodas 302940736
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Alyvų g. 28
Pranešimo Nr. 5440895

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

MB "Efektyvus ir saugus biuras", kodas 304502918
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Mėtų g. 8A-2
Pranešimo Nr. 5440896

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14);
Įgaliojimas (2022-04-12).

- - -

MB "Spintos istorijos", kodas 304945372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 251
Pranešimo Nr. 5440897

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

Biržų kredito unija, kodas 112046572
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, J. Janonio g. 2-2
Pranešimo Nr. 5440898

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Kredito unijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-14); Įgaliojimas (2022-04-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 203

UAB "Apskaitininko konsultacijos", kodas 125333266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 294D-54
Pranešimo Nr. 5440899

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "FARBIX", kodas 110769845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Gegužės a. 20
Pranešimo Nr. 5440900

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-12).

- - -

UAB "Containerships", kodas 300904798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1A
Pranešimo Nr. 5440901

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, užsakyti ir gauti JAR duomenis
(2022-04-13).

- - -

MB "Kosmetikos žinovai", kodas 303451374
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 4-28
Pranešimo Nr. 5440902

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB "Litonda", kodas 306057139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5440903

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-11).

- - -

UAB "Jūros energija", kodas 306063366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Pauošnių k., Motokroso g. 8
Pranešimo Nr. 5440904

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 204

Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-14); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-04-13).

- - -

UAB "BPHS", kodas 303315189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 5440905

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-11).

- - -

Panevėžio lauko teniso klubas "Eisetas", kodas 148406232
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 9-47
Pranešimo Nr. 5440906

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-04-14).

- - -

UAB "Alumetalas", kodas 303071952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5440907

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

MB "Techmanta", kodas 305209252
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 62-40
Pranešimo Nr. 5440908

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

UAB "AGP INVESTMENTS", kodas 304949926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 134A
Pranešimo Nr. 5440909

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 205

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-08); Įgaliojimas (2022-04-08).

- - -

UAB "Damaris", kodas 303189954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grybautojų g. 12-1
Pranešimo Nr. 5440910

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

UAB "Hetlita", kodas 135689175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lazdijų g. 4A
Pranešimo Nr. 5440911

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2022-04-14).

- - -

UAB "Baltic Financial Intelligence", kodas 305273707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 35-39
Pranešimo Nr. 5440912

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

MB "Kovesta", kodas 304472948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 99-199
Pranešimo Nr. 5440913

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

MB "Aidasta", kodas 134613071
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gaižiūnų g. 20
Pranešimo Nr. 5440914



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 206

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

MB AEL007, kodas 302937010
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 5440915

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

MB Momentfoto, kodas 305490098
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 72-18
Pranešimo Nr. 5440916

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

UAB "MVI Dental", kodas 301858706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 12-13
Pranešimo Nr. 5440917

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

UAB "EIGILA", kodas 300625065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Kamšos g. 15
Pranešimo Nr. 5440918

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-14).

- - -

MB RQLis, kodas 305666436
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Likiškėlių k., Dvaro g. 38



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 207

Pranešimo Nr. 5440919

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

UAB "Baltkrol", kodas 125333070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 222
Pranešimo Nr. 5440920

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Menesa", kodas 300623452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 18
Pranešimo Nr. 5440921

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

Remigijaus Žemaitaičio labdaros ir paramos fondas, kodas 302266611
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pauliaus Širvio g. 8-21
Pranešimo Nr. 5440922

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-11).

- - -

UAB "VSarms", kodas 303167057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 28
Pranešimo Nr. 5440923

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemuno deltos projektai", kodas 177282271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Turgaus g. 5
Pranešimo Nr. 5440924

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 208

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

MB "Gretita", kodas 304552967
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 10-43
Pranešimo Nr. 5440925

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14);
Įgaliojimas (2022-04-08).

- - -

UAB "GRAFF TOOLS", kodas 304993164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5440926

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-04-11); Įgaliojimas (2022-03-24).

- - -

UAB Vasu, kodas 306039290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 40-21
Pranešimo Nr. 5440927

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-07); Įgaliojimas (2022-04-07).

- - -

UAB "Dalia LT", kodas 306021591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5440928

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-13).

- - -

UAB Bt du, kodas 306063697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Linkuvos g. 85
Pranešimo Nr. 5440929

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 209

- - -

UAB "KAELA Investments", kodas 306059001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saliamono Banaičio g. 11
Pranešimo Nr. 5440930

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "TOGILAS", kodas 148404377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 103
Pranešimo Nr. 5440931

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

UAB "Penkių kontinentų bankinės technologijos", kodas 125592767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2
Pranešimo Nr. 5440932

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Jaunieji talentai", kodas 303294898
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5440933

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Arpelitas", kodas 305566820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 9-8
Pranešimo Nr. 5440934

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-11).

- - -

MB "Saules kilovatai", kodas 306064151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšiai, Beržų g. 6
Pranešimo Nr. 5440935

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 210

- - -

UAB Skycop.com, kodas 304423851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 5440936

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-04-11); Įgaliojimas (2022-04-01).

- - -

MB "Pas Jurijų", kodas 305698633
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 131-28
Pranešimo Nr. 5440937

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-04-13).

- - -

Urtės Čiuprinskaitės labdaros ir paramos fondas, kodas 305390048
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 76-2
Pranešimo Nr. 5440938

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-14).

- - -

UAB "Vakarų statyba", kodas 302676457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vėjų g. 6
Pranešimo Nr. 5440939

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas (2022-04-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RADIOCENTRAS", kodas 123051873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5440940

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 211

- - -

Tranzit trans, UAB, kodas 306063633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5440941

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Optikmeda", kodas 302910141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 22-16
Pranešimo Nr. 5440942

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

UAB "Belusta", kodas 303154490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5440943

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AUTOTEPALŲ SERVISAS", kodas 125387723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 5440944

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Elektros prekių didmena", kodas 305561912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 5440945

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

Šiaulių suaugusiųjų mokykla, kodas 190527334
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 212

Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 83A
Pranešimo Nr. 5440946

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2022-04-11).

- - -

UAB "KLINKERLAND", kodas 302540610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5
Pranešimo Nr. 5440947

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

"Strateginės plėtros grupė", UAB, kodas 304224568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7
Pranešimo Nr. 5440948

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-13); Įgaliojimo panaikinimas (2016-04-13).

- - -

UAB "Vos", kodas 304164441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5440949

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-14); Įgaliojimas (2022-01-24).

- - -

Asociacija "Žagariečiai", kodas 301742139
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Žagariškių k., Liepų g. 1
Pranešimo Nr. 5440950

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 213

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2022-04-14).

- - -

Poetų ir rašytojų, rašančių rusų kalba Lietuvoje literatūrinis susivienijimas "LS LOGOS", kodas 300975667
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Valų k., Bukų g. 32
Pranešimo Nr. 5440951

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

"Gotra", MB, kodas 303125065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 14-56
Pranešimo Nr. 5440952

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB Ruada, kodas 306053386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5440953

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-04-12); Užsienio asmens pasas (2022-04-12).

- - -

MB "GURONIŲ SAULĖS MIESTAS-3", kodas 302898739
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 25-19
Pranešimo Nr. 5440954

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

MB "Saugo", kodas 303804899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 2-2C
Pranešimo Nr. 5440955

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 214

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAIPRA", kodas 224939810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kęstučio g. 99
Pranešimo Nr. 5440956

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-04-14).

- - -

Smilga sound, MB, kodas 306063156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Naujatriobių k., Žemynos g. 15
Pranešimo Nr. 5440957

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sveikatos labui", kodas 304361353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Didžioji g. 82
Pranešimo Nr. 5440958

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-04-14).

- - -

UAB "Logistikos technologijos", kodas 304174987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 5440959

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

MB "Teismita", kodas 303114193
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Parko g. 2-25
Pranešimo Nr. 5440960

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 215

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

MB "Alegrisimo", kodas 303017958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 73-307C
Pranešimo Nr. 5440961

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB "B-Transa", kodas 302714018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5440962

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

UAB "Estata", kodas 304079788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Telšiai, Vilniaus g. 8-2
Pranešimo Nr. 5440963

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2022-04-14 (2022-04-14).

- - -

VšĮ Buivydiškių veterinarijos klinika, kodas 186705681
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Dvaro g. 1
Pranešimo Nr. 5440964

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-14).

- - -

MB "Moku", kodas 303228492
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5440965

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 216

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

MB "Aequitas LT", kodas 304353584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5440966

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB "Bravo investicijos", kodas 304994992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Būdos g. 11
Pranešimo Nr. 5440967

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-14).

- - -

MANSYS, MB, kodas 302932508
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 9-53
Pranešimo Nr. 5440968

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

MB Panevėžio radijas, kodas 303335284
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Tičkūnų k., Smėlynės g. 222
Pranešimo Nr. 5440969

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB "Parakortus", kodas 303209392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5440970

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 217

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

UAB Plaunu, kodas 305790882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Banaičio g. 19A
Pranešimo Nr. 5440971

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-08 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14);
Įgaliojimas (2021-06-14).

- - -

MB "NT vystymo projektai", kodas 304989949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5440972

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

MB MARSĖ, kodas 302920744
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 5440973

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

Klaipėdos apskrities sporto klubas "Slėnis", kodas 193425975
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 14-1
Pranešimo Nr. 5440974

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; paramos gavėjo statuso; likvidacinės komisijos; valdybos pirmininko;
Likvidacinės komisijos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-04-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-04-11); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl
įmonės likvidavimo (2022-04-11).

- - -

MB "Eglara", kodas 306043844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 22-20A
Pranešimo Nr. 5440975



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 218

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-13); Sprendimas (2022-04-13).

- - -

MB "Indrita", kodas 304451968
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaulių g. 44-6
Pranešimo Nr. 5440976

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB "Ars ingenii invest", kodas 306064112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Saturno g. 15
Pranešimo Nr. 5440977

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Hardwood agency, kodas 302912509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Žiedų g. 40
Pranešimo Nr. 5440978

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB "Pastraja", kodas 302747947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vilniaus g. 12-69
Pranešimo Nr. 5440979

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-14).

- - -

SCOP CRYPTO TRADING, UAB, kodas 306039657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5440980

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-12); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-04-12); Akcininkų sprendimas (2022-04-12); Užsienio asmens pasas (2022-04-12);
Įgaliojimas (2022-04-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 219

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TANGO REKLAMA", kodas 124667697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5440981

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

UAB "SAUGERDA", kodas 302249640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 20A
Pranešimo Nr. 5440982

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

UAB "BM Sprendimai", kodas 305677201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 4-53
Pranešimo Nr. 5440983

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-07 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-14); Įgaliojimas
(2022-04-11).

- - -

UAB "Dvigubi objektai", kodas 303569892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 89-59
Pranešimo Nr. 5440984

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-14).

- - -

UAB "Rytų lotosas", kodas 303276601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5440985

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 220

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PAVARŲ GRANDINĖS", kodas 125370446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 5440986

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB DocHouse LT, kodas 303176978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 7C-1
Pranešimo Nr. 5440987

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-04-14); Įgaliojimas (2022-03-14); Įgaliojimo panaikinimas (2021-02-19); Įgaliojimo panaikinimas (2020-08-19).

- - -

UAB "Dorvika", kodas 305534705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Žvirblių k. 3
Pranešimo Nr. 5440988

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-04-14).

- - -

UAB "Premium NT", kodas 305625731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Undinės g. 12
Pranešimo Nr. 5440989

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-14).

- - -

UAB "Impruvitus", kodas 302740707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 5440990

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 221

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-11).

- - -

UAB "Composite Lithuania", kodas 303000688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Tuščiaulių k., Kranto g. 15
Pranešimo Nr. 5440991

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-14).

- - -

UAB "SANISTAR", kodas 302454570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 37
Pranešimo Nr. 5440992

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-14).

- - -

MB "Buildtec", kodas 302955371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5440993

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

Kūrybinės raiškos centras, kodas 175894939
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, V. Kudirkos g. 33
Pranešimo Nr. 5440994

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2022-04-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-04-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos išrinkimo (2022-04-11).

- - -

UAB "Lensona", kodas 305251988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5440995

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 222

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-12).

- - -

UAB Galdikas.eu, kodas 302734565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaidilutės g. 51A
Pranešimo Nr. 5440996

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-14).

- - -

UAB "Varetas", kodas 305822312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30-317
Pranešimo Nr. 5440997

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-13 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-04-14); Įgaliojimo panaikinimas (2021-07-15); Įgaliojimas (2021-07-15).

- - -

MB "Kaukazo skonis", kodas 304746922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lizdeikos g. 35-4
Pranešimo Nr. 5440998

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENERGEN VILNIUS", kodas 111655684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5-270
Pranešimo Nr. 5440999

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

UAB "BIG STONE", kodas 125864085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodasis kel. 104A
Pranešimo Nr. 5441000



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 223

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-14).

- - -

VšĮ Baltijos technologijų centras, kodas 303133311
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 24-2
Pranešimo Nr. 5441001

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai bei
užsakyti NTR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR duomenis (2022-04-12).

- - -

UAB "Kontra", kodas 305371902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, E. Balsio g. 9
Pranešimo Nr. 5441002

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-14); Įstatai (2022-04-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-04-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-04-14); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-04-14).

- - -

MB "Medvilnės laukai", kodas 304707983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 49-10
Pranešimo Nr. 5441003

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

UAB "Nordic Salmon", kodas 302924924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvelsos g. 2-1
Pranešimo Nr. 5441004

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2022-04-14).

- - -

UAB "Hopscotch networks", kodas 306049085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 224

Pranešimo Nr. 5441005

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-11).

- - -

UAB "Unihorna", kodas 303161531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5441006

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

MB Vimba kimba, kodas 305934845
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5441007

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-12 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14);
Įgaliojimas (2022-04-01).

- - -

MB "Kotona", kodas 302922528
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5441008

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Mažoji bendrija "Maironio" klinika, kodas 305566973
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 61C-12
Pranešimo Nr. 5441009

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-05 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

Asociacija "Pakapės seniūnaitijos bendruomenė", kodas 302731035
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Pakapės k., Vienkiemių g. 2B



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 225

Pranešimo Nr. 5441010

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAIVERA", kodas 222665570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 53A
Pranešimo Nr. 5441011

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14);
Įgaliojimas (2021-07-28); Įgaliojimo panaikinimas (2020-02-04).

- - -

Bolt Services LT UAB, kodas 304960634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 18A
Pranešimo Nr. 5441012

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-04-14).

- - -

UAB "Latvių 3", kodas 304962560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45-100
Pranešimo Nr. 5441013

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-04-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-04-12).

- - -

UAB "Norida", kodas 300631036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 87-4
Pranešimo Nr. 5441014

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

UAB "Makarena", kodas 304177257



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 226

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5441015

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-14); Įgaliojimas (2021-05-26).

- - -

VILNIAUS BALTARUSIŲ JAUNIMO SĄJUNGA, kodas 193045866
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 26-70
Pranešimo Nr. 5441016

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių ir tarybos
pirmininko duomenų įregistravimo (2022-04-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos narių ir tarybos
pirmininko išrinkimo (2022-04-13).

- - -

"Servika", UAB, kodas 303175787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 1
Pranešimo Nr. 5441017

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-14).

- - -

UAB "Paktronika", kodas 303404353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų g. 35
Pranešimo Nr. 5441018

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-14).

- - -

Klaipėdos laisvųjų imtynių sporto klubas "Švungas", kodas 301487934
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 79-30
Pranešimo Nr. 5441019

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 227

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-04-13); Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių
asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti
ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo dokumentų kopijas (2022-04-13).

- - -

MB Eklevas, kodas 302871592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Zanavykų g. 16A
Pranešimo Nr. 5441020

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

Lietuvos ir Airijos uždaroji akcinė bendrovė "LIDOMA", kodas 110680574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gaono g. 10
Pranešimo Nr. 5441021

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-14); Įgaliojimas (2022-04-12).

- - -

MIEŽIŠKIŲ GYVENTOJŲ BENDRUOMENĖ, kodas 168972736
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškiai, Nevėžio g. 7
Pranešimo Nr. 5441022

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2022-04-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-04-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko ir valdybos išrinkimo (2022-04-06).

- - -

MB "Eurotas", kodas 304521313
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Aukštųjų Rusokų vs., Kalno g. 42
Pranešimo Nr. 5441023

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

UAB "Eurasia Trans", kodas 302639341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5441024



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 228

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

UAB "Nord Cooperation", kodas 303089167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5441025

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

Asociacija "Matučio namai", kodas 302439287
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Suvalkų g. 34-13
Pranešimo Nr. 5441026

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-14).

- - -

MB "Promeka", kodas 304436343
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-3
Pranešimo Nr. 5441027

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

NTLAB, UAB, kodas 125309151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 112
Pranešimo Nr. 5441028

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-14).

- - -

MB "Keturios valandos", kodas 303275780
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5441029

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 229

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB "BJARNUM", kodas 110880322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 150
Pranešimo Nr. 5441030

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB TILTALA, kodas 302920609
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 5441031

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

MB "Darsanas", kodas 303176533
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Lauko g. 1-6
Pranešimo Nr. 5441032

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB "VIWOOD", kodas 302691085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Upytės g. 10
Pranešimo Nr. 5441033

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-14).

- - -

"Sintukas", MB, kodas 304564916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Strėvininkų Babilių k. 9-5
Pranešimo Nr. 5441034

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13); Įgaliojimas (2017-07-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 230

- - -

Alytaus "Drevinuko" mokykla-darželis, kodas 191054763
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Topolių g. 19
Pranešimo Nr. 5441035

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-04-08); Nuostatai
(2022-04-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2022-04-08).

- - -

UAB "Kaštonų kalva", kodas 303279444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-7
Pranešimo Nr. 5441036

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-03-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-04-14).

- - -

MB LAIMĖS PIEVA, kodas 302919699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 5441037

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

MB "TL projektai", kodas 305826613
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Žilvičių g. 18B
Pranešimo Nr. 5441038

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-15 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

MB "Lintomo turizmas", kodas 305537060
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 53-12
Pranešimo Nr. 5441039

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 231

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

UAB "Gaublija", kodas 301820716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 25
Pranešimo Nr. 5441040

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2022-04-14).

- - -

UAB "Relidė", kodas 303212634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 5441041

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

UAB "Jupojos statybinės medžiagos", kodas 175880761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Sodo g. 26
Pranešimo Nr. 5441042

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-14); Įgaliojimas (2021-09-28); Įgaliojimo
panaikinimas (2020-09-22).

- - -

MB "Mervida", kodas 303540360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5441043

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB "Ovis", kodas 302678497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5441044

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 232

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

UAB "Pradžiapatis", kodas 303229683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 13-4
Pranešimo Nr. 5441045

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

UAB "Dunex", kodas 147927727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kirtimų g. 3
Pranešimo Nr. 5441046

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-14).

- - -

UAB "Partnerystės projektai trys", kodas 304948016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 5441047

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-13); Įstatai (2022-04-13); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-04-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-04-13).

- - -

Bendra Lietuvos - JAV įmonė "AVICO", kodas 110351283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 42A-64
Pranešimo Nr. 5441048

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; teisių ribos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-11).

- - -

MB Nanoplovykla, kodas 303284669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 33A-2
Pranešimo Nr. 5441049

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 233

- - -

MB Marijos modelių agentūra, kodas 304461574
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5441050

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

MLG Europe, UAB, kodas 302551208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Valančiaus g. 19
Pranešimo Nr. 5441051

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-14).

- - -

MB Vaidstata, kodas 306063779
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Sodininkų g. 85
Pranešimo Nr. 5441052

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Vilniaus stalo žaidimų klubas, kodas 302329481
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 7-73
Pranešimo Nr. 5441053

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2022-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 234

Viliaus Z. labdaros ir paramos fondas, kodas 305683916
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Sodų g. 91-24
Pranešimo Nr. 5441054

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-19 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-04-14); Įgaliojimas (2022-03-22).

- - -

Viešoji įstaiga "Arbūzų cukrus", kodas 303086961
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 10-17
Pranešimo Nr. 5441055

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Petjonas", kodas 134066015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Lantainių g. 9
Pranešimo Nr. 5441056

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

UAB "Puota LT", kodas 304460554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 57-10
Pranešimo Nr. 5441057

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-02-17 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

UAB "JP Team", kodas 305439919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Nevarėnai, Miško g. 4
Pranešimo Nr. 5441058



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 235

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Edelmeta", kodas 263749050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Maciuičių k., Pylos g. 18
Pranešimo Nr. 5441059

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-04-13); Įgaliojimas (2022-01-20).

- - -

MB "Skani mėsytė", kodas 304182464
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Naugarduko g. 10
Pranešimo Nr. 5441060

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-14).

- - -

UAB "Mako konstrukcijos", kodas 302620501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 132-36
Pranešimo Nr. 5441061

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-04-14).

- - -

MB "Švok sistemos", kodas 305421006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5441062

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

UAB "ARD Solutions", kodas 302739605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujanerių Sodų 3-ioji g. 38
Pranešimo Nr. 5441063

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 236

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-14).

- - -

UAB "Apskaitos etalonas", kodas 301150842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 5441064

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

UAB "BIOSENA", kodas 303022026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Tarnėnų k., Lakštingalų g. 3
Pranešimo Nr. 5441065

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-14).

- - -

MB IT Gausa, kodas 303042573
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 5441066

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB "Višta rūke", kodas 305596703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, K. Donelaičio g. 40
Pranešimo Nr. 5441067

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-04-13); Įgaliojimas (2022-04-07).

- - -

MB "Adventura", kodas 303060678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5441068



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 237

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB "Tranzilita", kodas 303176558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 5441069

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

UAB "LVP & co", kodas 302779642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5441070

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

UAB Manlita, kodas 306062727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Dariaus ir Girėno g. 20-28
Pranešimo Nr. 5441071

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-14).

- - -

MB "Marjolita", kodas 303267972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 13-8
Pranešimo Nr. 5441072

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB "Rain trading Lithuania", kodas 305999088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5441073

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-04-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 238

- - -

MB "Tokerė", kodas 305192479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 10-13
Pranešimo Nr. 5441074

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-14).

- - -

Automobilių sporto klubas "AUTO KASLITA", kodas 302672487
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužiai, Kalnelio g. 2
Pranešimo Nr. 5441075

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lobingus", kodas 168295483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Statybininkų g. 3
Pranešimo Nr. 5441076

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-14); Įgaliojimas
(2022-03-24); Įgaliojimo panaikinimas (2020-05-05).

- - -

VšĮ Voverė ir gilė, kodas 306063619
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Maironio g. 21
Pranešimo Nr. 5441077

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Pas Paulių", kodas 303144507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Babilninkų k., Virintų g. 18
Pranešimo Nr. 5441078

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 239

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

UAB "Sipnamas", kodas 305005132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mainų g. 5-2
Pranešimo Nr. 5441079

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14);
Įgaliojimas (2021-11-23).

- - -

Visuomeninė organizacija "Mockaičių kaimo bendruomenė", kodas 162759756
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Mockaičių k.
Pranešimo Nr. 5441080

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-14).

- - -

NAMO J. TIŠKEVIČIAUS G. 15 VILNIUJE SAVININKŲ BENDRIJA, kodas 304811836
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tiškevičiaus g. 15-16
Pranešimo Nr. 5441081

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2022-04-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2022-04-11).

- - -

UAB "Medis plius", kodas 304223943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 3-22
Pranešimo Nr. 5441082

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 240

UAB "APPEKS", kodas 302798607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5441083

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-11).

- - -

UAB "Newtech LT", kodas 302830542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5441084

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PINIJA LUMBER", kodas 300030808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Austėjos g. 37
Pranešimo Nr. 5441085

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

"Kanara", UAB, kodas 303292491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 5441086

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-08).

- - -

MB "Tavo šildymas", kodas 305767887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Medikių g. 15
Pranešimo Nr. 5441087

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-14 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14);
Įgaliojimas (2021-05-24).

- - -

UAB "Partneriai projektams", kodas 303103072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 32-68



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 241

Pranešimo Nr. 5441088

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-14).

- - -

UAB "Losena", kodas 302420543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 15-22
Pranešimo Nr. 5441089

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-04-12).

- - -

UAB BELBALT group, kodas 302432563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-23
Pranešimo Nr. 5441090

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-14).

- - -

UAB "Biržų pušaitė", kodas 300509363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vilniaus g. 119
Pranešimo Nr. 5441091

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

MB "Marta LT", kodas 304403140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonys, Arklių g. 14
Pranešimo Nr. 5441092

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB "Šaherezada", kodas 303084241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 242

Pranešimo Nr. 5441093

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Miesto Ritmu", kodas 305692662
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 106A-121
Pranešimo Nr. 5441094

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2022-04-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-04-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių
išrinkimo (2022-04-11).

- - -

Nykštukėliai, MB, kodas 302910611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5441095

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

MB "Popierita", kodas 304289740
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5441096

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

VšĮ Litvakų kapinių katalogas MACEVA, kodas 302660894
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 5
Pranešimo Nr. 5441097

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-14).

- - -

MB Fusia group, kodas 305839571
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3 K5-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 243

Pranešimo Nr. 5441098

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-29 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14);
Įgaliojimas (2021-12-08); Įgaliojimas (2021-12-08).

- - -

UAB "KINGSPAN", kodas 300003241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 5441099

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-14).

- - -

Gėluvos kaimo bendruomenė, kodas 272778670
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Gėluvos k.
Pranešimo Nr. 5441100

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-14).

- - -

MB Mileva, kodas 305868377
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 72-18
Pranešimo Nr. 5441101

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-18 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

MB "Jūsų stilius", kodas 304176290
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5441102

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 244

MB "Amgitos servisas", kodas 304218857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Zujūnų k., Sodų g. 22
Pranešimo Nr. 5441103

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB BR Invest, kodas 302771834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92
Pranešimo Nr. 5441104

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-04-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BONKURA", kodas 124853082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 96
Pranešimo Nr. 5441105

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-04-14).

- - -

Mažoji bendrija "Juvelgina", kodas 303625857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 32-95
Pranešimo Nr. 5441106

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

Viešoji įstaiga "BB klub", kodas 300123963
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 13A
Pranešimo Nr. 5441107

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 245

UAB "Resas", kodas 303075623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10-79
Pranešimo Nr. 5441108

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EUROBALT", kodas 110034728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Burbiškių g. 6
Pranešimo Nr. 5441109

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-12).

- - -

MB Ingridos salonas, kodas 304750568
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Universiteto g. 1L
Pranešimo Nr. 5441110

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

UAB TRANSImikra, kodas 302898924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 35-59
Pranešimo Nr. 5441111

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-12).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Šilalės skyrius, kodas 176642371
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Sporto g. 16
Pranešimo Nr. 5441112

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-14).

- - -

UAB "Bistox Digital Currency Exchange", kodas 306054926



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 246

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5441113

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-13).

- - -

UAB Weave Financial, kodas 306057623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-36
Pranešimo Nr. 5441114

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-11).

- - -

MB Turizmo guru, kodas 305630753
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5441115

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-14).

- - -

UAB "AUKSTIRA", kodas 302818497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 100
Pranešimo Nr. 5441116

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINERALINIAI VANDENYS IR ALUS", kodas 222777320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 5441117

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB LASAULĖ, kodas 302920331
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 5441118



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 247

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB "GEFOTEL", kodas 300156828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 135
Pranešimo Nr. 5441119

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-12).

- - -

UAB "Rovanbestas", kodas 304451594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakūnų g. 30-106
Pranešimo Nr. 5441120

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-14).

- - -

International Strategic Committee of Social and Economic Relations, kodas 306027740
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 16-1
Pranešimo Nr. 5441121

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ INTERNATIONAL COMMITTEE HELPNOW).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-13); Įstatai (2022-04-13); Vienintelio
dalininko sprendimas / Vienintelio dalininko sprendimas pakeisti VŠĮ INTERNATIONAL COMMITTEE HELPNOW
pavadinimą į International Strategic Committee of Social and Economic Relations. Taip pat pakeisti Įstaigos įstatus ir
patvirtinti jų naują redakciją. (2022-04-13).

- - -

UAB "Synergium", kodas 300100530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B
Pranešimo Nr. 5441122

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-12); Pažyma (2022-04-12); Įstatai
(2022-04-12); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-04-12); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-04-12); Pažyma
dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2022-04-12).

- - -

Kauno regiono kredito unija, kodas 110085466
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Čekiškės g. 98
Pranešimo Nr. 5441123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 248

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Kredito unijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14);
Įgaliojimas (2022-03-24); Įgaliojimo panaikinimas (2020-04-01).

- - -

UAB "DEGMA", kodas 302681600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5441124

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NUNTIA", kodas 125384232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 25-17
Pranešimo Nr. 5441125

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Asociacija Kauno "Arkos" bendruomenė, kodas 302756939
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pienių g. 3
Pranešimo Nr. 5441126

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-14); Įgaliojimas (2021-12-30).

- - -

UAB "Erolita", kodas 303200322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5441127

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

MB "Tiesk tiltus", kodas 306062232
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 32-305
Pranešimo Nr. 5441128

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 249

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Vilkaras", kodas 304068051
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5441129

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

VšĮ cechas "Vilnius", kodas 304276853
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 6C
Pranešimo Nr. 5441130

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-14).

- - -

UAB "RONKOS International", kodas 302934167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5441131

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

Klubas "Sidabrinis kablys", kodas 303228478
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Mažojo Londono g. 43-6
Pranešimo Nr. 5441132

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-14).

- - -

UAB "Sotreks LT", kodas 301127740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 40-2
Pranešimo Nr. 5441133



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 250

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo
dokumentų kopijas (2022-04-14).

- - -

UAB "San Elmo", kodas 110050351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 5441134

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

MB "DS cosmetics", kodas 305917372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 102-25
Pranešimo Nr. 5441135

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-14 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

MB "Sarzauta", kodas 306064233
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5441136

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mūsų žodis", kodas 173903720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Šaulių g. 1
Pranešimo Nr. 5441137

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

UAB "Alna Business", kodas 305344410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 105A
Pranešimo Nr. 5441138

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 251

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-04-14); Įgaliojimas (2022-04-05).

- - -

MB AUTOMAGMA, kodas 302905272
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 2-35
Pranešimo Nr. 5441139

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB "Aplinkos ir fizinė gerovė", kodas 305268934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Buksmedžių g. 2A
Pranešimo Nr. 5441140

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-14).

- - -

Medžiotojų būrelis "Šimonys", kodas 191749786
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Šimonių sen., Gegužinių k. 1A
Pranešimo Nr. 5441141

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-04-14).

- - -

UAB "URSLITA", kodas 125373175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19
Pranešimo Nr. 5441142

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "ROSSA", kodas 140342817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Darželio g. 1-50
Pranešimo Nr. 5441143

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 252

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

MB EGD transport, kodas 305471450
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Geidžių k., Tirkšlių g. 49
Pranešimo Nr. 5441144

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14);
Įgaliojimas (2022-04-03).

- - -

UAB "PRIOR TEST GROUP", kodas 302416388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arklių g. 22-13
Pranešimo Nr. 5441145

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

UAB "Greenmoon", kodas 302800855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 39-49
Pranešimo Nr. 5441146

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

UAB "Lumina nostra", kodas 303318580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 5441147

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-11).

- - -

Linea Forma, MB, kodas 304924314
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vlado Mirono g. 7
Pranešimo Nr. 5441148

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 253

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-08).

- - -

UAB "Bajorų transportas", kodas 304760110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 11-14
Pranešimo Nr. 5441149

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-08).

- - -

UAB "Enetas", kodas 305696657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 38A
Pranešimo Nr. 5441150

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-10 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-14).

- - -

UAB "Kolje", kodas 144660888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 56-2
Pranešimo Nr. 5441151

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-14).

- - -

UAB "Audita", kodas 300100313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9B-17
Pranešimo Nr. 5441152

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-04-14).

- - -

Cistinės fibrozės asociacija, kodas 191868534
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5441153



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 254

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2022-04-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
išrinkimo (2022-04-12).

- - -

UAB "Simila", kodas 303175417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5441154

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

UAB "WET LESS LT", kodas 302712316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 23-101
Pranešimo Nr. 5441155

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

BH Europa UAB, kodas 300059140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7A-1
Pranešimo Nr. 5441156

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-14); Valdybos sprendimas (2022-04-14);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2022-04-14).

- - -

MB BETANA, kodas 302921180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 5441157

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB "Rintintinas", kodas 304138254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Fino g. 6-3
Pranešimo Nr. 5441158



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 255

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

MB "DEOMIDA", kodas 121145459
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 58-51
Pranešimo Nr. 5441159

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB "Horenta", kodas 305863113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 5441160

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-04-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-04-13); Įgaliojimas (2022-04-13).

- - -

"Nauji veidai", UAB, kodas 304451338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mokyklos g. 18A
Pranešimo Nr. 5441161

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-14).

- - -

UAB Dpmotors, kodas 306064607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 37
Pranešimo Nr. 5441162

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "BALTIC FOOTWEAR", kodas 111766528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5441163

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 256

- - -

MB WHITE LAB CO, kodas 302910604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 8-1
Pranešimo Nr. 5441164

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

LIETUVOS VIEŠBUČIŲ IR RESTORANŲ ASOCIACIJA, kodas 122253270
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 5441165

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-14).

- - -

UAB JUSTINHUS, kodas 302686907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Aisėnų k., Pozingių g. 7
Pranešimo Nr. 5441166

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

UAB Automobilių prekybos ir nuomos centras, kodas 303252956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5441167

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

Optimus Solutions, UAB, kodas 303009915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5441168

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 257

- - -

UAB "Naco LT", kodas 303250033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5441169

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGVALDA", kodas 300111943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kryžiasnapių tak. 15
Pranešimo Nr. 5441170

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2022-04-13).

- - -

Mažoji bendrija "Pusryčių Era", kodas 305052484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 36-24
Pranešimo Nr. 5441171

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2022-04-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-04-08); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto
proceso vykdymo ne teismo tvarka (2022-04-08); Įgaliojimas (2022-04-08).

- - -

UAB Findeskas, kodas 305454981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 8
Pranešimo Nr. 5441172

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

UAB "Suvalkijos ūkis", kodas 305903981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jono Dailidės g. 9A
Pranešimo Nr. 5441173

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-14); Įgaliojimas (2022-02-15).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 258

UAB "Green group servisas", kodas 303070590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 272A
Pranešimo Nr. 5441174

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė kino teatras "Eiguliai", kodas 132200476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 66
Pranešimo Nr. 5441175

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė
(2022-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-14).

- - -

VšĮ "Kovos menai", kodas 303090251
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 8-4
Pranešimo Nr. 5441176

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2022-04-14).

- - -

UAB "Hidrostatybos servisas", kodas 303064484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 8
Pranešimo Nr. 5441177

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-13); Akcininkų sprendimas (2022-04-13);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-04-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 259

UAB "SALPRONĖ", kodas 160419299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Kauno g. 15B
Pranešimo Nr. 5441178

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-04-06);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2022-04-06); Valdybos sprendimas / Dėl
vadovo išrinkimo (2022-04-06); Prokūra / Kopija (2022-04-06); Įgaliojimas (2022-04-06); Įgaliojimas (2022-04-06).

- - -

MB "Geresnis sprendimas", kodas 304430842
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5441179

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

MB InterLT, kodas 302895903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jazminų g. 3
Pranešimo Nr. 5441180

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB "Efektyvi vadyba", kodas 304640043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 2-37
Pranešimo Nr. 5441181

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-14).

- - -

UAB "Laisvalaikio studija", kodas 302827329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Šnaukštų k., Agluonos 4-oji g. 1
Pranešimo Nr. 5441182

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 260

- - -

UAB "Idealu", kodas 304057927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūšių g. 23-12
Pranešimo Nr. 5441183

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-14).

- - -

MB "Vladingsta", kodas 303334862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Šventininkų k., Pievų g. 25
Pranešimo Nr. 5441184

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB "AUGA Luganta", kodas 300045023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Pašiaušės k., Vilties g. 2
Pranešimo Nr. 5441185

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-04-13).

- - -

UAB "ZENDA", kodas 300156397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 30-14
Pranešimo Nr. 5441186

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eglė-1", kodas 133119397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 26A-12
Pranešimo Nr. 5441187

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-13); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-04-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 261

Uždaroji akcinė bendrovė "ERTA", kodas 132185145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 19
Pranešimo Nr. 5441188

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

MB "Trikojis", kodas 304254789
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5441189

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Oronis", kodas 135155399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 12
Pranešimo Nr. 5441190

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

MB "Mikrobas", kodas 303470392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 65-62
Pranešimo Nr. 5441191

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

MB "Basažolė", kodas 303278972
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 18-8
Pranešimo Nr. 5441192

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 262

UAB "Delika", kodas 303425956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 2
Pranešimo Nr. 5441193

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-11); Akcininkų sprendimas / Visų
akcininkų sprendimas (2022-04-11).

- - -

UAB "Tikarta", kodas 306056329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5441194

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-04-13); Įgaliojimas (2022-04-13).

- - -

UAB "Virekta", kodas 177243126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Žemaičių Naumiesčio g. 5
Pranešimo Nr. 5441195

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

DOTIS, UAB, kodas 303007501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5441196

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ježvitas", kodas 178310841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Plento g. 1
Pranešimo Nr. 5441197

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 263

MB "Nembus", kodas 303117684
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės Marijos Gimbutienės g. 5
Pranešimo Nr. 5441198

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB "Suresta", kodas 167368786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Plinkšių k., Miško g. 13
Pranešimo Nr. 5441199

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-14).

- - -

MB "Kleopatros kelionės", kodas 303340573
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5441200

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

MB "Ridira", kodas 303244393
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 72-124
Pranešimo Nr. 5441201

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13); Įgaliojimas (2015-04-26).

- - -

MB "Sugile", kodas 305574016
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Šabaldauskų k. 11A
Pranešimo Nr. 5441202

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-13); Sprendimas (2022-04-13);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-04-13).

- - -

UAB "Skanprojektas", kodas 303277386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 264

Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 15-10
Pranešimo Nr. 5441203

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

MB Skonio pastelė, kodas 305790583
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piromonto g. 5-63
Pranešimo Nr. 5441204

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Skonio veranda).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-14); Nuostatai (2022-04-14); Sprendimas
(2022-04-14).

- - -

Bendra Lietuvos-Baltarusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VILBALTA", kodas 110559793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 2-70
Pranešimo Nr. 5441205

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-12).

- - -

MB "Maisto magas", kodas 304581901
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5441206

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

Eurocrickets, UAB, kodas 305379952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Dargužių k., Merkio g. 87
Pranešimo Nr. 5441207

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veisnera", kodas 302597814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Rūdos k. 3A
Pranešimo Nr. 5441208



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 265

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-13); Įstatai (2022-04-13); Akcininkų
sprendimas (2022-04-13).

- - -

MB "Dobera", kodas 304374920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Sodų g. 54
Pranešimo Nr. 5441209

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

MB BrazVyta, kodas 303029939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ąžuolų g. 32-11
Pranešimo Nr. 5441210

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB "East Travel Baltic", kodas 302824219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Indriliūno g. 42
Pranešimo Nr. 5441211

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-11).

- - -

Mažoji bendrija "Akcent City", kodas 303095939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Paserninkų k., Paukščių g. 16
Pranešimo Nr. 5441212

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

MB Barkausko namai, kodas 305177192
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 95A-33
Pranešimo Nr. 5441213

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 266

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

Technikos klubas "7 angaras", kodas 125193729
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Plytų g. 12
Pranešimo Nr. 5441214

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Verslo sėkmės formulė", kodas 303244991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 5441215

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

UAB "Likenta", kodas 304371582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 5441216

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-13).

- - -

Lietuvos savivaldybių komunalinių įmonių asociacija, kodas 304429822
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 3
Pranešimo Nr. 5441217

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-14).

- - -

UAB "Limostra", kodas 304428688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 39-1
Pranešimo Nr. 5441218

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-04-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-04-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo
(2022-04-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 267

- - -

MB "Stedvis", kodas 304771822
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 17-9
Pranešimo Nr. 5441219

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

UAB "Biznes Dominanta", kodas 303198095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 8-2
Pranešimo Nr. 5441220

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

MB "Statybų gija", kodas 304824196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 26-10
Pranešimo Nr. 5441221

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

MB "Veilisa", kodas 304977402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavas, V. Kudirkos g. 3
Pranešimo Nr. 5441222

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

"Materialis", UAB, kodas 304701165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5441223

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 268

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14); Įgaliojimas
(2021-06-18).

- - -

MB "Ginmetalas", kodas 304196510
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5441224

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB "FARRETEMP LT", kodas 306043545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Putokšlių k., Riežgalių g. 10-2
Pranešimo Nr. 5441225

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-11).

- - -

Domorenga, MB, kodas 305738088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Tujų g. 6
Pranešimo Nr. 5441226

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-19 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14);
Įgaliojimas (2021-04-20).

- - -

UAB "FAMILIE", kodas 303009783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5441227

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

UAB RECONNOITRE GROUP, kodas 302694081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5441228

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 269

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

UAB studija "Vilnius", kodas 303082895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5441229

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

MB "Pasvalio kasyba", kodas 305144146
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločių sen., Ąžuolpamūšės k., Dvaro g. 4
Pranešimo Nr. 5441230

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-14).

- - -

UAB "HICKORY SPRINGS GLOBAL COMPONENTS EUROPE", kodas 302687069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5441231

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-04-14).

- - -

UAB "Aravinta", kodas 304289637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5441232

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

UAB "European Business Co", kodas 302681408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 9-11
Pranešimo Nr. 5441233

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 270

- - -

UAB "Arienta", kodas 303153488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 5441234

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

UAB "Bevielės technologijos", kodas 304919819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Vytauto g. 55
Pranešimo Nr. 5441235

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mikroautobusų nuoma, UAB, kodas 305514122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-508
Pranešimo Nr. 5441236

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-13).

- - -

Alvsim consulting, MB, kodas 306064646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 12-1
Pranešimo Nr. 5441237

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hereditas", kodas 135121386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 47-5
Pranešimo Nr. 5441238

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-14); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-04-13); Akcininkų sprendimas (2022-04-13); Įgaliojimas (2022-04-12).

- - -

MB "Electron Z", kodas 302876269
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 9-6
Pranešimo Nr. 5441239

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 271

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

MB "Eglita", kodas 303332320
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 95-36
Pranešimo Nr. 5441240

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB "H.ESSERS VILNIUS", kodas 302522377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Galinės k., Galinės g. 1
Pranešimo Nr. 5441241

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

UAB "AGNIVYRA", kodas 157041042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Birutės g. 10
Pranešimo Nr. 5441242

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

Asociacija "AKTYVISTAI", kodas 303047645
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 51-26
Pranešimo Nr. 5441243

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-14); Finansinės



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 272

atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2022-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-14).

- - -

MB "Livasta", kodas 304605996
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5441244

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

MB "Briketija", kodas 304742532
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, A. Mackevičiaus g. 2-22
Pranešimo Nr. 5441245

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

SWYRE Tech UAB, kodas 306018442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5441246

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Multidiviso UAB); vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-12); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-04-12); Pažyma (2022-04-12); Įstatai (2022-04-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-04-12); Užsienio asmens pasas (2022-04-12).

- - -

UAB "ALKARAS", kodas 300927569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 30-37
Pranešimo Nr. 5441247

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FRIDSTELA", kodas 110765633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 11-120
Pranešimo Nr. 5441248

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 273

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-12).

- - -

MB Lirantas, kodas 305889229
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 74-56
Pranešimo Nr. 5441249

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-31 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

MB VSS1, kodas 302930560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkiškės g. 38
Pranešimo Nr. 5441250

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

"Vilnijos" draugija, kodas 190726667
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 9-320
Pranešimo Nr. 5441251

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-14).

- - -

Paežerių bendruomenė "Aukso ragas", kodas 301695629
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Paežerių k., Dvaro g. 23-29
Pranešimo Nr. 5441252

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-14).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "FARITONAS", kodas 125379776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-167
Pranešimo Nr. 5441253

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 274

- - -

MB "Aurea nubes", kodas 303513356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5441254

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

MB "Karigeda LT", kodas 306057961
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5441255

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-12); Sprendimas (2022-04-12); Užsienio
asmens pasas (2022-04-12); Įgaliojimas (2022-04-07).

- - -

MB "Dzūkijos paminklai", kodas 305564926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Kalvelių k., Šilo g. 9
Pranešimo Nr. 5441256

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

UAB HEAVY FINANCE, kodas 305576227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 18-1
Pranešimo Nr. 5441257

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-04-12).

- - -

UAB "Visatransa", kodas 303224907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5441258

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 275

UAB "Arya Caravan", kodas 304687388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 9
Pranešimo Nr. 5441259

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-12).

- - -

UAB Ekobiuras, kodas 304720016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Baltarusių g. 10B-1
Pranešimo Nr. 5441260

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-08).

- - -

UAB "Olens", kodas 303394165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5441261

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

UAB "Miesto kodas", kodas 304214912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 9-47
Pranešimo Nr. 5441262

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14);
Įgaliojimas (2022-04-08).

- - -

UAB "Constructio perfecta", kodas 304438351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5441263

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-13).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Šilalės skyriaus Obelyno medžiotojų būrelis, kodas 177982327
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Sporto g. 16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 276

Pranešimo Nr. 5441264

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-14).

- - -

UAB "Haivana", kodas 303177400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5441265

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

"Mammona", MB, kodas 304828102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Papiškių k., Eglių g. 14
Pranešimo Nr. 5441266

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

MB "Andorė", kodas 303378524
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5441267

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

Butkus valdymo bendrovė, MB, kodas 305670705
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83
Pranešimo Nr. 5441268

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

MB TILAKALA, kodas 302920541
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 277

Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 5441269

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DELFIJA", kodas 111599876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 5441270

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-12).

- - -

MB "Liepos medus", kodas 304749669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Dariaus ir Girėno g. 73
Pranešimo Nr. 5441271

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

MB Navi Salutions Skabliuk, kodas 306059072
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5441272

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-04-12);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2022-04-12).

- - -

UAB "Almita", kodas 300097034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gintariškių g. 8
Pranešimo Nr. 5441273

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-13); Sprendimas / Vienintelio akcininko
sprendimas (2022-04-13).

- - -

Rumšiškių J. Aisčio muziejus, kodas 188202426
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, J. Aisčio g. 1
Pranešimo Nr. 5441274

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 278

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2022-04-11 (2022-04-14).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "INFORETAS", kodas 125323539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5441275

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Energijos valdymo agentūra, kodas 305318910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5441276

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

UAB "SKILVIONIAI", kodas 303058403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Saugėlaukio sen., Skilvionių k., Vienybės g. 27
Pranešimo Nr. 5441277

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

UAB SPORTIDUS PROJEKTAI, kodas 305898242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 11-22
Pranešimo Nr. 5441278

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-15 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14);
Įgaliojimas (2022-04-13).

- - -

Viešoji įstaiga Kovos menų centras "Smauglys", kodas 304061530
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 41A
Pranešimo Nr. 5441279

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 279

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-14).

- - -

MB "Bemora", kodas 306063640
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Kalnų g. 26
Pranešimo Nr. 5441280

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kooperatinė bendrovė "Audinukė", kodas 303011866
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, F. Vaitkaus g. 11
Pranešimo Nr. 5441281

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-14).

- - -

UAB "Burlaivista", kodas 303374885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 29
Pranešimo Nr. 5441282

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-13).

- - -

MB CUNGA, kodas 302920801
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 5441283

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

MB "Veiklos sodas", kodas 304313878
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Sporto g. 1
Pranešimo Nr. 5441284

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 280

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-14).

- - -

UAB "Abanti", kodas 305700148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 18
Pranešimo Nr. 5441285

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-12).

- - -

MB "Papildoma matematika", kodas 121397613
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Vanagėlio g. 9-6
Pranešimo Nr. 5441286

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

MB "Agroinvesticijų plėtra", kodas 304431104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Knitiškių k. 5
Pranešimo Nr. 5441287

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ravosta", kodas 135990164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ugnės g. 45
Pranešimo Nr. 5441288

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-13).

- - -

UAB "Egdaro", kodas 302639238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Daukšaičių k., Beinoriškių g. 21
Pranešimo Nr. 5441289

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 281

ŽALIOJO TILTO DIKSILENDO KLUBAS, kodas 126361418
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 1-20
Pranešimo Nr. 5441290

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Linksmoji karvytė", kodas 303075769
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3A
Pranešimo Nr. 5441291

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB "Viados turtas", kodas 306008786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 5441292

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-13).

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "VAINIRA", kodas 110749248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 5441293

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-12).

- - -

UAB "Tarptautinio verslo projektai", kodas 303122140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 4A
Pranešimo Nr. 5441294

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14);
Įgaliojimas (2021-10-11); Įgaliojimas (2021-10-11).

- - -

UAB "Plungės vairas", kodas 170047121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Užlieknio k., Draugystės g. 14
Pranešimo Nr. 5441295



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 282

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-14).

- - -

MB "Autorentas", kodas 303252290
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 5441296

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Vilkiniai ir Ko, kodas 235483240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 99-3
Pranešimo Nr. 5441297

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-14).

- - -

MB "Aunuva", kodas 303725850
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 61-75
Pranešimo Nr. 5441298

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

Bojarda, UAB, kodas 305569407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepų al. 40
Pranešimo Nr. 5441299

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

Vandens moto sporto klubas "JETSKI TAURAGĖ", kodas 302489062
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Elektroniko g. 3
Pranešimo Nr. 5441300



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 283

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-14).

- - -

UAB "Monheim", kodas 305916797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5441301

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-11).

- - -

UAB "Pegaha", kodas 303153552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5441302

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

UAB "Carima", kodas 303279063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5441303

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

UAB "Kilimalis", kodas 303324633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5441304

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

UAB "Balterma RGHS", kodas 302713101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5441305

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 284

Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

Jurbarko senjorų klubas "Mituvos sukūriai", kodas 158735475
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Dariaus ir Girėno g. 94
Pranešimo Nr. 5441306

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-14).

- - -

UAB "Kavos namas", kodas 303441405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Energetikų g. 22
Pranešimo Nr. 5441307

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

MB LAIMĖS, kodas 302919560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 5441308

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Klaipėdos butai", kodas 300646839
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 66
Pranešimo Nr. 5441309

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregsitravimo (2022-04-13); Įstatai (2022-04-13);
Įsakymas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-04-13).

- - -

UAB SVLINE, kodas 302772530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 268-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 285

Pranešimo Nr. 5441310

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

UAB "Auksina", kodas 300064415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 43-36
Pranešimo Nr. 5441311

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

MB Pramogų skonis, kodas 303025780
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Arkos g. 7-1
Pranešimo Nr. 5441312

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14);
Įgaliojimas (2022-01-03).

- - -

MB Mokymų studija, kodas 303381698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Pakražančio sen., Valpainių k., Kražių g. 2
Pranešimo Nr. 5441313

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

Kauno pypkiuotojų klubas, kodas 135313372
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 27B
Pranešimo Nr. 5441314

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-11).

- - -

MB "Cyber Samurai", kodas 306063601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 27-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 286

Pranešimo Nr. 5441315

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Oviseka", kodas 306055405
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5441316

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-13); Įgaliojimas (2022-04-13).

- - -

"Setpro", UAB, kodas 303078174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Ežero g. 24A
Pranešimo Nr. 5441317

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UVIJA", kodas 123473180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Toravos g. 8
Pranešimo Nr. 5441318

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARSEKA", kodas 121724214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57A
Pranešimo Nr. 5441319

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas. Bendrovės valdybos rinkimai. (2022-04-11); Valdybos posėdžio
protokolas / Valdybos posėdžio protokolas. Bendrovės valdybos pirmininko rinkimai. (2022-04-11).

- - -

UAB "Stachelita", kodas 300139444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Pramonės g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 287

Pranešimo Nr. 5441320

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

Kanapių augintojų, perdirbėjų ir verslo inovatorių asociacija, kodas 305103886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 2
Pranešimo Nr. 5441321

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-14); Įgaliojimas (2022-04-12).

- - -

UAB "SLAVITONA", kodas 303050011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5441322

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

UAB "HITEKA", kodas 125340111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5441323

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "UŽRAKTŲ SISTEMOS", kodas 125323343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 28-55
Pranešimo Nr. 5441324

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Kalvarijų turtas, UAB, kodas 305717838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2C
Pranešimo Nr. 5441325



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 288

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-04-11); Įgaliojimas (2022-03-31).

- - -

UAB "SUN LT", kodas 302850819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svajonių g. 1-14
Pranešimo Nr. 5441326

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

UAB LIVOMEX, kodas 302674196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuršių g. 2
Pranešimo Nr. 5441327

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-11).

- - -

UAB "Tumvila", kodas 305126397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Įsručio g. 25
Pranešimo Nr. 5441328

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-14).

- - -

UAB "Transportvega", kodas 304436763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Likiškėlių k., Poilsio g. 33
Pranešimo Nr. 5441329

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-14).

- - -

MB "Makanas", kodas 304092419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 7-30
Pranešimo Nr. 5441330



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 289

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

MB "Programistas", kodas 304422016
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Uosių Sodų g. 24
Pranešimo Nr. 5441331

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KNAUF", kodas 211573430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 29-1
Pranešimo Nr. 5441332

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-04-12); Prokūra (2022-04-12); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2022-04-12);
Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2022-04-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-04-12); Užsienio valstybės registro išrašas (2022-04-12); Užsienio asmens pasas (2022-04-12).

- - -

Kauno sporto klubas "Orionas", kodas 135193332
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 256-23
Pranešimo Nr. 5441333

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-11).

- - -

VšĮ "Pramuogynės padeda", kodas 306063252
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 95-37
Pranešimo Nr. 5441334

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-13); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-04-13).

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Varpelis", kodas 190526570
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šviesos tak. 30
Pranešimo Nr. 5441335

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 290

Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2022-04-11).

- - -

UAB "Hevymetal", kodas 306062937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Anglininkų k., Lopšinių g. 9
Pranešimo Nr. 5441336

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-13).

- - -

KALNŲ KVARTALO BENDRUOMENĖ, kodas 302621400
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Žibuoklių g. 32
Pranešimo Nr. 5441337

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-14).

- - -

MB "Au", kodas 304285507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Dvariškių vs., Dvariškių g. 11
Pranešimo Nr. 5441338

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS PALETĖ", kodas 111469427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 294B-4
Pranešimo Nr. 5441339

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-12).

- - -

UAB "Temaris", kodas 303087166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaulio g. 9
Pranešimo Nr. 5441340

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 291

- - -

"Biovisata", MB, kodas 304854061
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5441341

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

MB "Viktorijos logistika", kodas 304788120
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5441342

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB "Tilto g. 17", kodas 304734368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 5441343

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MODIMOS TEKSTILĖ", kodas 125326115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5441344

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

SG fashion, UAB, kodas 125391611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balžio g. 37-7
Pranešimo Nr. 5441345

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

MB I-solutions, kodas 302979486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Kosciuškos g. 14
Pranešimo Nr. 5441346



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 292

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

MB Elias Flooring, kodas 305621409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kretingsodžio k., Rožių g. 38
Pranešimo Nr. 5441347

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

MB Šviesoje, kodas 305919601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ceikinių g. 11-22
Pranešimo Nr. 5441348

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-19 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14);
Įgaliojimas (2022-04-07); Įgaliojimas (2022-04-07).

- - -

UAB "Interpretum", kodas 302299561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 33-1
Pranešimo Nr. 5441349

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

UAB "Variva", kodas 300609417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Pramonės g. 10B
Pranešimo Nr. 5441350

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

MB "Forkerta", kodas 305182474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Linksmučių k., Naujoji g. 5-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 293

Pranešimo Nr. 5441351

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-14).

- - -

UAB "JAKOBSEN HOME CO", kodas 111656971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 1A
Pranešimo Nr. 5441352

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-04-14).

- - -

VšĮ "Šypsenų kambarys", kodas 306063494
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Paežerių k., Dvaro g. 9-28
Pranešimo Nr. 5441353

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-14); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-04-14).

- - -

UAB "Projektų birža", kodas 304155905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Smėlio g. 2A
Pranešimo Nr. 5441354

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-04-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-04-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-04-12).

- - -

UAB "Training Expert Group", kodas 302475123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Gaisų g. 1D-4
Pranešimo Nr. 5441355

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-14).

- - -

AF Energija Baltic UAB, kodas 304565893



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 294

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 276-208
Pranešimo Nr. 5441356

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Gražiai mėlynas pasatas", kodas 304224828
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5441357

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

Klaipėdos krašto "Lions" klubas, kodas 193317750
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 13
Pranešimo Nr. 5441358

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Naujoji Generacija", kodas 302487296
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 6-515
Pranešimo Nr. 5441359

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-14).

- - -

Palūšės kaimo bendruomenė, kodas 302326389
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Palūšės k., Lūšių g. 18
Pranešimo Nr. 5441360

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 295

Mažoji bendrija "Glamūra", kodas 302928837
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 82-22
Pranešimo Nr. 5441361

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

MB "Corianita", kodas 303396593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Geležinkeliečių g. 19-2
Pranešimo Nr. 5441362

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB "Rimanto paslaugos", kodas 136017547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 22-14
Pranešimo Nr. 5441363

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

Precizinio tolimojo šaudymo klubas "Baltic Long Range", kodas 304136972
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Slucko g. 1-103
Pranešimo Nr. 5441364

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-12); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2022-04-12); Įgaliojimas (2022-04-11); Įgaliojimas (2022-04-08).

- - -

UAB "Naudingi sprendimai", kodas 304546099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 372-16
Pranešimo Nr. 5441365

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-14).

- - -

"Continexus", UAB, kodas 125371929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jotvingių g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 296

Pranešimo Nr. 5441366

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-14); Įgaliojimas (2022-03-29).

- - -

"Dizaino kodas", MB, kodas 304077342
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Dainavos g. 1-8
Pranešimo Nr. 5441367

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB "Luza", kodas 303122927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5441368

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILNIAUS MONOLITAS", kodas 122637787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 2-37
Pranešimo Nr. 5441369

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-04-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-04-13).

- - -

MB "Projekto kodas", kodas 303262548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Padekaniškių g. 8-34
Pranešimo Nr. 5441370

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13); Įgaliojimas (2020-02-11).

- - -

Lietuvos pagyvenusių žmonių asociacijos Ukmergės rajono skyrius, kodas 183135016
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 63
Pranešimo Nr. 5441371



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 297

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2022-04-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-04-08); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2022-04-08).

- - -

UAB "ELSISTA", kodas 148370099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 36-78
Pranešimo Nr. 5441372

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

Mažoji bendrija "Aspati", kodas 305689221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Purvynės g. 51-33
Pranešimo Nr. 5441373

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-14); Sprendimas (2022-04-14);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-04-14).

- - -

MB "Mini meška", kodas 305216503
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Kulvos sen., Batėgalos k., Buivydų g. 20
Pranešimo Nr. 5441374

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-14).

- - -

Lietuvos rankinio teisėjų asociacija, kodas 191974217
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 5441375

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-14).

- - -

Alytaus "Vilties" mokykla-darželis, kodas 191055146
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 298

Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 28
Pranešimo Nr. 5441376

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-04-11); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2022-04-11); Nuostatai (2022-04-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2022-04-11).

- - -

MB "Tolitransa", kodas 304912365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5441377

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

MB "Stiliaus prekyba", kodas 304675382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Akmeniškių k., Obelėlių g. 23
Pranešimo Nr. 5441378

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

MB "Pukuota", kodas 303186036
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 8-5
Pranešimo Nr. 5441379

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

SKY FILMS, MB, kodas 302965383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 3-18
Pranešimo Nr. 5441380

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13); Įgaliojimas (2014-05-28).

- - -

Asociacija "Ventukų bendruomenė", kodas 305694236
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 31-31
Pranešimo Nr. 5441381



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 299

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-04-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-04-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-04-11).

- - -

UAB "PALEO GROUP", kodas 302478016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 42-102
Pranešimo Nr. 5441382

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-14).

- - -

UAB "Pajūrio arbatos", kodas 305179325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5441383

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-14).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ILMARINAS", kodas 125677630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 13-44
Pranešimo Nr. 5441384

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Baltic-Ukrainian trade company", kodas 304897753
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5441385

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

MB "Stiklo pluošto remontas / Fiberglass service", kodas 306064219
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5441386

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 300

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FESTA", kodas 186038775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 12-11
Pranešimo Nr. 5441387

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

MB "StatLabas", kodas 305427386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 18C-62
Pranešimo Nr. 5441388

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-12); Sprendimas (2022-04-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-04-12).

- - -

UAB "Odarama", kodas 304096182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 5441389

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

MB "Provanso Gėlės", kodas 303022492
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 11-93
Pranešimo Nr. 5441390

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB "Rovelija", kodas 302575846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5441391

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-08); Įgaliojimas (2022-04-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 301

Klaipėdos g. 85-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148291869
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 85
Pranešimo Nr. 5441392

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-04-12);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-04-12).

- - -

UAB "Artezija", kodas 268417760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Liūdynės k., Verslo g. 1
Pranešimo Nr. 5441393

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

UAB "Jurdala", kodas 302675234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 92-203
Pranešimo Nr. 5441394

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-11).

- - -

MB "CypherExp", kodas 306063708
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5441395

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Infinance LT, kodas 306063715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Ramybės g. 11-5
Pranešimo Nr. 5441396

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Jurgė, kodas 305695879
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 71-11
Pranešimo Nr. 5441397

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 302

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-02-09 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

UAB "Grinforta", kodas 304218280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 41
Pranešimo Nr. 5441398

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

MB "Ingridos reklama", kodas 303193739
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5441399

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

MB Girių takai, kodas 302899104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Baravykynės k. 4
Pranešimo Nr. 5441400

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "JAMEDA", kodas 125246555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 4
Pranešimo Nr. 5441401

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Didvyriai", kodas 301113598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Birutės al. 22
Pranešimo Nr. 5441402

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 303

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

UAB "SAJINAS", kodas 263722950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Grumblių k.
Pranešimo Nr. 5441403

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

MB "Polo baldai", kodas 305376632
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulvos g. 6-45
Pranešimo Nr. 5441404

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

UAB "Baltic Technical & Technological Solutions", kodas 302425330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 2
Pranešimo Nr. 5441405

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-14).

- - -

UAB "BALZAMAS", kodas 300651188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Sužionių k., Kalvinės g. 19
Pranešimo Nr. 5441406

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sakuotis", kodas 186080183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 7-7
Pranešimo Nr. 5441407



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 304

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2022-04-12); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto (2022-04-12).

- - -

UAB Expert LT, kodas 302827012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5441408

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-11).

- - -

UAB Construction Power, kodas 302824048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5441409

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-11).

- - -

MB "Namų planuotojas", kodas 303338437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 5441410

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

MB "G&G Meetings", kodas 303037163
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5441411

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB "Salty Baltic", kodas 302706936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 5441412

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 305

- - -

UAB "Guera", kodas 305894137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5441413

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-07 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

MB "Moera", kodas 303124999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 16-33
Pranešimo Nr. 5441414

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

MB VSS6, kodas 302930731
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkiškės g. 38
Pranešimo Nr. 5441415

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB "Lolium", kodas 303450429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5441416

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-13).

- - -

UAB "Subnexus", kodas 303451431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5441417

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 306

UAB "Ukras", kodas 304177691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5441418

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-13).

- - -

UAB "Greenvesco", kodas 302643998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5441419

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14); Įgaliojimas (2017-01-30); Įgaliojimas (2017-01-30).

- - -

MB "Arcus LT", kodas 304466482
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Žiedų g. 6
Pranešimo Nr. 5441420

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB "Danta", kodas 300071502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 14
Pranešimo Nr. 5441421

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

UAB "EDMAN", kodas 302535816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Karlų k., Pramonės g. 11-1
Pranešimo Nr. 5441422

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-08); Įstatai (2022-04-08); Akcininkų
sprendimas (2022-04-08); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-04-08).

- - -

UAB "Delstina", kodas 305290140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 307

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5441423

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-13).

- - -

VšĮ "Sėkmingi vaikai", kodas 304288243
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 6
Pranešimo Nr. 5441424

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-13); Įgaliojimo panaikinimas (2021-06-28).

- - -

Pūstapėdžių kaimo bendruomenė, kodas 185669392
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Šeimenos sen., Pūstapėdžių k.
Pranešimo Nr. 5441425

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-13).

- - -

UAB "Nesvirta", kodas 306005612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5441426

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-13); Įgaliojimas (2022-04-12).

- - -

MB "Ahmado verslas", kodas 303134840
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5441427

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB "Top transporte", kodas 305629270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palemono g. 82G
Pranešimo Nr. 5441428

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 308

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14);
Įgaliojimas (2021-04-01).

- - -

MB "Švaros bičiuliai", kodas 304813627
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22-230
Pranešimo Nr. 5441429

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14); Įgaliojimas
(2022-04-13).

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "TEKBALT", kodas 110760472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 34-17
Pranešimo Nr. 5441430

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-12).

- - -

NEPTŪNO VANDENYS, UAB, kodas 124828780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Rudnios g. 1
Pranešimo Nr. 5441431

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-12).

- - -

UAB "Paychoos", kodas 306057694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5441432

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-04-13); Įgaliojimas (2022-04-13).

- - -

Asociacija "Autofanatikai", kodas 303976913
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 28-10
Pranešimo Nr. 5441433

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 309

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl statuso "likviduojamas" įregistravimo (2022-03-24);
Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2022-03-24).

- - -

MB Stilingiau, kodas 303045053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 43-1
Pranešimo Nr. 5441434

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB "LAZDYNŲ STATYBA", kodas 303082233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 6-40
Pranešimo Nr. 5441435

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

MB "Agrosima", kodas 305562761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Pakalniškių k., Kaštonų g. 8
Pranešimo Nr. 5441436

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-04-11);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-04-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-04-11).

- - -

UAB "Vivat Baltica", kodas 303396579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5441437

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-11).

- - -

Auto & Truck Parts, UAB, kodas 305435881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 3C
Pranešimo Nr. 5441438

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 310

- - -

UAB "Golden Servant", kodas 302803449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 11-12
Pranešimo Nr. 5441439

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

UAB "ALBA NEBULA", kodas 306064685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 12
Pranešimo Nr. 5441440

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Po liepom", kodas 304432099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Paparčių sen., Paparčių k.
Pranešimo Nr. 5441441

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-12-12 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

MB DAGISA, kodas 305581014
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 31B-32
Pranešimo Nr. 5441442

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

"Saurelija", MB, kodas 304517699
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Dariaus ir Girėno g. 11-33
Pranešimo Nr. 5441443

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 311

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

UAB NAIKINTA, kodas 305655411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5441444

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-14); Įgaliojimas
(2022-04-07); Įgaliojimas (2022-04-07).

- - -

UAB "Export Partners", kodas 302564604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92
Pranešimo Nr. 5441445

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-04-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-04-12).

- - -

Mažoji bendrija Alkama, kodas 305979299
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5441446

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-12 iki 2022-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2022-04-14); Įgaliojimas (2022-03-30).

- - -

Klaipėdos padelio teniso federacija, kodas 305560874
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 42-2
Pranešimo Nr. 5441447

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HAUPAS", kodas 124942410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 35
Pranešimo Nr. 5441448

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 312

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-14).

- - -

MB "Reinus", kodas 303557897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 112-42
Pranešimo Nr. 5441449

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažoji mechanizacija", kodas 254798340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, J. Basanavičiaus g. 50B
Pranešimo Nr. 5441450

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-14).

- - -

Europos verslo fondas, MB, kodas 305399218
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės Sodų g. 59-1
Pranešimo Nr. 5441451

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14);
Įgaliojimas (2021-12-10).

- - -

UAB "KIBERZONA", kodas 148413230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 19-13
Pranešimo Nr. 5441452

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Ilgalenčių sportas", kodas 303852876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 17A-6
Pranešimo Nr. 5441453



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 313

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB "Rubonas", kodas 303317496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5441454

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-11).

- - -

Teisės magistrų klubas "ILEX", kodas 191950312
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 20
Pranešimo Nr. 5441455

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-11).

- - -

UAB "Bateris Europe", kodas 303312905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 5441456

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-08).

- - -

UAB "Lindia", kodas 305012212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 5-34
Pranešimo Nr. 5441457

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-11).

- - -

UAB "DVV transport", kodas 306063028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Zikaro g. 29
Pranešimo Nr. 5441458

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-13).

- - -

NOVADIVA, UAB, kodas 302716275



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 314

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5441459

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

MB Vataitau, kodas 302910458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Taikos al. 12
Pranešimo Nr. 5441460

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-13).

- - -

UAB "Baltic Marine Spedition", kodas 302622025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 12A
Pranešimo Nr. 5441461

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-14).

- - -

MB "MG projektai", kodas 302868824
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raisteniškių g. 22
Pranešimo Nr. 5441462

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bičių Austėja", kodas 254285010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Šaltupio g. 24
Pranešimo Nr. 5441463

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-14).

- - -

UAB "Eurofast įdarbinimas", kodas 306064297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 315

Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19-408
Pranešimo Nr. 5441464

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Skaidera", kodas 304739867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 22-20A
Pranešimo Nr. 5441465

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-12-27 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

MB "Romo LT", kodas 303228624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Kaimynų g. 16
Pranešimo Nr. 5441466

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

MB "Kepsita", kodas 304927762
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kaltinėnų sen., Krūtilių k. 1
Pranešimo Nr. 5441467

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

MB Akmens kalvė, kodas 304288485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Viekšnių g. 13
Pranešimo Nr. 5441468

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 316

MB "Jonvabalių sala", kodas 304499525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Labanoro sen., Parašės k. 11
Pranešimo Nr. 5441469

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

MB "Euta", kodas 304985947
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Kalno g. 24A-108
Pranešimo Nr. 5441470

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

UAB "Kostena", kodas 305538130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5441471

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-04-11); Užsienio asmens pasas (2022-04-11).

- - -

MB "Gymhouse", kodas 304705879
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Arnionių g. 60E
Pranešimo Nr. 5441472

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

MB "FŪZA", kodas 303000745
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šarkinės g. 13-2
Pranešimo Nr. 5441473

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

MB "Sidabriniai vandenys", kodas 304233460



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 317

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Mažosios Kuosinės k., Šaltinėlio g. 26
Pranešimo Nr. 5441474

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

KO invest, UAB, kodas 306064596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Barzdų sen., Ambrasų k. 8
Pranešimo Nr. 5441475

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Skardastogė", kodas 303080321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zanavykų g. 7-23
Pranešimo Nr. 5441476

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

MB "Itio", kodas 304155727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5441477

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB "AS Investicijos", kodas 302758858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 5441478

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "STARVITA", kodas 125318691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5441479



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 318

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANNA MARI", kodas 110761574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 7-2
Pranešimo Nr. 5441480

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-12).

- - -

UAB "Interasuma", kodas 111765611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5441481

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-12).

- - -

UAB "ARMAR", kodas 300566364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 1-19
Pranešimo Nr. 5441482

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

MB "Emulita", kodas 304823386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5441483

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB AIP Group, kodas 302714025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5441484

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 319

- - -

UAB "EMIRA", kodas 123111740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 43-1
Pranešimo Nr. 5441485

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

UAB "International SoRena industry", kodas 302904779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5441486

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

MB "Geri nuotykiai", kodas 304148309
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5441487

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB "Show Gate", kodas 301674930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 5
Pranešimo Nr. 5441488

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14);
Įgaliojimas (2022-04-13).

- - -

MB LADASA, kodas 302919902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 5441489

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 320

- - -

MB ARLAS, kodas 302919941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 5441490

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

MB "Statybų kubas", kodas 303214432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 18-20
Pranešimo Nr. 5441491

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

VšĮ "Pasaulio Lietuva", kodas 305993110
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Balkasodžio k., Dvaro g. 7
Pranešimo Nr. 5441492

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-14); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-04-14).

- - -

UAB "KEMAX", kodas 302652659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 5441493

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė
(2022-04-14).

- - -

MB Miško sala, kodas 306064678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Alionių sen., Pamusės k. 8
Pranešimo Nr. 5441494

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Valdemaro Jasevičiaus gerumo fondas, kodas 301410539



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 321

Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 23-R6
Pranešimo Nr. 5441495

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-04-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-14); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita (2022-04-14); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita (2022-04-14).

- - -

Dr. Oetker Baltic UAB, kodas 300070464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 88-139
Pranešimo Nr. 5441496

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-14).

- - -

UAB "Snovus", kodas 303260045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5441497

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

Blaivybės draugija "Optimalistas" Elektrėnų filialas, kodas 305236737
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Alinkos g. 26
Pranešimo Nr. 5441498

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-04-14); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2022-04-08).

- - -

Asociacija "Junoja", kodas 302435787



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 322

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Bendorėlių 2-oji al. 58
Pranešimo Nr. 5441499

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė UNICHEM, kodas 300082872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Triliškių g. 31
Pranešimo Nr. 5441500

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-04-14).

- - -

VšĮ "Femicarė LT", kodas 304491464
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 79E-5
Pranešimo Nr. 5441501

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-14).

- - -

MB "Alisportas", kodas 304828173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 8A-2
Pranešimo Nr. 5441502

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

Viešoji įstaiga "Amžinybės aukuras", kodas 135305653
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 200
Pranešimo Nr. 5441503

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 323

AB "Grigeo", kodas 110012450
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 10
Pranešimo Nr. 5441504

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2022-04-11); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko išrinkimo (2022-04-11);
Įgaliojimas (2022-04-11).

- - -

SELLINEA, UAB, kodas 304941908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5441505

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Žemdirbio muziejus, kodas 305709001
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Aleksandrijos sen., Truikinų k., Muziejaus g. 34
Pranešimo Nr. 5441506

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2022-04-13).

- - -

MB "Tavo mokytojas", kodas 304596892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5441507

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14);
Įgaliojimas (2022-02-07).

- - -

UAB Ąžuolyno namai, kodas 304607068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 7-40
Pranešimo Nr. 5441508

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Emideira", kodas 304738320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Juragių k., Žalgirio g. 4A
Pranešimo Nr. 5441509



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 324

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

MB "Pestera", kodas 304896893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5441510

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB "Itora", kodas 302303337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdžio sen., Bliuviškių k., J. Totoraičio g. 5
Pranešimo Nr. 5441511

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14);
Įgaliojimas (2022-04-07).

- - -

UAB BITmarkets, kodas 306062346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5441512

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-11).

- - -

UAB "KAUNO KAPITALO GRUPĖ", kodas 302541840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Salių k., Panerių g. 348
Pranešimo Nr. 5441513

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų, buveinės ir teisinio statuso netekimo
įregistravimo (2022-04-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-04-05); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2022-04-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-04-05).

- - -

Gran Parte, UAB, kodas 302884547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5441514



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 325

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

UAB "Euro Stabtechnika", kodas 302853637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5441515

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dabrina", kodas 125359930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5441516

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Puikiųjų įmonių grupė", kodas 303322988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5441517

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-11).

- - -

VILNIAUS OLIMPINIO BURIAVIMO KLUBAS "ŽALGIRIETIS", kodas 293272110
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 3
Pranešimo Nr. 5441518

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-08).

- - -

MB "Narasa", kodas 304955306
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilė, Upynos g. 8
Pranešimo Nr. 5441519

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 326

- - -

MB "Miestas", kodas 303127454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Beržų g. 1A-15
Pranešimo Nr. 5441520

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

MB "Javataras", kodas 304291531
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Kuro k., Narcizų g. 1
Pranešimo Nr. 5441521

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-14).

- - -

UAB "Securus LT", kodas 304708665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 11-2
Pranešimo Nr. 5441522

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "NV CNC Projektai", kodas 305438169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vileikių k. 9
Pranešimo Nr. 5441523

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-04-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-04-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-04-12); Įgaliojimas (2021-10-11).

- - -

UAB "Tina LT", kodas 303160874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 5441524

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 327

MB "Medienos darbai", kodas 304600038
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Rožių g. 79
Pranešimo Nr. 5441525

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-08-03 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

UAB "Tubuva", kodas 304893235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 5441526

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-11).

- - -

InterTrafficControl, kodas 300614567
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 5441527

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Agrodronas", kodas 305626281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, L. Ivinskio g. 10
Pranešimo Nr. 5441528

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-14).

- - -

MB "Laimė sporte", kodas 304961241
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Šiaudinės g. 2-54
Pranešimo Nr. 5441529

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 328

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-04-14).

- - -

UAB "Kasatonas", kodas 300666724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kiemeliškių g. 32
Pranešimo Nr. 5441530

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

UAB "BG Logistics", kodas 302095530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio g. 19A
Pranešimo Nr. 5441531

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-13).

- - -

UAB "Abromiškių dvaras", kodas 306047903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., Abromiškių k., Dvaro g. 21
Pranešimo Nr. 5441532

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-12).

- - -

UAB "Velgaza", kodas 305917447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5441533

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-12); Įstatai (2022-04-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Vienintelio akcininko sprendimas (2022-04-12).

- - -

UAB "AllianceTech", kodas 306056489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5441534

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-04-13); Įgaliojimas (2022-04-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 329

MB DARLAIMĖ, kodas 302919610
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 5441535

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB "Skomis", kodas 305273632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Bakšių k., Putinų g. 61
Pranešimo Nr. 5441536

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininku-susirinkimo-protokolas 2022 04 13 (2022-04-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-04-13).

- - -

"Žaidimų gongas", MB, kodas 304192889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5441537

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB "Kasu giliai", kodas 303117645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gėlių g. 11
Pranešimo Nr. 5441538

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

MB "Forto" automobilių centras, kodas 304060453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržiškų g. 7-1
Pranešimo Nr. 5441539

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB "Optimal solutions", kodas 305774390



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 330

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Normantų k., Mėguvos g. 23
Pranešimo Nr. 5441540

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-20 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14);
Įgaliojimas (2021-05-27).

- - -

UAB "Parabis", kodas 304229704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 13B-50
Pranešimo Nr. 5441541

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-07-13); Įgaliojimo panaikinimas (2020-12-16).

- - -

Imlitex Textile, UAB, kodas 125774079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 5441542

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Kasindra", kodas 303305362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Bubių k., Vyturių g. 31
Pranešimo Nr. 5441543

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

"Tixlux" MB, kodas 302983869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Birutės g. 36
Pranešimo Nr. 5441544

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

MB "Vitaminai", kodas 303308515



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 331

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5441545

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB KAUFMANN ELECTRIC, kodas 303234374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 49-33
Pranešimo Nr. 5441546

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-13).

- - -

UAB "MEAT LINE TRADING", kodas 304811583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5441547

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-14).

- - -

UAB "Kotoma", kodas 304785291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5441548

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-04-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-04-13); Įgaliojimas (2022-04-13).

- - -

Šiaulių komunalinio ir butų ūkio įmonių asociacija, kodas 145639338
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Sondeckio g. 20
Pranešimo Nr. 5441549

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Daugiabučių gyvenamųjų namų savininkų bendrija Likiškėlių 18, kodas 302837985
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 18-31
Pranešimo Nr. 5441550

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 332

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2022-04-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
išrinkimo (2022-04-08).

- - -

UAB "GLASS TO METAL TECHNOLOGIES", kodas 110772599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 5441551

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-12).

- - -

MB KEITAI, kodas 302919927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Tiltų k., Miškininkų g. 2
Pranešimo Nr. 5441552

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

Dainavos sirgalių klubas, kodas 300660714
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kalniškės g. 3-13
Pranešimo Nr. 5441553

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-04-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-04-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-04-11).

- - -

Palantir Technologies Lithuania, UAB, kodas 306032659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5441554

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų prokuristų duomenų įregistravimo
(2022-04-13); Įgaliojimas (2022-04-13).

- - -

UAB "UBATUBA", kodas 302537347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30-10
Pranešimo Nr. 5441555

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 333

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-04-14).

- - -

UAB "Žemėtvarkos projektai", kodas 300042002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 105-12
Pranešimo Nr. 5441556

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-04-14).

- - -

UAB Miciaus Energija, kodas 302826309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 14B
Pranešimo Nr. 5441557

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-11).

- - -

Asociacija "Artmūza", kodas 304451854
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Alizava, Berželių g. 7-5
Pranešimo Nr. 5441558

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-04-14).

- - -

UAB "Nvst investicija", kodas 305933896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 33
Pranešimo Nr. 5441559

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-10 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-14).

- - -

UAB "VAKARINĖ ŠVIESA", kodas 300552980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 93-18
Pranešimo Nr. 5441560



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 334

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

UAB "Winlita", kodas 306063163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Petrašiūnų k., Mačionių g. 7
Pranešimo Nr. 5441561

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-04-14); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-04-14); Įstatai (2022-04-14); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-04-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-04-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-04-14).

- - -

UAB "Nolida", kodas 303205426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5441562

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

MB "Interius", kodas 304291360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5441563

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB "Airo GH", kodas 304446679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 2
Pranešimo Nr. 5441564

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

MB "Bakst bakst", kodas 303322931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 4-44
Pranešimo Nr. 5441565



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 335

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

Žūklės klubas "Merkys", kodas 193189044
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 1-2
Pranešimo Nr. 5441566

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-04-14).

- - -

UAB Elos grožio studija, kodas 303416569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 26-1
Pranešimo Nr. 5441567

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-04-14).

- - -

UAB "Valtralita", kodas 300118845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Giedručių k., Valių g. 31
Pranešimo Nr. 5441568

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-04-12).

- - -

MB LITMILL, kodas 302933631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 5-6
Pranešimo Nr. 5441569

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

IĮ "SIMGEDA", kodas 302634198
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainavos tak. 17-3
Pranešimo Nr. 5441570



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 336

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-04-13).

- - -

MB "Grožio erdvė", kodas 305951727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vilties g. 34-20
Pranešimo Nr. 5441571

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-09 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-04-14); Įgaliojimas
(2022-03-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lambola", kodas 134442784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 28
Pranešimo Nr. 5441572

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

MB "Graikaza", kodas 303254074
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5441573

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB "VIA BALTICA DVARAS", kodas 302552580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Verslo g. 15
Pranešimo Nr. 5441574

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

MB "Sibiro auksas", kodas 304083345
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vinkšnėnų k., Akacijų g. 32
Pranešimo Nr. 5441575



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 337

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB M-Tree, kodas 302922243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5441576

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

MB "Stebuklų virtuvė", kodas 303336201
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5441577

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

MB "Išpirktukas", kodas 304413501
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Purnuškių k., Rasos 2-oji g. 23
Pranešimo Nr. 5441578

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB Densa, kodas 302859704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5441579

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2022-04-14).

- - -

MB "National Engraver", kodas 305583990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Veterinarijos g. 2-28
Pranešimo Nr. 5441580

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 338

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14);
Įgaliojimas (2022-02-24).

- - -

UAB "KANSERVISAS", kodas 300027185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125B
Pranešimo Nr. 5441581

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

UAB "MS prekyba.lt", kodas 302461013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 2-53
Pranešimo Nr. 5441582

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

- - -

MB "J Elektrinė", kodas 302876283
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 9-6
Pranešimo Nr. 5441583

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

MB "Tylios šaknys", kodas 304398800
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Alaušo g. 5A
Pranešimo Nr. 5441584

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2022-04-13).

- - -

UAB "Metrapekas", kodas 301675480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnai, Klaipėdos g. 6
Pranešimo Nr. 5441585

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 339

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-04-14).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Viešoji įstaiga "Verslo centrų sąjunga", kodas 135526915
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Merkinės g. 2A-102
Pranešimo Nr. 5441586

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-11).

- - -

VAIKŲ IR JAUNIMO ŠOKIŲ ANSAMBLIO "UGNELĖ" LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 301673967
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 35A-23
Pranešimo Nr. 5441587

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-11).

- - -

Remigijaus Žemaitaičio labdaros ir paramos fondas, kodas 302266611
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pauliaus Širvio g. 8-21
Pranešimo Nr. 5441588

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-11).

- - -

Kauno pypkiuotojų klubas, kodas 135313372
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 27B
Pranešimo Nr. 5441589

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-11).

- - -

Kauno sporto klubas "Orionas", kodas 135193332
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 256-23
Pranešimo Nr. 5441590



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 340

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Amžinybės aukuras", kodas 135305653
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 200
Pranešimo Nr. 5441591

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-04-11).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS SĖKMĖ", kodas 110767794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 1-22
Pranešimo Nr. 5441592

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-12).

- - -

UAB "GAVSTA", kodas 300514780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintos, Slyvų g. 12
Pranešimo Nr. 5441593

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS DERATIZACIJA", kodas 125367083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 12-45
Pranešimo Nr. 5441594

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TRYS PAGRANDUKAI", kodas 125366939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 5441595

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Nauja žvaigždė", kodas 303308369



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 341

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5441596

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-11).

- - -

UAB "Indian Cave", kodas 302674520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5441597

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-11).

- - -

UAB "VERPERIS", kodas 110775022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 5441598

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SCANBALT TRANS", kodas 111438677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Žemaitkiemio sen., Radiškio k., Žirgyno g. 1
Pranešimo Nr. 5441599

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-12).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DAIMANTA" IR KO, kodas 125673571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 21-1
Pranešimo Nr. 5441600

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "EURODIZAINAS", kodas 125692739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 43A-20
Pranešimo Nr. 5441601

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 342

- - -

UAB "HIPOLITA", kodas 125688993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 5441602

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "VIRALBA", kodas 125377191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 2
Pranešimo Nr. 5441603

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DEMRESA", kodas 125601853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 56-41
Pranešimo Nr. 5441604

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "AISTĖJA", kodas 125383511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 6-23
Pranešimo Nr. 5441605

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EPULA", kodas 125325885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 43
Pranešimo Nr. 5441606

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "VERSLO PAGALBININKAS", kodas 111767249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 5441607

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 343

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSPARITA", kodas 125402869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 50
Pranešimo Nr. 5441608

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIOSANA", kodas 110761389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Biržiškų g. 50
Pranešimo Nr. 5441609

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-12).

- - -

Lietuvos ir Estijos uždaroji akcinė bendrovė "SERVIKS VILNIUS", kodas 110746323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 44
Pranešimo Nr. 5441610

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Andriaus Servisas", kodas 125321520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stalių g. 4-2
Pranešimo Nr. 5441611

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Lietuvos ir Rusijos UAB "CHARCOAL", kodas 110776658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 18-52
Pranešimo Nr. 5441612

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-12).

- - -

UAB "SAVAS KRANTAS", kodas 125323877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 344

Pranešimo Nr. 5441613

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Lietuvos ir Norvegijos uždaroji akcinė bendrovė "HUGIN", kodas 110781833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 9-8
Pranešimo Nr. 5441614

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-12).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AKSAINA", kodas 125677783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 26-12
Pranešimo Nr. 5441615

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GUMTEC", kodas 111763222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 44
Pranešimo Nr. 5441616

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-12).

- - -

UAB Birštono pramogų centras, kodas 302780032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 6-1
Pranešimo Nr. 5441617

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "RESOLA", kodas 125347967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 5441618

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 345

UAB "United alco group", kodas 302812380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5441619

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-11).

- - -

UAB ANTSPAUDŲ FABRIKAS, kodas 125322960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 14-4
Pranešimo Nr. 5441620

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "APROVITA", kodas 125328461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 1C-19
Pranešimo Nr. 5441621

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Infovertas", kodas 300514079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 35-42
Pranešimo Nr. 5441622

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-12).

- - -

UAB "Lapetis", kodas 303325411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5441623

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-11).

- - -

UAB "Intergeta", kodas 302820427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5441624

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 346

- - -

UAB "Spicy Indian", kodas 302678839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5441625

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-11).

- - -

UAB "ABBOT INTERNATIONAL", kodas 302676005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5441626

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-11).

- - -

EAST INTERNATIONAL INDUSTRIAL CO, UAB, kodas 111767391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 5441627

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-12).

- - -

UAB "UVIC TRADE", kodas 302787183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5441628

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Nyderlandų logistika", kodas 303308814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 5441629

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-11).

- - -

UAB CREARS SYSTEMS, kodas 302682111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 8-97
Pranešimo Nr. 5441630

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 347

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-11).

- - -

UAB "VISAPREKA", kodas 111764324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 72A
Pranešimo Nr. 5441631

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAVEL", kodas 110769083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Jelskio g. 45
Pranešimo Nr. 5441632

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAISVOJI DIDMENA", kodas 125753327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 14-12
Pranešimo Nr. 5441633

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "TRANSMANIJA", kodas 125680765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 41-100
Pranešimo Nr. 5441634

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŽAIDIMŲ RATAS", kodas 125250258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 2
Pranešimo Nr. 5441635

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Ersola", kodas 303327266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 348

Pranešimo Nr. 5441636

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-11).

- - -

UAB "Ruvika", kodas 303313925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5441637

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-11).

- - -

UAB "Vesnora", kodas 303323403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5441638

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VISAGINO STATYBOS KONSORCIUMAS", kodas 155975383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Veteranų g. 14-6
Pranešimo Nr. 5441639

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "ATLONAS", kodas 125372835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 59-31
Pranešimo Nr. 5441640

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Extra Fix LT", kodas 302671435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5441641

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 349

UAB "Alnijora", kodas 125341213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 21-20
Pranešimo Nr. 5441642

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "SVEMAKSAS", kodas 125349822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5441643

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Apskaitininko konsultacijos", kodas 125333266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 294D-54
Pranešimo Nr. 5441644

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "FARBIX", kodas 110769845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Gegužės a. 20
Pranešimo Nr. 5441645

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-12).

- - -

UAB "BPHS", kodas 303315189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 5441646

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-11).

- - -

UAB "Baltkrol", kodas 125333070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 222
Pranešimo Nr. 5441647

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 350

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AUTOTEPALŲ SERVISAS", kodas 125387723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 5441648

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PAVARŲ GRANDINĖS", kodas 125370446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 5441649

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Impruvitus", kodas 302740707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 5441650

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-11).

- - -

Bendra Lietuvos - JAV įmonė "AVICO", kodas 110351283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 42A-64
Pranešimo Nr. 5441651

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; teisių ribos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-11).

- - -

UAB "APPEKS", kodas 302798607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5441652

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-11).

- - -

UAB "Newtech LT", kodas 302830542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5441653

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 351

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-11).

- - -

UAB "GEFOTEL", kodas 300156828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 135
Pranešimo Nr. 5441654

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-12).

- - -

UAB "DEGMA", kodas 302681600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5441655

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NUNTIA", kodas 125384232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 25-17
Pranešimo Nr. 5441656

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "URSLITA", kodas 125373175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19
Pranešimo Nr. 5441657

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Lumina nostra", kodas 303318580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 5441658

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-11).

- - -

UAB "BALTIC FOOTWEAR", kodas 111766528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 352

Pranešimo Nr. 5441659

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-12).

- - -

UAB "ZENDA", kodas 300156397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 30-14
Pranešimo Nr. 5441660

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-12).

- - -

Bendra Lietuvos-Baltarusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VILBALTA", kodas 110559793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 2-70
Pranešimo Nr. 5441661

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-12).

- - -

UAB "East Travel Baltic", kodas 302824219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Indriliūno g. 42
Pranešimo Nr. 5441662

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FRIDSTELA", kodas 110765633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 11-120
Pranešimo Nr. 5441663

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-12).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "FARITONAS", kodas 125379776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-167
Pranešimo Nr. 5441664

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 353

Uždaroji akcinė bendrovė "DELFIJA", kodas 111599876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 5441665

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-12).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "INFORETAS", kodas 125323539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5441666

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "VAINIRA", kodas 110749248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 5441667

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-12).

- - -

UAB "HITEKA", kodas 125340111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5441668

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "UŽRAKTŲ SISTEMOS", kodas 125323343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 28-55
Pranešimo Nr. 5441669

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB LIVOMEX, kodas 302674196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuršių g. 2
Pranešimo Nr. 5441670

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 354

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS PALETĖ", kodas 111469427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 294B-4
Pranešimo Nr. 5441671

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MODIMOS TEKSTILĖ", kodas 125326115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5441672

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

SG fashion, UAB, kodas 125391611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balžio g. 37-7
Pranešimo Nr. 5441673

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ILMARINAS", kodas 125677630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 13-44
Pranešimo Nr. 5441674

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Jurdala", kodas 302675234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 92-203
Pranešimo Nr. 5441675

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-11).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "JAMEDA", kodas 125246555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 4
Pranešimo Nr. 5441676

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 355

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Expert LT, kodas 302827012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5441677

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-11).

- - -

UAB Construction Power, kodas 302824048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5441678

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-11).

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "TEKBALT", kodas 110760472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 34-17
Pranešimo Nr. 5441679

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-12).

- - -

UAB "Vivat Baltica", kodas 303396579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5441680

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-11).

- - -

UAB "KIBERZONA", kodas 148413230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 19-13
Pranešimo Nr. 5441681

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Rubonas", kodas 303317496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 356

Pranešimo Nr. 5441682

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-11).

- - -

Teisės magistrų klubas "ILEX", kodas 191950312
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 20
Pranešimo Nr. 5441683

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-11).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "STARVITA", kodas 125318691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5441684

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANNA MARI", kodas 110761574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Paco g. 7-2
Pranešimo Nr. 5441685

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-12).

- - -

UAB "Interasuma", kodas 111765611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5441686

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dabrina", kodas 125359930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5441687

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 357

UAB "Puikiųjų įmonių grupė", kodas 303322988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5441688

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-11).

- - -

UAB "GLASS TO METAL TECHNOLOGIES", kodas 110772599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 5441689

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-12).

- - -

UAB Miciaus Energija, kodas 302826309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 14B
Pranešimo Nr. 5441690

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-04-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2022-04-11).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Bendra Lietuvos ir Rusijos įmonė "BUGULMA", kodas 210449180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 95-24
Pranešimo Nr. 5439790

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "ORVISTA", kodas 210538280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 5439791

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Bendra Lietuvos-Turkmėnijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "LITUR", kodas 210596440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zanavykų g. 7-9
Pranešimo Nr. 5439792

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANDVEIGAS", kodas 210736020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 358

Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 10-9
Pranešimo Nr. 5439793

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

UAB "BANGUVA", kodas 210761760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 8-90
Pranešimo Nr. 5439794

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Lietuvos ir Suomijos akcinė bendrovė "INTERGOLF VILNIUS", kodas 110762523
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-208
Pranešimo Nr. 5439795

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Lietuvos ir Šveicarijos uždaroji akcinė bendrovė "GITEC", kodas 110775741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5439796

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTER PAGE", kodas 110777945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 3-86
Pranešimo Nr. 5439797

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORFOS DIDMENA", kodas 110778470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5439798

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SCANPRINT", kodas 110781648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 38
Pranešimo Nr. 5439799

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALUTERMA", kodas 110782020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 5-44



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 359

Pranešimo Nr. 5439800

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKTUAL", kodas 110792662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Pušų g. 4
Pranešimo Nr. 5439801

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

LIETUVOS IR RUSIJOS UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SHEROIL", kodas 110794866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 173
Pranešimo Nr. 5439802

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "ALFARMA", kodas 110796721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 15
Pranešimo Nr. 5439803

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Lietuvos ir Prancūzijos UAB "NIEMEN EXPORT", kodas 110796874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gunkliškių g. 10
Pranešimo Nr. 5439804

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "POLGLAS", kodas 210813680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 18-69
Pranešimo Nr. 5439805

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

UAB "RABIJA", kodas 110839973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Pakalniškių k.
Pranešimo Nr. 5439806

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Lietuvos ir Italijos UAB "DISCO ROSSO", kodas 110846633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 3-13
Pranešimo Nr. 5439807



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 360

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

UAB "VILSORIS", kodas 110853631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 49A
Pranešimo Nr. 5439808

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RNGS BALTIC", kodas 110854014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 8-3
Pranešimo Nr. 5439809

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WALECO", kodas 111500239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7-10
Pranešimo Nr. 5439810

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTBROWNS", kodas 111565482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5439811

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIKRA", kodas 123014540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5439812

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAMUTĖ", kodas 123020970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 4
Pranešimo Nr. 5439813

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALIZARA", kodas 123034952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 8-20
Pranešimo Nr. 5439814

Išregistravimo data: 2022-04-14.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 361

- - -

UAB "Krūminė", kodas 123039885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5439815

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OPTIKE", kodas 123052637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zietelos g. 4
Pranešimo Nr. 5439816

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOTOGRAFUOK PATS", kodas 123069914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 22
Pranešimo Nr. 5439817

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUDGITA", kodas 123079260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 40
Pranešimo Nr. 5439818

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VANDENS TAKAS", kodas 123229144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 7B-28
Pranešimo Nr. 5439819

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINKIU SĖKMĖS", kodas 123243521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 14-3
Pranešimo Nr. 5439820

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GELEŽINIS KELIAS", kodas 123244057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 109-72
Pranešimo Nr. 5439821

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 362

Uždaroji akcinė bendrovė "EMNIKA", kodas 123247014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 33-24
Pranešimo Nr. 5439822

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APŠVIETIMO TECHNIKA", kodas 123251817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5439823

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DESTATA", kodas 123252342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Agrastų g. 2
Pranešimo Nr. 5439824

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DERMEDA", kodas 123254927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 67-58
Pranešimo Nr. 5439825

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SETOLA", kodas 123261882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 27-6
Pranešimo Nr. 5439826

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PORTOVITA", kodas 123266477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 2A
Pranešimo Nr. 5439827

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAMŠTINIS NAMAS", kodas 123266858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 51-42
Pranešimo Nr. 5439828

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAVINAS", kodas 123270365



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 363

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 5-32
Pranešimo Nr. 5439829

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRIALGA", kodas 123273137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 3-60
Pranešimo Nr. 5439830

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RYTKELIS", kodas 123273322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 5439831

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BEZELA", kodas 123273660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 7-5
Pranešimo Nr. 5439832

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAMASA", kodas 123278255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 3-19
Pranešimo Nr. 5439833

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GORSA", kodas 123278789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 4-2
Pranešimo Nr. 5439834

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGLAIDAS", kodas 123279161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 54-40
Pranešimo Nr. 5439835

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGROBEL", kodas 111648871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 364

Buveinės adresas: Vilnius, Statybininkų g. 10-37
Pranešimo Nr. 5439836

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BMB DURYS IR LANGAI", kodas 111666175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-114
Pranešimo Nr. 5439837

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEW CENTURY EXPORT & IMPORT", kodas 111703816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41
Pranešimo Nr. 5439838

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

KLUBAS "VIJA PINAVIJA", kodas 300009995
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 7-16
Pranešimo Nr. 5439839

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Baikerių klubas "Mad Dust Devil", kodas 300020073
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 109-50
Pranešimo Nr. 5439840

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

VILNIAUS STRAIKBOLO KLUBAS, kodas 300020803
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, S. Nėries g. 17-5
Pranešimo Nr. 5439841

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

DEPECHE MODE GERBĖJŲ KLUBAS "101", kodas 300024552
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 27-67
Pranešimo Nr. 5439842

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DELNAS", kodas 120010437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 23-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 365

Pranešimo Nr. 5439843

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARKETA", kodas 120084359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 13
Pranešimo Nr. 5439844

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

UAB "Ragauskis ir partneriai", kodas 120118637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 12-4
Pranešimo Nr. 5439845

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Elektroninės technikos gamybos uždaroji akcinė bendrovė "RINGIS", kodas 120131150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Plytinės g. 19
Pranešimo Nr. 5439846

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Masta", kodas 120142175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 90-25
Pranešimo Nr. 5439847

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOKOM", kodas 120146387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 13
Pranešimo Nr. 5439848

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIMA", kodas 120147293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5439849

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

UAB "JAS grupė", kodas 120150275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 17-30
Pranešimo Nr. 5439850



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 366

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAUDA", kodas 120173459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 5439851

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGITA", kodas 120177518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5439852

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLUPĖ", kodas 120205871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 3A
Pranešimo Nr. 5439853

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SMILTELĖ", kodas 120208839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5439854

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

UAB "Daiva ir partneriai", kodas 120217998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5439855

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BOSTRA", kodas 120234951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 16-4
Pranešimo Nr. 5439856

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOLĖ", kodas 120256086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 45-16
Pranešimo Nr. 5439857

Išregistravimo data: 2022-04-14.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 367

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKALVIS", kodas 120290875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barsukynės g. 40
Pranešimo Nr. 5439858

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADIS", kodas 120306411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 61A-40
Pranešimo Nr. 5439859

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORETA", kodas 120314326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 41-10A
Pranešimo Nr. 5439860

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

UAB "PCK", kodas 120319782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 41-10
Pranešimo Nr. 5439861

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POKALBIS", kodas 120325340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5439862

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BELENA", kodas 120325874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 19-6
Pranešimo Nr. 5439863

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITAURAS", kodas 120327882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 294A-9
Pranešimo Nr. 5439864

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 368

Uždaroji akcinė bendrovė "MUZIKOS FIRMA ZONA", kodas 120342261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 79
Pranešimo Nr. 5439865

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATIS", kodas 120347194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 56-23
Pranešimo Nr. 5439866

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KSENIJA", kodas 120348481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5439867

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MERA", kodas 120348524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 16-25
Pranešimo Nr. 5439868

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEGNĖ", kodas 120363241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 11-9
Pranešimo Nr. 5439869

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKSVA", kodas 120402139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 35
Pranešimo Nr. 5439870

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė mokslinis inžinerinis centras "AINIS", kodas 120422355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5439871

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERMI", kodas 120422921



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 369

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 5439872

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GALĖJA", kodas 120444241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 5-52
Pranešimo Nr. 5439873

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

UAB "Optin Group", kodas 120510734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 39-40
Pranešimo Nr. 5439874

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "METRA", kodas 120615062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darbininkų g. 15-50
Pranešimo Nr. 5439875

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIG", kodas 120615977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 17-7
Pranešimo Nr. 5439876

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAKPA", kodas 120619089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Šaulio tak. 7
Pranešimo Nr. 5439877

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Komerciniai rūmai "BALTWEST", kodas 120621873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Daukanto a. 3
Pranešimo Nr. 5439878

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROMEDA", kodas 120621916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 370

Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 5439879

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ONTA", kodas 120633128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 168-43
Pranešimo Nr. 5439880

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HELENA", kodas 120639490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaurės g. 75-33
Pranešimo Nr. 5439881

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Vilniaus statybos ir remonto įmonių asociacija, kodas 120646499
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 3
Pranešimo Nr. 5439882

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "L/G", kodas 120661259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5439883

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DU A", kodas 120661444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 52-30
Pranešimo Nr. 5439884

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

UAB "LINPARA", kodas 120679638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 25-61
Pranešimo Nr. 5439885

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKRON", kodas 120696897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 21-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 371

Pranešimo Nr. 5439886

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALVO", kodas 120701586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 3
Pranešimo Nr. 5439887

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Firma "GITA K", kodas 120714847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 16-1
Pranešimo Nr. 5439888

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIVĖJA", kodas 120729735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 30
Pranešimo Nr. 5439889

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Akcinė bendrovė "VILNIAUS VAIVORYKŠTĖ", kodas 220750730
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 20
Pranešimo Nr. 5439890

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

UAB "Olgirtė", kodas 120753088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 42-246
Pranešimo Nr. 5439891

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMPAR", kodas 120766153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 5439892

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

UAB "Happy day projects", kodas 120770575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pievų g. 5
Pranešimo Nr. 5439893



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 372

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

UAB "Ansta", kodas 120801177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemoji g. 75
Pranešimo Nr. 5439894

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė prekybos namai "AMI", kodas 120849357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ašmenos g. 8
Pranešimo Nr. 5439895

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KROZ", kodas 120914171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 26-12
Pranešimo Nr. 5439896

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

UAB "VPX2", kodas 120923416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 13
Pranešimo Nr. 5439897

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIRBA", kodas 121023633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 7-2
Pranešimo Nr. 5439898

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JASTA", kodas 121058214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 18-16
Pranešimo Nr. 5439899

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VOŠERAS", kodas 121084141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 27-1
Pranešimo Nr. 5439900

Išregistravimo data: 2022-04-14.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 373

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LANŠA", kodas 121084294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 7
Pranešimo Nr. 5439901

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JURGIS", kodas 121122460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 22D-7
Pranešimo Nr. 5439902

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OST KONRAD", kodas 121191264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 88
Pranešimo Nr. 5439903

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Turizmo uždaroji akcinė bendrovė "GEDIMINO TURAS", kodas 121279433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-21
Pranešimo Nr. 5439904

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transma", kodas 121413327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 7A
Pranešimo Nr. 5439905

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė mokslinis gamybinis susivienijimas "Anora", kodas 121961067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 2-24A
Pranešimo Nr. 5439906

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALTER EGO", kodas 121962016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 62
Pranešimo Nr. 5439907

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 374

Uždaroji akcinė bendrovė "UKSMA", kodas 122009049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ratnyčios g. 42
Pranešimo Nr. 5439908

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OBONA", kodas 122009234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 38-29
Pranešimo Nr. 5439909

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Neman media, UAB, kodas 122017487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 4
Pranešimo Nr. 5439910

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKĖJA", kodas 122019495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 3-26
Pranešimo Nr. 5439911

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEKRUS", kodas 122042355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Raštikio g. 13
Pranešimo Nr. 5439912

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGLĖ IR RIČARDAS", kodas 122049296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 91
Pranešimo Nr. 5439913

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIMINTA", kodas 122050989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 19
Pranešimo Nr. 5439914

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KUKLISTA", kodas 122197124



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 375

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 21-10
Pranešimo Nr. 5439915

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ITERBIS", kodas 122197462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 48-11
Pranešimo Nr. 5439916

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAGENTA", kodas 122216852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 95-18
Pranešimo Nr. 5439917

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRAIMIJA", kodas 122230859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 176-60
Pranešimo Nr. 5439918

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIAGORA", kodas 122262515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5439919

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Investicinių projektų konsultantai", kodas 122264295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-508A
Pranešimo Nr. 5439920

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTOJI PAKALNUTĖ", kodas 122265397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 24-3
Pranešimo Nr. 5439921

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEIDAS", kodas 122267067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 376

Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 1
Pranešimo Nr. 5439922

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CHEMTEKA", kodas 122267786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 72-65
Pranešimo Nr. 5439923

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tepa", kodas 122270768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verbų g. 17
Pranešimo Nr. 5439924

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROMVA", kodas 122276073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5439925

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DESIGNA", kodas 122284935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stalių g. 6-1
Pranešimo Nr. 5439926

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

UAB "Sprendimų mozaika", kodas 222332110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 95A-3
Pranešimo Nr. 5439927

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

UAB "NORMA 5", kodas 122403688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 12-16
Pranešimo Nr. 5439928

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

UAB "Kamenvika", kodas 122429633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 377

Pranešimo Nr. 5439929

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

UAB "ELECTRUM", kodas 122526833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 43-29
Pranešimo Nr. 5439930

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LABADĖ", kodas 122569514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 34
Pranešimo Nr. 5439931

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAMĖNKALNIS", kodas 222578140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5439932

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERISTIDAS", kodas 122588596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-104
Pranešimo Nr. 5439933

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

UAB "CONSTANTER", kodas 222601190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aitvarų g. 62
Pranešimo Nr. 5439934

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MILORA", kodas 222656030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 7-45
Pranešimo Nr. 5439935

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARKA", kodas 122664663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltupio g. 3
Pranešimo Nr. 5439936



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 378

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

UAB "AUKSINĖ ROŽĖ", kodas 122730056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 164-118
Pranešimo Nr. 5439937

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DRUMAS", kodas 122737378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5439938

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SONTIS", kodas 122737944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 14
Pranešimo Nr. 5439939

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOLMEDA", kodas 122739767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 145-5
Pranešimo Nr. 5439940

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKOLETA", kodas 122746046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 3-56
Pranešimo Nr. 5439941

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOMIKA", kodas 122746765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 54
Pranešimo Nr. 5439942

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAMBO KLUBAS", kodas 122751374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5439943

Išregistravimo data: 2022-04-14.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 379

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BELISTA", kodas 122753044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5439944

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILJONAS", kodas 122759645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 27-18
Pranešimo Nr. 5439945

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INFOTEMA", kodas 122763152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5439946

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAUGOTA", kodas 122765160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5439947

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIZUALINĖS REKLAMOS STUDIJA", kodas 122767026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 5-4
Pranešimo Nr. 5439948

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

UAB "GRAIRĖ", kodas 122836629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 53A-2
Pranešimo Nr. 5439949

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IVTAMA", kodas 222889180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 9-108
Pranešimo Nr. 5439950

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 380

Uždaroji akcinė bendrovė "PANALITA", kodas 122889560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 184-60
Pranešimo Nr. 5439951

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Lietuvos ir Didžiosios Britanijos uždaroji akcinė bendrovė "ITMA", kodas 122890872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 39
Pranešimo Nr. 5439952

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

UAB Nijoleta, kodas 123378227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 85-oji g. 47
Pranešimo Nr. 5439953

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANETHUM", kodas 123399883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 1-1
Pranešimo Nr. 5439954

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASIMETRIJA", kodas 123401843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 6
Pranešimo Nr. 5439955

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAUMANTO STUDIJA", kodas 123402226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A-410
Pranešimo Nr. 5439956

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERSANA", kodas 123404572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19
Pranešimo Nr. 5439957

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIKROGURMANAS VILNIUS", kodas 123406395



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 381

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 177-11
Pranešimo Nr. 5439958

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGIDĖJA", kodas 123406580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 3-3
Pranešimo Nr. 5439959

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PERVAŽA", kodas 123409167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 9
Pranešimo Nr. 5439960

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BEVIGA", kodas 123409352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 4
Pranešimo Nr. 5439961

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKONDAS", kodas 123413055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 2-16
Pranešimo Nr. 5439962

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DILIJA", kodas 123415063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kupalos g. 3
Pranešimo Nr. 5439963

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EOSTA", kodas 123431263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnio g. 4
Pranešimo Nr. 5439964

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

UAB "Promofarma", kodas 123431459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 382

Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 173
Pranešimo Nr. 5439965

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEONITA", kodas 123432899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 5439966

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAVIS DIZAINAS", kodas 123436958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 43A-24
Pranešimo Nr. 5439967

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASVELITA", kodas 223440270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 11-5
Pranešimo Nr. 5439968

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "York Baltic", kodas 123442135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 4
Pranešimo Nr. 5439969

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRYS LOKIAI", kodas 223446490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 1/22-88
Pranešimo Nr. 5439970

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAA TECHNIKOS SALONAS", kodas 123447972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 5
Pranešimo Nr. 5439971

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BEKAMA", kodas 123468571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 1-157



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 383

Pranešimo Nr. 5439972

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIDORA", kodas 123469335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 30-2
Pranešimo Nr. 5439973

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETPOLAUTO", kodas 123469520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 103
Pranešimo Nr. 5439974

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILVYTVA", kodas 223470790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 9-15
Pranešimo Nr. 5439975

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIDABRINIS ANTPIRŠTIS", kodas 123472274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32
Pranešimo Nr. 5439976

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAŠYRAS", kodas 123474097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 101
Pranešimo Nr. 5439977

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARMIRITA", kodas 223494880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 47-6
Pranešimo Nr. 5439978

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOVANGA", kodas 223495110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176
Pranešimo Nr. 5439979



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 384

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAFOSFERA", kodas 123498372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 15-3
Pranešimo Nr. 5439980

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GELEŽINIS ŽIRGAS", kodas 123503257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 196-22
Pranešimo Nr. 5439981

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OBITER", kodas 123504359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 3-46
Pranešimo Nr. 5439982

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

UAB "GALAITIS", kodas 123529736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 51A
Pranešimo Nr. 5439983

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Autobusų vežėjų asociacija "VILNAVA", kodas 123921452
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 9
Pranešimo Nr. 5439984

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Šiaurės šalių asociacija "NORDEN LIETUVA", kodas 124104688
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Išganytojo g. 4
Pranešimo Nr. 5439985

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Visuomeninė organizacija VILNIAUS AUTOMOBILIŲ SPORTO KLUBAS "LUKIS", kodas 124462525
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 36
Pranešimo Nr. 5439986

Išregistravimo data: 2022-04-14.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 385

- - -

Visuomeninė organizacija VILNIAUS TEISĖSAUGININKŲ KLUBAS "TESĖJAS", kodas 124463246
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5439987

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

LIETUVOS ATLIEKŲ TVARKYTOJŲ ASOCIACIJA, kodas 124549211
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 5439988

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

GINTARO DIRBINIŲ GAMINTOJŲ IR EKSPORTUOTOJŲ ASOCIACIJA, kodas 124559091
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 7
Pranešimo Nr. 5439989

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

VILNIAUS MIESTO SPORTINIS AUTOMOTOKLUBAS "FORTIS", kodas 124705525
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 1B
Pranešimo Nr. 5439990

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

KALNŲ SLIDINĖJIMO SPORTO KLUBAS "SNAIGĖ", kodas 124709737
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 80-5
Pranešimo Nr. 5439991

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Visuomeninė organizacija SAVIAUKLOS RĖMIMO CENTRAS "AKIRATIS", kodas 124712480
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 168-55
Pranešimo Nr. 5439992

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Regionų plėtros forumas, kodas 124905198
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 32
Pranešimo Nr. 5439993

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 386

TOLIMOJO SUSISIEKIMO MIKROAUTOBUSAIS VEŽĖJŲ ASOCIACIJA, kodas 124907391
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 8-83
Pranešimo Nr. 5439994

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Nacionalinė automobilių priežiūros ir autoserviso įrengimų tiekimo įmonių asociacija "GAIRASA", kodas
124943099
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 2-24
Pranešimo Nr. 5439995

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Visuomeninė organizacija Jaunimo centras "EURIKA", kodas 125080724
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 22-10
Pranešimo Nr. 5439996

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA "VANAGAS", kodas 125085123
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 24-45
Pranešimo Nr. 5439997

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

LIETUVOS LAND ROVER KLUBAS, kodas 125085995
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Jablonskio g. 34
Pranešimo Nr. 5439998

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

POLICIJOS DARBUOTOJŲ SPORTO IR LAISVALAIKIO LABDAROS IR PARAMOS FONDAS, kodas 125088233
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5439999

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Vilniaus tiksliųjų, gamtos ir technikos mokslų licėjaus (Realinės gimnazijos) moksleivių atstovybė, kodas
125089673
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 82
Pranešimo Nr. 5440000

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 387

VILNIAUS MIESTO ALERGIŠKŲ IR BRONCHINE ASTMA SERGANČIŲ VAIKŲ KLUBAS "PIENĖS PŪKAS", kodas
125090985
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušyno kel. 25
Pranešimo Nr. 5440001

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

ŽEMĖS SAVININKŲ SĄJUNGA, kodas 125091934
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 2-2
Pranešimo Nr. 5440002

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

SPORTO KLUBAS "AFRIKA", kodas 225092460
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Kryžiokų k.
Pranešimo Nr. 5440003

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

VISUOMENINĖ ORGANIZACIJA "BuNETAS", kodas 125097054
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5440004

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

LYGTINAI IŠLEISTŲ ASMENŲ PRIEŽIŪROS ORGANIZACIJOS VILNIAUS SKYRIUS, kodas 125097392
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 8
Pranešimo Nr. 5440005

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

ORIENTAVIMOSI SPORTO IR TURIZMO KLUBAS "ŠVYTURYS", kodas 125098341
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 182-9
Pranešimo Nr. 5440006

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

VILNIAUS FUTBOLO KLUBAS "NAUJOJI VĖTRA", kodas 125099639
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 9-37
Pranešimo Nr. 5440007

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 388

LIETUVOS MOTERŲ SU NEGALIA BENDRIJOS VILNIAUS SKYRIUS, kodas 125100116
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 5440008

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

ASOCIACIJA "KAZBALT", kodas 125255223
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 6-4
Pranešimo Nr. 5440009

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

ASOCIACIJA "ŠIAMUTIS", kodas 125271957
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 33-29
Pranešimo Nr. 5440010

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

UAB "Radmaista", kodas 126379754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 9
Pranešimo Nr. 5440011

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

UAB "RVB projektai", kodas 126382017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-67
Pranešimo Nr. 5440012

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

UAB "Retas pinigas", kodas 126382355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kauno Vokės g. 17
Pranešimo Nr. 5440013

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

UAB "Alniresa", kodas 126382889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 13-10
Pranešimo Nr. 5440014

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

UAB "CAGU", kodas 126383457



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 389

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 187-1
Pranešimo Nr. 5440015

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

UAB "Varinė karūna", kodas 126386752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Agrastų g. 2
Pranešimo Nr. 5440016

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

UAB "Atvira", kodas 126387669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 23-1
Pranešimo Nr. 5440017

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

UAB "Dangaus kvadratas", kodas 126397396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5440018

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

UAB "Alusta" ir ko, kodas 126397439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 32-5
Pranešimo Nr. 5440019

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

UAB "Darimanija", kodas 126410185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 90-3
Pranešimo Nr. 5440020

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

UAB "Verpalų pasaulis", kodas 126412193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Medeinės g. 5
Pranešimo Nr. 5440021

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

UAB "IJK", kodas 126414397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 390

Buveinės adresas: Vilnius, Skydo g. 43
Pranešimo Nr. 5440022

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

UAB "Alaus imperija", kodas 168984514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Uliūnų k.
Pranešimo Nr. 5440023

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "RAITRANS", kodas 302682218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 101-161
Pranešimo Nr. 5440024

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

UAB "Opartas", kodas 300508891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalno g. 24A
Pranešimo Nr. 5440025

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

UAB "Marta Rosa", kodas 300514823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5440026

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

UAB "INFOMIX", kodas 300524454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 46-8
Pranešimo Nr. 5440027

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Excelsio Logistics", kodas 300526156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 4-44
Pranešimo Nr. 5440028

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

UAB "NEOHIM", kodas 300528659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Matulaičio a. 9-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 391

Pranešimo Nr. 5440029

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

UAB "OSCAR ONO FLOORING", kodas 300536759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Piliakalnio g. 72A
Pranešimo Nr. 5440030

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mingelė", kodas 300536912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 23-44
Pranešimo Nr. 5440031

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

UAB "Business Zone LT", kodas 302671442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5440032

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

UAB "Santonas", kodas 302671951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 5440033

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

UAB "Baltic Import", kodas 302675056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5440034

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

UAB "SELISA", kodas 302675088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5440035

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

UAB "LORSA", kodas 302675266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5440036



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 392

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

UAB "IAM3", kodas 302675693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Vrublevskio g. 6B-17
Pranešimo Nr. 5440037

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HOLLYWOOD FURNITURE TRADING", kodas 302676731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5440038

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

UAB RH CAPITAL, kodas 302677356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5440039

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

UAB "TRANSFORTUNA", kodas 302786010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Viktariškių k., Pušų g. 4-1
Pranešimo Nr. 5440040

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

UAB "Minijus LT", kodas 302786067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5440041

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

UAB "SIVERTA", kodas 302787151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5440042

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

UAB "TARPITAS", kodas 302793072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 5440043

Išregistravimo data: 2022-04-14.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 393

- - -

UAB "OPERTA", kodas 302793318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5440044

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

UAB BARIN LT, kodas 302793873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 10-20
Pranešimo Nr. 5440045

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

UAB Biogama, kodas 302794263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Vadokliai, Sporto g. 5
Pranešimo Nr. 5440046

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

UAB FLIXAS, kodas 302795041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šešuolių g. 11-88
Pranešimo Nr. 5440047

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

UAB "V&S Fashion", kodas 302795970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5440048

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

UAB ENERGIJOS MODULIS, kodas 302801868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 5440049

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

UAB "BAM Studija", kodas 302802831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Vingių g. 6
Pranešimo Nr. 5440050

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 394

UAB "LAIKETA", kodas 302805382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5440051

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

UAB "SOREVA", kodas 302805699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 17-24
Pranešimo Nr. 5440052

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

UAB "RONG GUANG", kodas 302806865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5440053

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

UAB DEXKONTO, kodas 302807351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 5440054

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Jėgainė 6, UAB, kodas 302808624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 15-9
Pranešimo Nr. 5440055

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Jėgainė 11, UAB, kodas 302809644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 15-9
Pranešimo Nr. 5440056

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Jėgainė 9, UAB, kodas 302809676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 15-9
Pranešimo Nr. 5440057

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

Teddy's Family UAB, kodas 302810415



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-105 Puslapis 395

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 5440058

Išregistravimo data: 2022-04-14.

- - -

UAB "VENTALA", kodas 302814627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5440059

Išregistravimo data: 2022-04-14.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


